
3Hu-Fa
Dental

Informační časopis pro stomatologickou praxi

Hu-Fa
úsměvy Bělení a profylaxe

6. 5. - 28. 6. 2024

Hu-Fa Výhradní dovozce v ČR a SR

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish

Více informací o produktu viz str. 4

Hu-Fa linka Otrokovice
577 926 226 - 9
objednavky@hufa.cz

člen

#1 
V PROFESIONÁLNÍM 
BĚLENÍ ZUBŮ 



Přednášející: 
MDDr. Ondřej Kříž

Samotné implantáty prošly obrovským vývojem. 
Byl upraven jejich design - tvar těla, závity, typ připojení, platforma, povrch. 
To přišlo v reakci na zásadní výzkum, který ukázal, že zdrsněný povrch implantátu zvýší šance 
na osseointegraci a zejména urychlí osseointegraci (ideální pro rychlé zatížení). 
V současné době se implantáty dělí do následujících kategorií:
jako minimálně drsné implantáty se Sa < 1 µm,
středně drsné implantáty se Sa 1-2 µm 
a drsné implantáty se Sa > 2 µm.

Velmi drsné implantáty (například implantáty se Sa > 3 µm) se zdají být náchylnější 
k periimplantitidě, pravděpodobně kvůli zrychlené tvorbě biofi lmu. 
Středně silné drsné implantáty vykazují zřetelně vyšší šanci na integraci na úkor 
pouze mírně zvýšeného rizika peri-implantitidy.
Časný úbytek kosti může být také vyvolán chirurgem, například nadměrnou kompresí kosti, 
nerespektováním biologických rozměrů nebo opakovaným odstraněním abutmentu.
Implantát GC Aadva je vyroben z titanu třídy V, má válcovitý tvar, mírně se zužující směrem k apexu, 
aby se zlepšily jeho samouzavírací vlastnosti.
Krček implantátu (široký 1,8 až 2,5 mm) je opatřen mikrozávity. Směrem k apexu jsou závity větší
s roztečí 1 mm. Na apexu je několik výřezů, aby se vytvořil prostor pro případnou kostní výplň.

Aadva implantáty jsou k dispozici v průměrech 3,3, 4,0 a 5,0 mm a v provedených délkách 
8, 10, 12 a 14 mm. Povrch implantátu je pískován, s výjimkou krčku, který je velmi hladce vyleštěn. 
Tato část se směrem dovnitř zužuje, aby se vytvořil switch on platformy, který podporuje pevný límec 
z měkkých tkání. Vnitřní spojení má konické zúžení (11°) a šestihran.
Implantát vykazuje poměrně homogenní drsnost po celém povrchu s hodnotou Sa v rozmezí 
od 2,0 až 2,3 µm. Odpovídající hodnoty Ra se pohybují od 1,3 až 2,5 µm. 
To znamená, že tento implantát spadá právě do kategorie středně drsných implantátů.

Implantáty a jejich vývoj

Informujte se u svého obchodního zástupce ještě dnes, 
anebo kontaktujte našeho specialistu na implantologii: 
Mgr. Lenka Hufová, mobil: +420 732 213 695         e-mail: hufova@hufa.cz

Implantologický kurz
27. září 2024, Praha
Teoreticko – praktický kurz pro zubní 
lékaře, kteří chtějí nabídnout svým 
pacientům kvalitní protetické ošetření 
nesené špičkovými implantáty.

bit.ly/3tgMZtw

Korutany - země jezer a hor

Už víte, kde strávíte letní dovolenou? Možná ještě 
stále váháte a tak Vás zveme, abyste se nechali zlákat 
k návštěvě Korutan. Když ne doopravdy, tak alespoň 
prostřednictvím povídání s Danem Linnertem.

bit.ly/43tdEko

Jaké vlastnosti by měl mít materiál pro fi xaci 
porcelánu?
Metoda, kterou kliničtí lékaři používají k ošetření 
vnitřního povrchu keramické náhrady, v podstatě ur-
čuje kvalitu vazby, kterou mohou získat. Protože víme, 
že kvalitní ošetření keramiky obecně vede k ideální 
úrovni vazby, je důležité, aby zubní lékaři nepodceňo-
vali význam používání velmi kvalitních materiálů a jejich 
vliv na sílu vazby.

bit.ly/4a7RaYE

Zvládnutí estetiky kompozitních výplní není nic 
náročného, nebo...?
Jaký je to pocit, když doděláte kompozitní výplň? Po-
vedla se, to víte. Pacientovi dáte do ruky zrcátko a on 
hledá právě opravený zub a na něm dokončenou výplň. 
HLEDÁ, protože je tak dokonalá, že mu musíte poradit, 
kam se dívat.

bit.ly/UDTranscend

novinky

Kardiopulmonální resuscitace 
a řešení urgentních stavů
v ordinaci stomatologa
Praktický kurz první pomoci pro celý 
pracovní tým - lékaře i asistentku. Bě-
hem kurzu se jasně, stručně a přehledně 
dozvíte, jak má vypadat první pomoc v 
podmínkách běžného stomatologa. Kurz 
zohledňuje i nová doporučení Evropské 
resuscitační rady pro 2021 – 2025. 
Nezapomeňte na pravidelná dvouletá 
školení první pomoci a přihlaste se ještě 
dnes!

Přednášející: 
MUDr. Petr Zimmermann

Přednášející: 
MUDr. Ing. Daniela Mošová

Přednášející: 
MDDr. Ondřej Kříž

bit.ly/3tgMZtwbit.ly/3ueTzRu

vzdělávání             www.hufa.cz/vzdelavani/

nenechte si ujít

Společně s našimi partnery 
pro Vás připravujeme 
další vzdělávací akce. 
Zůstaňte v obraze, 
koukněte na 
www.hufa.cz/vzdelavani, 
kde najdete vždy aktuální nabídku.

Teoretická část 

  •  plánování, 2D vs 3D vyšetření, proteticky orientovaná implantace
  •  anatomické předpoklady a limity pro implantaci
  •  indikace a kontraindikace jednotlivých typů implantátů
  •  chirurgická příprava, instrumentarium a management implantace a šití
  •  poimplantační péče, vhojovací válečky
  •  protetická fáze, otiskování
  •  management protetiky nesené implantáty, spolupráce se zubní laboratoří
  •  fi xace protetiky na implantáty

Praktická část

  •  představení systému GC Aadva Implant, chirurgického a protetického setu
  •  zavedení různých typů implantátů
  •  zavedení vhojovacího a otiskovacího válečku, otiskování
  •  fi xace celokeramické korunky na zavedený implantát

Profesionální dentální hygiena
Velmi prakticky laděná přednáška je urče-
na dentálním hygienistkam a praktickým 
zubním lékařům. Přehledným způsobem 
shrne současné trendy v prevenci zub-
ního kazu a moderní ošetření pro celkové 
zvýšení orálního zdraví.
Věnovat se bude také otázce bělení zubů. 
Podělí se s Vámi o tipy na správné po-
užití, zmíní úskalí konkrétních ošetření a 
věnovat se bude také častým chybám a 
omylům. Je také připravena zodpovědět 
Vaše dotazy na tato témata.

Implantologický kurz

Teoreticko – praktický kurz pro zubní 
lékaře, kteří chtějí nabídnout svým 
pacientům kvalitní protetické ošetření 
nesené špičkovými implantáty.

Odměňte děti za statečnost tím, co mají rády! Originální odměny od Hu-Fy

Veselé tetovačky
Každý rodič ví, že tetovačky mezi dětmi frčí a potěší jak úplné malošky, 
tak téměř puberťáky.
Nově Vám přinášíme originální kolekci tetovaček opět z dílny 
naší grafi čky Hanky Ruskové.
• balení 100 ks aršíků
• 5 různých motivů určených jak malým dětem, 
 tak těm odrostlejším
• velikost jednoho aršíku 75 x 50 mm
• na každém aršíku minimálně  2 tetovačky
Testováno na nás Hufácích, 
radost dětí zaručena! 
Potěší i dospělého :-)

Obj. kód: 9999944 290 Kč

Omalovánky
• 100 listů různých motivů pro Vaše malé pacienty.
• Trhací blok formátu A5 s opakujícími se 10ti různými motivy.
• Obrázky atraktivní pro všechny věkové kategorie 
 - od nejmenších prcků až po malé školáky.
• Velmi ekonomická varianta odměn pro děti, 
 která zaručeně potěší!

Obj. kód: 598007 55 Kč

Načtěte QR kód 
a zjistěte místa 
konání a termíny.

kdy: 20. září 2024
kde: Olomouc

kdy: 27. září 2024
kde: Praha

omylům. Je také připravena zodpovědět 
Vaše dotazy na tato témata.



Přednášející: 
MDDr. Ondřej Kříž

Samotné implantáty prošly obrovským vývojem. 
Byl upraven jejich design - tvar těla, závity, typ připojení, platforma, povrch. 
To přišlo v reakci na zásadní výzkum, který ukázal, že zdrsněný povrch implantátu zvýší šance 
na osseointegraci a zejména urychlí osseointegraci (ideální pro rychlé zatížení). 
V současné době se implantáty dělí do následujících kategorií:
jako minimálně drsné implantáty se Sa < 1 µm,
středně drsné implantáty se Sa 1-2 µm 
a drsné implantáty se Sa > 2 µm.

Velmi drsné implantáty (například implantáty se Sa > 3 µm) se zdají být náchylnější 
k periimplantitidě, pravděpodobně kvůli zrychlené tvorbě biofi lmu. 
Středně silné drsné implantáty vykazují zřetelně vyšší šanci na integraci na úkor 
pouze mírně zvýšeného rizika peri-implantitidy.
Časný úbytek kosti může být také vyvolán chirurgem, například nadměrnou kompresí kosti, 
nerespektováním biologických rozměrů nebo opakovaným odstraněním abutmentu.
Implantát GC Aadva je vyroben z titanu třídy V, má válcovitý tvar, mírně se zužující směrem k apexu, 
aby se zlepšily jeho samouzavírací vlastnosti.
Krček implantátu (široký 1,8 až 2,5 mm) je opatřen mikrozávity. Směrem k apexu jsou závity větší
s roztečí 1 mm. Na apexu je několik výřezů, aby se vytvořil prostor pro případnou kostní výplň.

Aadva implantáty jsou k dispozici v průměrech 3,3, 4,0 a 5,0 mm a v provedených délkách 
8, 10, 12 a 14 mm. Povrch implantátu je pískován, s výjimkou krčku, který je velmi hladce vyleštěn. 
Tato část se směrem dovnitř zužuje, aby se vytvořil switch on platformy, který podporuje pevný límec 
z měkkých tkání. Vnitřní spojení má konické zúžení (11°) a šestihran.
Implantát vykazuje poměrně homogenní drsnost po celém povrchu s hodnotou Sa v rozmezí 
od 2,0 až 2,3 µm. Odpovídající hodnoty Ra se pohybují od 1,3 až 2,5 µm. 
To znamená, že tento implantát spadá právě do kategorie středně drsných implantátů.

Implantáty a jejich vývoj

Informujte se u svého obchodního zástupce ještě dnes, 
anebo kontaktujte našeho specialistu na implantologii: 
Mgr. Lenka Hufová, mobil: +420 732 213 695         e-mail: hufova@hufa.cz

Implantologický kurz
27. září 2024, Praha
Teoreticko – praktický kurz pro zubní 
lékaře, kteří chtějí nabídnout svým 
pacientům kvalitní protetické ošetření 
nesené špičkovými implantáty.

bit.ly/3tgMZtw

Korutany - země jezer a hor

Už víte, kde strávíte letní dovolenou? Možná ještě 
stále váháte a tak Vás zveme, abyste se nechali zlákat 
k návštěvě Korutan. Když ne doopravdy, tak alespoň 
prostřednictvím povídání s Danem Linnertem.

bit.ly/43tdEko

Jaké vlastnosti by měl mít materiál pro fi xaci 
porcelánu?
Metoda, kterou kliničtí lékaři používají k ošetření 
vnitřního povrchu keramické náhrady, v podstatě ur-
čuje kvalitu vazby, kterou mohou získat. Protože víme, 
že kvalitní ošetření keramiky obecně vede k ideální 
úrovni vazby, je důležité, aby zubní lékaři nepodceňo-
vali význam používání velmi kvalitních materiálů a jejich 
vliv na sílu vazby.

bit.ly/4a7RaYE

Zvládnutí estetiky kompozitních výplní není nic 
náročného, nebo...?
Jaký je to pocit, když doděláte kompozitní výplň? Po-
vedla se, to víte. Pacientovi dáte do ruky zrcátko a on 
hledá právě opravený zub a na něm dokončenou výplň. 
HLEDÁ, protože je tak dokonalá, že mu musíte poradit, 
kam se dívat.

bit.ly/UDTranscend

novinky

Kardiopulmonální resuscitace 
a řešení urgentních stavů
v ordinaci stomatologa
Praktický kurz první pomoci pro celý 
pracovní tým - lékaře i asistentku. Bě-
hem kurzu se jasně, stručně a přehledně 
dozvíte, jak má vypadat první pomoc v 
podmínkách běžného stomatologa. Kurz 
zohledňuje i nová doporučení Evropské 
resuscitační rady pro 2021 – 2025. 
Nezapomeňte na pravidelná dvouletá 
školení první pomoci a přihlaste se ještě 
dnes!

Přednášející: 
MUDr. Petr Zimmermann

Přednášející: 
MUDr. Ing. Daniela Mošová

Přednášející: 
MDDr. Ondřej Kříž

bit.ly/3tgMZtwbit.ly/3ueTzRu

vzdělávání             www.hufa.cz/vzdelavani/

nenechte si ujít

Společně s našimi partnery 
pro Vás připravujeme 
další vzdělávací akce. 
Zůstaňte v obraze, 
koukněte na 
www.hufa.cz/vzdelavani, 
kde najdete vždy aktuální nabídku.

Teoretická část 

  •  plánování, 2D vs 3D vyšetření, proteticky orientovaná implantace
  •  anatomické předpoklady a limity pro implantaci
  •  indikace a kontraindikace jednotlivých typů implantátů
  •  chirurgická příprava, instrumentarium a management implantace a šití
  •  poimplantační péče, vhojovací válečky
  •  protetická fáze, otiskování
  •  management protetiky nesené implantáty, spolupráce se zubní laboratoří
  •  fi xace protetiky na implantáty

Praktická část

  •  představení systému GC Aadva Implant, chirurgického a protetického setu
  •  zavedení různých typů implantátů
  •  zavedení vhojovacího a otiskovacího válečku, otiskování
  •  fi xace celokeramické korunky na zavedený implantát

Profesionální dentální hygiena
Velmi prakticky laděná přednáška je urče-
na dentálním hygienistkam a praktickým 
zubním lékařům. Přehledným způsobem 
shrne současné trendy v prevenci zub-
ního kazu a moderní ošetření pro celkové 
zvýšení orálního zdraví.
Věnovat se bude také otázce bělení zubů. 
Podělí se s Vámi o tipy na správné po-
užití, zmíní úskalí konkrétních ošetření a 
věnovat se bude také častým chybám a 
omylům. Je také připravena zodpovědět 
Vaše dotazy na tato témata.

Implantologický kurz

Teoreticko – praktický kurz pro zubní 
lékaře, kteří chtějí nabídnout svým 
pacientům kvalitní protetické ošetření 
nesené špičkovými implantáty.

Odměňte děti za statečnost tím, co mají rády! Originální odměny od Hu-Fy

Veselé tetovačky
Každý rodič ví, že tetovačky mezi dětmi frčí a potěší jak úplné malošky, 
tak téměř puberťáky.
Nově Vám přinášíme originální kolekci tetovaček opět z dílny 
naší grafi čky Hanky Ruskové.
• balení 100 ks aršíků
• 5 různých motivů určených jak malým dětem, 
 tak těm odrostlejším
• velikost jednoho aršíku 75 x 50 mm
• na každém aršíku minimálně  2 tetovačky
Testováno na nás Hufácích, 
radost dětí zaručena! 
Potěší i dospělého :-)

Obj. kód: 9999944 290 Kč

Omalovánky
• 100 listů různých motivů pro Vaše malé pacienty.
• Trhací blok formátu A5 s opakujícími se 10ti různými motivy.
• Obrázky atraktivní pro všechny věkové kategorie 
 - od nejmenších prcků až po malé školáky.
• Velmi ekonomická varianta odměn pro děti, 
 která zaručeně potěší!

Obj. kód: 598007 55 Kč

Načtěte QR kód 
a zjistěte místa 
konání a termíny.

kdy: 20. září 2024
kde: Olomouc

kdy: 27. září 2024
kde: Praha

omylům. Je také připravena zodpovědět 
Vaše dotazy na tato témata.



Buy any Opalescence™ 
Boost™ whitening kit and 

Umbrella™ 20 or 40pk retractor 
kit together and get 15% OFF!"

ULTRADENT.COM Valid 1/4/2023–30/6/2023

UmbrellaTM: RETRAKTOR TVÁŘÍ, RTŮ A JAZYKA
Spolehlivý rozvěrač tváří a rtů, který vás nezklame:
• Dobře rozevře rty pacienta, chrání jazyk
• Umožní vám dobře vidět i v distálním úseku chrupu
• Spolehlivě drží, zvyšuje bezpečnost ošetření 
• Pro pacienta je velmi pohodlný, netlačí ani při delším ošetření

Více informací najdete v Hu-Fa Úsměvech str. 10

Balení: 
504871 - Umbrella Retraktor střední M 20 ks
505162 - Umbrella Retraktor střední M 40 ks 
505257 - Umbrella Retraktor velký  L 20 ks
505258 - Umbrella Retraktor velký  L 40 ks

1× jakýkoli kit 
Opalescence Boost 
+ 1× Umbrella 20 

ks nebo 
1× Umbrella 40 ks 

= 
25% sleva * *

OPALESCENCETM BOOSTTM 40% 
PROFESIONÁLNÍ ORDINAČNÍ BĚLENÍ K LÉČBĚ MEDICÍNSKÝCH ZMĚN ODSTÍNŮ ZUBŮ*
Jediný bělící gel s vysokou koncentrací peroxidu vodíku k ordinačnímu bělení na trhu.
Určen pro zuby, které jsou obtížně bělitelné domácím (tzv. kosmetickým) bělením.
Lze použít k ošetření zubů pro následující indikace**:
zabarvení zubů v důsledku endodontického ošetření, zabarvení v důsledku pulpálního krvácení (materiály, ošetření, 
nekróza pulpy), resorpce kořene, tetracyklinové a minocyklinové zuby, amelogenesis imperfecta, dentinogenesis 
imperfecta, fl uoróza, alkaptonurie, vrozená erythropetická porfyria, vrozená hyperbilirubinémie, Turnerova hypopla-
sie aj.

• bělící gel s 40% peroxidu vodíku 
• patentované složení PF (dusičnan draselný + fl uoridy) minimalizuje citlivost při a po bělení
• pouze na 2x20 min při jedné návštěvě
• pH 6,9 po smíchání – šetrný ke sklovině
• 20% vody-minimální dehydratace při bělení
• k bělení celého čelistního oblouku nebo pouze jednotlivých zubů
• o použití Opalescence Boost rozhoduje zubní lékař

Zdravotnický prostředek tř. IIa, CE platné do r. 2024. 

Více informací o produktu u Vašeho obchodního zástupce. 
Před použitím si přečtěte návod k použití.

Balení: 
504750 Intro Kit – pro 2 pacienty:          4.455 Kč**  5.940 Kč
4× 1,2 ml stříkačka Boost40%
2×1,2ml OpalDam Green
2× IsoBlock
20× kanyla Black Mini
2× Luer Vac
2× kanyla SurgiTip
                                                              
504751 Pacient Kit - pro 1 pacienta:       2.220 Kč**  2.960 Kč
2×1,2ml stříkačka Boost 40% 
1×1,2ml Opalam Green
1× IsoBlock
10× kanyla Black Mini                                                          

504754 Econo refi l:                                                  17.430 Kč
20×1,2ml Boost 40%               

* pre-eruptivních nebo post-eruptivních endogenních diskolorací způsobených 
onemocněním, poraněním nebo lékařským ošetřením  a pigmenty anorganic-
kého původu migrujících zevnitř zubu hluboko do dentinu. Není alternativou 
kosmetického bělení Opalescence PF nebo Opalescence GO.
** Indications and effi cacy of tooth bleaching using high concentration of 
hydrogen peroxide: Prof. Dr. Olga Polydorou, University Medical Centre 
Freiburg, Germany, 2014

25% 
sleva

15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

OPALESCENCE PF®

PROFESIONÁLNÍ  BĚLENÍ S DLOUHODOBÝM 
VÝSLEDKEM, BEZPEČNÉ PRO VAŠE ZUBY
• stabilní bělící gel s kontrolovaným uvolňováním kyslíku = zaručená koncentrace po celou dobu životnosti
• rozloží více zabarvujících pigmentů = vybělený odstín déle vydrží
• 20% vody chrání před dehydratací zubů a návratem k původnímu odstínu
• formula PF (fl uorid sodný a dusičnan draselný) chrání před citlivostí zubů při a po bělení
• pH 6,9 – šetrný k zubní sklovině
• jediný vysoce viskózní lepkavý gel = nevytéká z nosiče
• jediný gel, který posiluje mikrotvrdost skloviny
• příchuť: máta, meloun, bez příchutě
• doba bělícího cyklu: v průměru 5-10 aplikací
• 1/3–1/2 stříkačky na 1 nosič

Pacient Kit (8×1,2 ml stříkačka Opalescence PF, 
1×25 ml bělící zubní pasta Opalescence, 1× krabička na nosiče, 
1× kartička vzorník odstínu)   1.560 Kč   2.080,-

Doktor Kit 
8×1,2 ml stříkačka Opalescence PF, 2× folie Soft Tray, 
1× 1,2 ml LC Block-Out Resin, 1×25 ml bělící zubní pasta Opalescence, 
1× krabička na nosiče, 1× kartička vzorník odstínu 1.690 Kč   2.250,-

Refi ll (40×1,2 ml stříkačka Opalescence PF) 6.410 Kč  8.540,-

Noční bělení Opalescence® PF 10% 
10 % karbamidu peroxidu 
Doba 1 aplikace: 8-10 hodin/ noc

Denní bělení Opalescence® PF 16% 
16 % karbamidu peroxidu 
doba 1 aplikace: 4-6 hodin/ den

Vybělené zuby s úžasně dlouhou výdrží odstínu (až několik let) 
– není třeba přebělovat každý měsíc!

Tip:
Bělení doplňte Bělící zubní pastou 

Opalescence Originál 
nebo Opalescence Sensitivity Relief. 

Pro výrobu bělícího nosiče používejte fólie o tloušťce 0,9 mm, 
silnější fólie mohou být příčinou citlivosti zubů při bělení.

Bělící nosič MUSÍ MÍT rezervoáry!  
Bez nich je významně snížen účinek bělení 

a prodlužuje se celková doba bělení.

25% 
sleva

Noční bělení Opalescence® PF 10% 

beleni_opalescence_cz_a_sk



Buy any Opalescence™ 
Boost™ whitening kit and 

Umbrella™ 20 or 40pk retractor 
kit together and get 15% OFF!"

ULTRADENT.COM Valid 1/4/2023–30/6/2023

UmbrellaTM: RETRAKTOR TVÁŘÍ, RTŮ A JAZYKA
Spolehlivý rozvěrač tváří a rtů, který vás nezklame:
• Dobře rozevře rty pacienta, chrání jazyk
• Umožní vám dobře vidět i v distálním úseku chrupu
• Spolehlivě drží, zvyšuje bezpečnost ošetření 
• Pro pacienta je velmi pohodlný, netlačí ani při delším ošetření

Více informací najdete v Hu-Fa Úsměvech str. 10

Balení: 
504871 - Umbrella Retraktor střední M 20 ks
505162 - Umbrella Retraktor střední M 40 ks 
505257 - Umbrella Retraktor velký  L 20 ks
505258 - Umbrella Retraktor velký  L 40 ks

1× jakýkoli kit 
Opalescence Boost 
+ 1× Umbrella 20 

ks nebo 
1× Umbrella 40 ks 

= 
25% sleva * *

OPALESCENCETM BOOSTTM 40% 
PROFESIONÁLNÍ ORDINAČNÍ BĚLENÍ K LÉČBĚ MEDICÍNSKÝCH ZMĚN ODSTÍNŮ ZUBŮ*
Jediný bělící gel s vysokou koncentrací peroxidu vodíku k ordinačnímu bělení na trhu.
Určen pro zuby, které jsou obtížně bělitelné domácím (tzv. kosmetickým) bělením.
Lze použít k ošetření zubů pro následující indikace**:
zabarvení zubů v důsledku endodontického ošetření, zabarvení v důsledku pulpálního krvácení (materiály, ošetření, 
nekróza pulpy), resorpce kořene, tetracyklinové a minocyklinové zuby, amelogenesis imperfecta, dentinogenesis 
imperfecta, fl uoróza, alkaptonurie, vrozená erythropetická porfyria, vrozená hyperbilirubinémie, Turnerova hypopla-
sie aj.

• bělící gel s 40% peroxidu vodíku 
• patentované složení PF (dusičnan draselný + fl uoridy) minimalizuje citlivost při a po bělení
• pouze na 2x20 min při jedné návštěvě
• pH 6,9 po smíchání – šetrný ke sklovině
• 20% vody-minimální dehydratace při bělení
• k bělení celého čelistního oblouku nebo pouze jednotlivých zubů
• o použití Opalescence Boost rozhoduje zubní lékař

Zdravotnický prostředek tř. IIa, CE platné do r. 2024. 

Více informací o produktu u Vašeho obchodního zástupce. 
Před použitím si přečtěte návod k použití.

Balení: 
504750 Intro Kit – pro 2 pacienty:          4.455 Kč**  5.940 Kč
4× 1,2 ml stříkačka Boost40%
2×1,2ml OpalDam Green
2× IsoBlock
20× kanyla Black Mini
2× Luer Vac
2× kanyla SurgiTip
                                                              
504751 Pacient Kit - pro 1 pacienta:       2.220 Kč**  2.960 Kč
2×1,2ml stříkačka Boost 40% 
1×1,2ml Opalam Green
1× IsoBlock
10× kanyla Black Mini                                                          

504754 Econo refi l:                                                  17.430 Kč
20×1,2ml Boost 40%               

* pre-eruptivních nebo post-eruptivních endogenních diskolorací způsobených 
onemocněním, poraněním nebo lékařským ošetřením  a pigmenty anorganic-
kého původu migrujících zevnitř zubu hluboko do dentinu. Není alternativou 
kosmetického bělení Opalescence PF nebo Opalescence GO.
** Indications and effi cacy of tooth bleaching using high concentration of 
hydrogen peroxide: Prof. Dr. Olga Polydorou, University Medical Centre 
Freiburg, Germany, 2014

25% 
sleva

15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

OPALESCENCE PF®

PROFESIONÁLNÍ  BĚLENÍ S DLOUHODOBÝM 
VÝSLEDKEM, BEZPEČNÉ PRO VAŠE ZUBY
• stabilní bělící gel s kontrolovaným uvolňováním kyslíku = zaručená koncentrace po celou dobu životnosti
• rozloží více zabarvujících pigmentů = vybělený odstín déle vydrží
• 20% vody chrání před dehydratací zubů a návratem k původnímu odstínu
• formula PF (fl uorid sodný a dusičnan draselný) chrání před citlivostí zubů při a po bělení
• pH 6,9 – šetrný k zubní sklovině
• jediný vysoce viskózní lepkavý gel = nevytéká z nosiče
• jediný gel, který posiluje mikrotvrdost skloviny
• příchuť: máta, meloun, bez příchutě
• doba bělícího cyklu: v průměru 5-10 aplikací
• 1/3–1/2 stříkačky na 1 nosič

Pacient Kit (8×1,2 ml stříkačka Opalescence PF, 
1×25 ml bělící zubní pasta Opalescence, 1× krabička na nosiče, 
1× kartička vzorník odstínu)   1.560 Kč   2.080,-

Doktor Kit 
8×1,2 ml stříkačka Opalescence PF, 2× folie Soft Tray, 
1× 1,2 ml LC Block-Out Resin, 1×25 ml bělící zubní pasta Opalescence, 
1× krabička na nosiče, 1× kartička vzorník odstínu 1.690 Kč   2.250,-

Refi ll (40×1,2 ml stříkačka Opalescence PF) 6.410 Kč  8.540,-

Noční bělení Opalescence® PF 10% 
10 % karbamidu peroxidu 
Doba 1 aplikace: 8-10 hodin/ noc

Denní bělení Opalescence® PF 16% 
16 % karbamidu peroxidu 
doba 1 aplikace: 4-6 hodin/ den

Vybělené zuby s úžasně dlouhou výdrží odstínu (až několik let) 
– není třeba přebělovat každý měsíc!

Tip:
Bělení doplňte Bělící zubní pastou 

Opalescence Originál 
nebo Opalescence Sensitivity Relief. 

Pro výrobu bělícího nosiče používejte fólie o tloušťce 0,9 mm, 
silnější fólie mohou být příčinou citlivosti zubů při bělení.

Bělící nosič MUSÍ MÍT rezervoáry!  
Bez nich je významně snížen účinek bělení 

a prodlužuje se celková doba bělení.

25% 
sleva

Noční bělení Opalescence® PF 10% 

beleni_opalescence_cz_a_sk



D I O D O V Ý  L A S E R  810÷980 • superpulsní výkon ve špičce 100 W (peak)
• tři vlnové délky 810 nm, 980 nm, duální 810 – 980 nm pro optimální   
 absorpci melaninu a vody
• rychlejší hladký řez, vysoká termální relaxace
• Gemini špičky iniciované 5 mm (řezací) a neiniciované 7 mm 
 (dezinfekční) stejné jako pro předchozí laser Gemini
• podsvícení špičky pro lepší viditelnost v místě zákroku
• bezdrátový nožní pedál a provoz na baterie 

16 předvolených procedur ve 3 kategoriích zákroků: 
- nechirurgické (dezinfekční, dekontaminační)
- chirurgické – řezací
- úleva od bolesti 

3 fotobiomodulační adaptéry PBM: 
1 extraorální (25 mm)
2 intraorální (3 mm, 7 mm)

bezdrátové aktualizace a vyhrazená technická podpora přes Wi-Fi připojení 

mobilní aplikace a Gemini EVO Dashboard umožňuje:
- zobrazení počtu provedených výkonů
- stahovat zprávy o výkonech (možno vytisknout a založit do karty pacienta)
- sledovat kompletní statistiky o využití laseru
- sledovat návratnost investice 
- mít jistotu aktuálního a aktualizovaného software

100
 WAT TS

ACTIVE
STBY

1. 2. 3., 4. 6.5.

Gemini špičky: 
508993 iniciovaná špička 5 mm (řezací) 25 ks 7.890 Kč  8.760,-
508994  neiniciovaná špička 7 mm 
  (dezinfekční, neřezací)       25 ks 7.890 Kč  8.760,-

20% 
sleva

509120 Gemini EVO laser Kit: 
  1×   napájecí zdroj
  1×   nožní pedál
10×5 mm špička řezací
  3×   ochranné brýle, 
 3 × adaptéry PBM (25 mm, 7 mm, 3 mm)

303.200 Kč  379.000,-

FOTOBIOMODULAČNÍ INTRAORÁLNÍ A EXTRAORÁLNÍ ADAPTÉRY
rozšiřují využití laseru v každodenní praxi o terapii/ léčbu bolesti a podporu hojení, např.:

1. snížení hypersensitivity dentinu u řezáků, špičáků, premolárů, molárů
2. úleva od bolesti po extrakci třetího moláru
3. podpora hojení a úleva od bolesti u vředů, aftů, herpes
4. prevence herpes
5. myogenní i artrogenní poruchy TMJ
6. prevence a léčba zánětů sliznice

Hu-Fa Dental Výhradní dovozce v ČR a SR

10% 
sleva

Chladivá. 
Čerstvá. 
Čistá.

• Jedinečná směs tri-oxidu křemičitého aktivně odstraňuje  
 povrchové skvrny
• Bezpečná pro každodenní, dlouhodobé použití, vhodná  
 pro celou rodinu
• Odstraněním povrchových skvrn zesvětlí zuby o dva   
 odstíny jen za jeden měsíc1

• Výjimečné vstřebávání fl uoridu sodného2, pomáhá lépe  
 chránit před kavitami a posiluje sklovinu
• Sladidlo Xylitol pomáhá snižovat riziko zubního kazu
• 78 RDA zajišťuje maximální ochranu skloviny, dentinu  
 a výplní3

• Vhodná i pro nebělené zuby
• Neobsahuje Triclosan ani oxid titaničitý

Bělící zubní pasta Opalescence Original
4,8× větší absorpce fl uoridů sklovinou (splňuje specifi kace ADA)
Balení:  12× 133 g, 24× 28 g     

Bělící zubní pasta Opalescence Sensitivity Relief pro citlivé zuby
snižuje citlivost zubů –např. po bělení
5% dusičnanu draselného pro snížení citlivosti
Balení:  12× 133 g, 24× 28 g 

* Registrovaná ochranná známka jiné společnosti než Ultradent. 1. Gultz J, Kaim J, Scherer W. Whitening effi cacy of a whitening toothpaste creme [IADR abstract 2747]. J Dent Res. 1998;77(suppl 2):975. 2. Schemehorn, BR. Enamel Fluoride Uptake 09-107. 
Vlastní data. 3. Tato zubní pasta neobsahuje peroxid. 4. Schemehorn, BR. Relative Dentin Abrasion Test on Dentifrices 11-111. Vlastní data.

TIP: 
Chcete bělit a máte citlivé zuby? 
Začněte používat Bělící zubní pastu Opalescence Sensitivity Relief již 14 dní před bělením. 
Pomůže vám snížit nebo odstranit citlivost.

opalescence_czech_and_slovakia

bělicí pasta 133 g     220 Kč  260,-
bělicí pasta   28 g     100 Kč

15%
sleva*
*Sleva platí na pasty 

100 ml.

www.opalescence.cz

BĚLÍCÍ ZUBNÍ PASTA OPALESCENCE: CHRÁNÍ ZUBY PŘED PIGMENTACÍ. SKVĚLE UDRŽÍ BÍLÝ ODSTÍN. SKVĚLE CHUTNÁ

BĚLENÍ ZA POCHODU +
1. Informujte vaše pacienty o bělení Opalescence Go
2. Ukažte jim, jak snadná je aplikace Opalescence Go
3. Nabídněte jim Opalescence Go ve vaší ordinaci
4. Nechte je vybělit Opalescencí Go

Více o bělení na 
www.opalescence.cz

f @OpalesceCZSK

@beleni_opalescence_cz_a_sk
Výhradní dovozce v ČR a SR

5

Guidel ines for  use and placement  of  the Ul tradent  trademark

The Ultradent Logo

A UPI logo must appear on all ULTRADENT materials, including:

• The front of all publications
• Merchandise
• Advertising
• Stationery
• Promotional materials (posters, brochures, flyers)
• Contracts, terms and conditions, purchase order forms, invoices, etc.

Our logo is the primary element in our corporate 
company signature, and its consistent application 
strengthens the UPI identity throughout our 
communication materials.

Only an approved logo may be used to represent 
UPI, and its usage must adhere to the guidelines 
established in this style guide. Visit the Ultradent 
Resource Center for logo files. Contact the UPI 
MarCom Department with any questions about 
logo usage.

Opalescence GO 6% - univerzální předplněné nosiče s bělícím gelem

“Bělení za pochodu” – okamžitě, bez otiskování, bez laboratorní práce, bez čekání na zhotovení bělícího 
nosiče. 
Jednorázové extra těsné nosiče předplněné bělícím gelem s 6% peroxidu vodíku.
Profesionální vybělení zubů ve frontálním i distálním úseku chrupu. 

Formula PF (dusičnan draselný a fl uoridy) a 20% vody snižují citlivost
Doba 1 aplikace: 60-90 minut/ den.
Doba bělícího cyklu: 5-10 aplikací.

Vhodné i na oživení a prodloužení trvanlivosti odstínu 
po předchozím ordinačním bělení nebo po profesionálním čištění zubů. 
Vhodné i pro pacienty s rovnátky. Cenově dostupné.

Pacient kit      2.190 Kč    2.580,-
(10× dolní + 10× horní nosič + Opalescence zubní pasta 30 ml) příchuť: máta, meloun

Mini kit       1.160 Kč    1.360,-
(4× dolní + 4× horní nosič) / příchuť: máta 

po předchozím ordinačním bělení nebo po profesionálním čištění zubů. 

15%
sleva



D I O D O V Ý  L A S E R  810÷980 • superpulsní výkon ve špičce 100 W (peak)
• tři vlnové délky 810 nm, 980 nm, duální 810 – 980 nm pro optimální   
 absorpci melaninu a vody
• rychlejší hladký řez, vysoká termální relaxace
• Gemini špičky iniciované 5 mm (řezací) a neiniciované 7 mm 
 (dezinfekční) stejné jako pro předchozí laser Gemini
• podsvícení špičky pro lepší viditelnost v místě zákroku
• bezdrátový nožní pedál a provoz na baterie 

16 předvolených procedur ve 3 kategoriích zákroků: 
- nechirurgické (dezinfekční, dekontaminační)
- chirurgické – řezací
- úleva od bolesti 

3 fotobiomodulační adaptéry PBM: 
1 extraorální (25 mm)
2 intraorální (3 mm, 7 mm)

bezdrátové aktualizace a vyhrazená technická podpora přes Wi-Fi připojení 

mobilní aplikace a Gemini EVO Dashboard umožňuje:
- zobrazení počtu provedených výkonů
- stahovat zprávy o výkonech (možno vytisknout a založit do karty pacienta)
- sledovat kompletní statistiky o využití laseru
- sledovat návratnost investice 
- mít jistotu aktuálního a aktualizovaného software

100
 WAT TS

ACTIVE
STBY

1. 2. 3., 4. 6.5.

Gemini špičky: 
508993 iniciovaná špička 5 mm (řezací) 25 ks 7.890 Kč  8.760,-
508994  neiniciovaná špička 7 mm 
  (dezinfekční, neřezací)       25 ks 7.890 Kč  8.760,-

20% 
sleva

509121 Gemini EVO laser Kit: 
  1×   napájecí zdroj
  1×   nožní pedál
10×5 mm špička řezací
  3×   ochranné brýle, 
 3 × adaptéry PBM (25 mm, 7 mm, 3 mm)

303.200 Kč  379.000,-

FOTOBIOMODULAČNÍ INTRAORÁLNÍ A EXTRAORÁLNÍ ADAPTÉRY
rozšiřují využití laseru v každodenní praxi o terapii/ léčbu bolesti a podporu hojení, např.:

1. snížení hypersensitivity dentinu u řezáků, špičáků, premolárů, molárů
2. úleva od bolesti po extrakci třetího moláru
3. podpora hojení a úleva od bolesti u vředů, aftů, herpes
4. prevence herpes
5. myogenní i artrogenní poruchy TMJ
6. prevence a léčba zánětů sliznice

Hu-Fa Dental Výhradní dovozce v ČR a SR

10% 
sleva



 

 

 
 

SEKČNÍ MATRICOVÝ SYSTÉM

 
504831 HALO Originál Kit s nástroji: 2 x– universal kroužky, 5x 25 originál matrice: 3,5mm; 4,5mm; 5,5mm; 6,6mm; 7,7mm. 
3x 25 klínků (velké, střední, malé), 1 – kleště, 1  - pinzeta, 1x Halo otočný zásobník

504832 HALO Originál Kit bez nástrojů: 2 x– universal kroužky, 5x 25 originál matrice: 3,5mm; 4,5mm; 5,5mm; 6,6mm; 
7,7mm. 3x 25 klínků (velké, střední, malé), 1x Halo otočný zásobník

504833 – HALO Firm nelepivý bez nástrojů: 2x Univerzální kroužky, 5x 20 ks pevných nelepivých matric 3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 
mm, 6,5 mm a 7,5 mm, 3x 20 ks klínků - malé, střední a velké, 1 Halo otočný zásobník

505008 – HALO Universal Molar Kroužek

 504835 – HALO Original Minikit bez nástrojů:  2x Univerzální kroužky, 4x 5 ks original matric 3,5 mm, 4,5 mm 
 5,5 mm, 6,5 mm a 7,5 mm, 3x 5 ks klínků - velké, střední, malé 1 Halo otočný zásobník

13.480 Kč     16.840,- SLEVA 
20%

 

  9.160 Kč     11.450,-

  3.130 Kč       3.910,-

         9.160 Kč     11.450,-

 5.900* Kč        8.420,-Tip:

Více informací 
na www.hufa.cz 

nebo u vašich obchodních 
zástupců.

Nitinolové kroužky
• Super-elastická slitina niklu a titanu udržuje přítlak během ošetření a redukuje cyklické namáhání
• Kroužky vydrží více než 1000 použití
• Nylonové hroty plněné sklem se nezlámou snadno a nezbortí se během preparace
• Obrysy kroužku bezpečně drží matricový pásek v přirozeném anatomickém tvaru
• Provedení dovoluje použití při výplních MOD a jiných dostaveb II. třídy
• Umožní ideální separaci u sousedících dostaveb

Matrice
• Anatomicky tvarované pro dosažení ideálního bodu kontaktu
• Zakřivení okrajové linie redukuje nutnost dokončovací operací
• Snadné nasazení, umístění a odstraněn při zachování přehlednosti operačního pole
• Tloušťka 0,038mm originál a pevné, 0,051mm nelepivé

Klínky
• Stlačitelný střed umožní anatomické přizpůsobení matrice
• Pevný klínek: lepší separace při méně traumatickém podráždění papily 
• Snadné zavedení klínku díky dutému designu, v případě potřeby lze použít několik klínků najednou 
• Barevné značení usnadňuje rozpoznání velikosti klínků

Karuselový zásobník:
• přehledný, šetří čas
• snadno se desinfi kuje desinfekcí na povrchy

504831 HALO Originál Kit s nástroji: 2 x– universal kroužky, 5x 25 originál matrice: 3,5mm; 4,5mm; 5,5mm; 6,6mm; 7,7mm. 
3x 25 klínků (velké, střední, malé), 1 – kleště, 1  - pinzeta, 1x Halo otočný zásobník

• Snadné zavedení klínku díky dutému designu, v případě potřeby lze použít několik klínků najednou • Snadné zavedení klínku díky dutému designu, v případě potřeby lze použít několik klínků najednou 
• Barevné značení usnadňuje rozpoznání velikosti klínků

030424
© 2024 Ultradent Products, Inc. All rights reserved.

 |  ULTRADENT.COM
Applicable SKUs: 5229, 5230, 5227, 5228.
Valid 01/04-30/6/2024. Cannot be combined
with any other offer.

Get 15% OFF PermaShade LC
luting resin refills

Picture Perfect Veneers
from Temporary to Permanent

PermaShade™ LC
Světlem polymerující pryskyřice na fixaci fazet 
pro dlouhodobý estetický úsměv

• K fi xaci translucentních fazet propouštějících světlo
• Vynikající sladění odstínů, trvalá barevná stabilita
• Ergonomická zahnutá stříkačka umožní spolehlivé a pohodlné nanášení materiálu
• Střední viskozita brání samovolnému pohybu fazety před polymerací
• Pro fi xaci fazet z porcelánu, zirkonu, kompozitu nebo jiné nepřímé fazety
• Nízká polymerační smrštivost brání po polymeraci vzniku pnutí a prasknutí fazety
• Dostupný ve čtyřech variantách odstínů VITA™*: translucentní, opákní bílý, A2 a B1

Refi ll stříkačky 4x0,5ml (0,95g)     2.250 Kč   3.000,- SLEVA 
25%

 

*Platí do vyprodání zásob.

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



9

Jediné hydrofilní pryskyřičné pečetidlo fisur a jamek  

UltraSeal XT ™ Hydro ™
• Thixotropní pečetidlo na bázi pryskyřice Bis-GMA.
• Hydrofilní chemie - nevadí vlhkost na okluzi. 

Pokročilá adhezivní technologie – zvýšená retence.
• Plnění 53% - odolné vůči otěru.
• Radioopákní.
• Uvolňuje fluoridy.
• Fluorescentní - viditelné pod UV světlem při každé kontrole:

• Kit obsahuje: 1x 1,2 ml stříkačka UltraSeal XT Hydro, 1x1, 2 ml stříkačka  
Ultra-Etch, 20x kanyla Blue Micro, 20x kanyla Inspiral Brush.

• Barva: natural, opákní bílá.

SLEVA
15 %

1. Naneste leptadlo  
Ultra-Etch na 20 sekund  
a opláchněte.

2. Naneste pečetidlo 
UltraSeal XT Hydro.

3. Polymerujte 3 sekundy 
s VALO v Xtra módu (s jinými 
lampami 20 sekund).

žádný mikroprůsak utěsněné okraje Jiné pečetidlo fisur: 
mikroprůsak

pečetidlo se odlupuje od 
okrajů

Fluorescentní – viditelné 
při každé kontrole pod UV 
světlem

Fluoriodový lak pro děti, dospívající i dospělé 

Fluoridový lak Enamelast™ 
• 5% fluoridu sodného (22 000ppm fluoridových iontů).
• Dlouhodobé uvolňování a nadprůměrné vstřebávání fluoridových iontů.
• Hladká textura po aplikaci, na zubech téměř neviditelný.
• Nedávivé složení.
• Snadná a rychlá aplikace příjemná pro všechny typy pacientů.
• Příchutě: Walterberry, pomerančový krém, žvýkačka, chladivá máta, 

karamel, bez příchutě.
• Tip: Výborný pro remineralizaci skloviny při počínajících kazech.
• Jediný fluoridační lak vhodný i pro dětí mladší 1 roku:  

chraňte zuby dětí od samého začátku.
• Balení: blistry 5x0,4ml, 50x0,4ml, 200x0,4ml.
• Stříkačky 2x1,2ml; 20x1,2ml (pouze příchuť Walterberry).

SLEVA
15 %

Chemicko-abrazivní pasta pro minimálně-invazivní  
ošetření zubů s fluorózou  

Opalustre™
• 6,6% kyseliny chlorovodíkové a mikročástice karbidu křemíku.
• Trvale odstraní bílé a hnědé skvrny z povrchu skloviny do hl. 0,2mm.
• Max. 4 aplikace, každá po dobu 1 min.

• 505554 Opalustre Kit: 2x stříkačka 1,2 ml,  
10x kanyla White Mac, 5x kalíšek se štětinami  
Opal Cup, 5x leštící kalíšek Opal Cup.

• 500555 Opalustre refill: 4x stříkačka 1,2 ml.
• 505800 Opalustre kalíšek se štětinami.
• 505799 Opalustre kalíšek dokončovací.

TIP
Pokud jsou skvrny na zubech 

světlé, zkuste nejdříve vybělit. 
K izolaci měkkých tkání 

použijte OpalDam – viz katalog 
Ultradent 2024 str. 22.

PŘED PO

PŘED PO

 

 

 
 

SEKČNÍ MATRICOVÝ SYSTÉM

 
504831 HALO Originál Kit s nástroji: 2 x– universal kroužky, 5x 25 originál matrice: 3,5mm; 4,5mm; 5,5mm; 6,6mm; 7,7mm. 
3x 25 klínků (velké, střední, malé), 1 – kleště, 1  - pinzeta, 1x Halo otočný zásobník

504832 HALO Originál Kit bez nástrojů: 2 x– universal kroužky, 5x 25 originál matrice: 3,5mm; 4,5mm; 5,5mm; 6,6mm; 
7,7mm. 3x 25 klínků (velké, střední, malé), 1x Halo otočný zásobník

504833 – HALO Firm nelepivý bez nástrojů: 2x Univerzální kroužky, 5x 20 ks pevných nelepivých matric 3,5 mm, 4,5 mm, 5,5 
mm, 6,5 mm a 7,5 mm, 3x 20 ks klínků - malé, střední a velké, 1 Halo otočný zásobník

505008 – HALO Universal Molar Kroužek

 504835 – HALO Original Minikit bez nástrojů:  2x Univerzální kroužky, 4x 5 ks original matric 3,5 mm, 4,5 mm 
 5,5 mm, 6,5 mm a 7,5 mm, 3x 5 ks klínků - velké, střední, malé 1 Halo otočný zásobník

13.480 Kč     16.840,- SLEVA 
20%

 

  9.160 Kč     11.450,-

  3.130 Kč       3.910,-

         9.160 Kč     11.450,-

 5.900* Kč        8.420,-Tip:

Více informací 
na www.hufa.cz 

nebo u vašich obchodních 
zástupců.

Nitinolové kroužky
• Super-elastická slitina niklu a titanu udržuje přítlak během ošetření a redukuje cyklické namáhání
• Kroužky vydrží více než 1000 použití
• Nylonové hroty plněné sklem se nezlámou snadno a nezbortí se během preparace
• Obrysy kroužku bezpečně drží matricový pásek v přirozeném anatomickém tvaru
• Provedení dovoluje použití při výplních MOD a jiných dostaveb II. třídy
• Umožní ideální separaci u sousedících dostaveb

Matrice
• Anatomicky tvarované pro dosažení ideálního bodu kontaktu
• Zakřivení okrajové linie redukuje nutnost dokončovací operací
• Snadné nasazení, umístění a odstraněn při zachování přehlednosti operačního pole
• Tloušťka 0,038mm originál a pevné, 0,051mm nelepivé

Klínky
• Stlačitelný střed umožní anatomické přizpůsobení matrice
• Pevný klínek: lepší separace při méně traumatickém podráždění papily 
• Snadné zavedení klínku díky dutému designu, v případě potřeby lze použít několik klínků najednou 
• Barevné značení usnadňuje rozpoznání velikosti klínků

Karuselový zásobník:
• přehledný, šetří čas
• snadno se desinfi kuje desinfekcí na povrchy

504831 HALO Originál Kit s nástroji: 2 x– universal kroužky, 5x 25 originál matrice: 3,5mm; 4,5mm; 5,5mm; 6,6mm; 7,7mm. 
3x 25 klínků (velké, střední, malé), 1 – kleště, 1  - pinzeta, 1x Halo otočný zásobník

• Snadné zavedení klínku díky dutému designu, v případě potřeby lze použít několik klínků najednou • Snadné zavedení klínku díky dutému designu, v případě potřeby lze použít několik klínků najednou 
• Barevné značení usnadňuje rozpoznání velikosti klínků

030424
© 2024 Ultradent Products, Inc. All rights reserved.

 |  ULTRADENT.COM
Applicable SKUs: 5229, 5230, 5227, 5228.
Valid 01/04-30/6/2024. Cannot be combined
with any other offer.

Get 15% OFF PermaShade LC
luting resin refills

Picture Perfect Veneers
from Temporary to Permanent

PermaShade™ LC
Světlem polymerující pryskyřice na fixaci fazet 
pro dlouhodobý estetický úsměv

• K fi xaci translucentních fazet propouštějících světlo
• Vynikající sladění odstínů, trvalá barevná stabilita
• Ergonomická zahnutá stříkačka umožní spolehlivé a pohodlné nanášení materiálu
• Střední viskozita brání samovolnému pohybu fazety před polymerací
• Pro fi xaci fazet z porcelánu, zirkonu, kompozitu nebo jiné nepřímé fazety
• Nízká polymerační smrštivost brání po polymeraci vzniku pnutí a prasknutí fazety
• Dostupný ve čtyřech variantách odstínů VITA™*: translucentní, opákní bílý, A2 a B1

Refi ll stříkačky 4x0,5ml (0,95g)     2.250 Kč   3.000,- SLEVA 
25%

 

*Platí do vyprodání zásob.

kit  | 3 340,- | 3 060,-** 2 840,-
refill - 4x 1,2 ml | 3 840,- | 3 525,-** 3 270,-

stříkačky 20x 1,2 ml | 3 500,- | 3 515,-**

blistr - 200x 0,4 ml | 12 840,- | 12 908,-** 10 920,-
blistr - 50x 0,4 ml  | 3 880,- | 3 897,-**

stříkačky Walterberry 2x 1,2 ml | 390,- | 391,-**

3 299,-

340,-

2 980,-

OpalCups štětinový 20 ks | obj. č. 505800 | 2 502,-**

kit | obj. č. 500554 | 4 371,-** 4 480,-
mini kit | obj. č. 505554 | 2 437,-**

refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500555 | 2 809,-**

OpalCups dokončovací 20 ks | obj. č. 505799 | 772,-**

2 500,-

2 880,-

2 360,-

860,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

Lepší viditelnost. Kontrola skusu.

Ordinační bělení.

Registrace skusu.

Dobrý přístup s nástrojem. Nepřímé  bondování orto 
zámečků.

Duální otiskování.Přímé bondování orto zámečků. Otiskování  1 čelisti.

Retraktor jazyka, rtů a tváří: 

• Ústa jsou správně jemně a přirozeně otevřená, bez jakéhokoli natažení nebo stlačení rtů.
• Jazyk pohodlně odpočívá za chráničem jazyka opřený špičkou o patro, nepřekáží při ošetření.
• Pacient se nedáví, nezalyká slinami, sliny se hromadí mimo chrup a dobře se odsávají.
• Umbrella může být ponechána v ústech při kontrole skusu, při otiskování, může být použita spolu s blokátorem skusu.

Více informací: bit.ly/UmbrellaNazor

20 ks Umbrella M nebo L  1.010 Kč     1.340,-

40 ks Umbrella M nebo L  2.000 Kč    2.660,-

  

  
500647 Indispense Kit:   1×30ml ViscoStat + 20× kanyla Metal Dento-Infusor Comfort Hub+          2.330 Kč  2.580,-   
   20×1,2ml prázdné stříkačky
500645 Indispense:   1×30ml ViscoStat                                                                                        1.430 Kč   1.580,-    

PRO HLUBOKOU 

HEMOSTÁZU
ViscoStatTM

• viskózní hemostatický koagulační gel s 20% síranu železitého  
• hloubková aktivní hemostáza během několika sekund pro středně silné krvácení
• brání kontaminaci sulkulární tekutinou během bondování
• velmi šetrný ke tkáním
• pro každodenní použití při operativních zákrocích, periodontálním ošetření, gingivektomii
• vynikající jako fi xátor při pulpotomii – alternativa Formocresolu, šetrnější ke tkáním 

Tip Hemostatické přípravky ViscoStat™ 
a Astringedent používejte s kanylou Metal 
Dento-Infusor™ Comfort Hub. 
Plastovou kanylu Blue Mini™ 
Dento-Infusor™ použijte pouze na 
čerstvě zhojený epitel, je méně agresivní.

hloubková aktivní hemostáza během několika sekund pro středně silné krvácení

pro každodenní použití při operativních zákrocích, periodontálním ošetření, gingivektomii

Directions: Use your Dento-Infusor ® tip to scrub the scratch-off area.

TEST YOUR BURNISHING SKILLS 

Are you using adequate pressure to achieve rapid,  

profound hemostasis? 

Hemostatické přípravky ViscoStat™ 
a Astringedent používejte s kanylou Metal 

VISCOSTAT ® HEMOSTATIC  

20% Ferric Sulfate

Viscous formula allows for superior control

•  Provides unsurpassed kindness to tissues

•  Creates rapid, profound hemostasis 

•   Viscous solution won’t run, drip, or migrate to other teeth

ASTRINGEDENT ® HEMOSTATIC 

15.5% Ferric Sulfate

Known as the “classic” hemostatic agent–Ultradent’s  

first product
•  Stops moderate bleeding in seconds

•   Eliminates sulcular fluid contamination for optimal bonding

ASTRINGEDENT ® X HEMOSTATIC 

12.7% Iron Solution

Use for difficult surface capillary bleeding

•  Effectively treats difficult-to-stop bleeding

•  Is less acidic than competitive iron subsulfate solutions

Use Astringedent X hemostatic solution when a stronger, more potent hemostatic is required and when the attainment of 

quality hemostasis may be more challenging (e.g., in cases of difficult-to-stop, problem bleeding).

METAL DENTO-INFUSOR ® TIP

•   Effectively places hemostatic agents  

and removes superficial coagulum

•   Has a blunt, bent cannula with a padded 

“scrub brush” for infusing and cleaning the 

cut sulcus 

BLUE MINI ® DENTO-INFUSOR ® TIP

•   Offers the same tissue management benefits as 

the Metal Dento-Infusor tip

•  Allows controlled flow of drop-sized quantities

5 Soak Ultrapak ® knitted retraction 

cord in hemostatic agent. Pack 

soaked cord into sulcus and leave in 

place for 1–3 minutes. This assists 

with tissue displacement.

2 The Metal Dento-Infusor ® tip 

has a padded brush end ideal 

for infusing bleeding capillaries 

with hemostatic agents. Burnish 

hemostatic agents firmly against 

sulcus until the bleeding stops. 
3 Apply a firm air/water spray to remove 

residual coagulum.

6 If a double cord technique is used, 

remove the upper cord, apply a firm 

air/water spray, and dry. 

1 Bleeding subgingival tissues 

adjacent to preparation. Bleeding 

must be controlled before starting 

any procedure.

4 Check tissue for quality, profound 

hemostasis. Repeat steps 2–3 if 

bleeding reoccurs.

Tissue Management

Technique Guide

15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

Hu-Fa Výhradní dovozce v ČR a SR

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish

Tip a Astringedent používejte s kanylou Metal 
Dento-Infusor™ Comfort Hub. 
Plastovou kanylu Blue Mini™ 
Dento-Infusor™ použijte pouze na 
čerstvě zhojený epitel, je méně agresivní.

ease. Did we mention it uses less plastic than the old packaging? Good for everyone.

ViscoStat ClearTM

• transparentní gel pro slabé krvácení v estetických zónách
• nezabarvuje tkáně, zůstává v sulku, nezanechává rezidua, 
• nestéká 

506409 Intro Kit:   4×1,2ml ViscoStat Clear + 20x kanyla Metal Dento-Infusor Comfort Hub   1.220 Kč  1.350,-
506407 Indispense Kit:   1×30 ml ViscoStat Clear + 20× kanyla Metal Dento-Infusor Comfort Hub + 
   20×1,2ml prázdné stříkačky                                                                         2.420 Kč  2.680,-  
506408 Indispense:  1×30 ml ViscoStat Clear                                                                               1.490 Kč  1.650,- 

SLEVA 
25%

SLEVA 
10%



11

Světlem tuhnoucí pryskyřičná bariéra 

OpalDam™ Green
• Světlem tuhnoucí pryskyřičná ochranná 

hmota pro dokonalou izolaci tkání a zubů.
• Pasivně adhezivní ochranná pryskyřice 

na bázi metakrylátu, která odráží světlo 
a izoluje tkáně, které sousedí s bělenými 
zuby.

• Pozn: před aplikací dobře osušte 
vzduchem měkké tkáně i zuby.

• Použijte jako gigivální ochranu před 
použitím abrazivní pasty Opalustre nebo 
ordinačního bělení Opalescence Boost 
PF40%.

• Balení: 4x stříkačka 1,2 ml, 10x kanyla 
Micro 20ga, 10x kanyla Black Mini.

• Refill: 4x stříkačka 1,2ml.
• Ekono refil 20x 1,2ml.

TIP
Před aplikací můžete použít 

hemostatický gel ViscoStat Clear: 
zastaví tvorbu sulkulárních tekutin 

a udrží měkké tkáně suché.

Zpolymerovanou pryskyřici snadno odstraníte 
v jednom kuse.

Světlem tuhnoucí pryskyřice pro rezervoáry na bělících nosičích.

LC Block-Out Resin
• Pro snadné, rychlé a správné  

vytvarování bělících rezervoárů.
• Nestéká, přesně se nanáší  

pomocí kanyly.
• Světlem tuhnoucí (led lampy).
• Další použití v laboratořích k opravám  

modelů, vyblokování podsekřivých prostorů aj.
• Balení Kit obsahuje: 4 x 1,2 ml  

a 20 kanyl Black Mini.
• Balení Econo Kit obsahuje: 20 x 1,2 ml  

a 20 kanyl Black Mini.

Soft-Tray™ fólie
• Folie pro zhotovení nosiče/ chrániče zubů tvarováním pod tlakem.
• Doporučená tloušťka pro bělící nosič: 0,9 mm.
• Regular – 25 ks, tloušťka 0,9 mm
• Medium – 25 ks, tloušťka 1,5mm
• Heavy – 25 ks, tloušťka 2,0 mm

Pečetidlo kompozitních výplní

PermaSeal™
• Světlem tuhnoucí metakrylátová neplněná pryskyřice.
• Utěsňuje mikrospáry u okrajových uzávěrů a nepravidelnosti kompozitních výplní 

vzniklé během leštění.
• Zabraňuje průsakům, u výplní snižuje riziko zabarvení a kontaminace.
• Dobře přilne k provizorním kompozitním náhradám, zlepšuje jejich vzhled (např. z 

bisacrylu), Chrání a revitalizuje provizorní pryskyřičné náhrady, vytváří okamžitý 
vysoký lesk.

• Balení: PermaSeal Minikit: stříkačka 2x1,2ml + 10x kanyla Black Micro FX.

Před aplikací Zpolymerovaný PermaSeal

Tvarovací nůžky 
Ultradent  
Ultra-Trim
• Pro přesné vystřižení  

okrajů nosičů.
• Pružinová konstrukce 

minimalizuje únavu prstů.
• Vyrobeny z nerezi.

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz

Lepší viditelnost. Kontrola skusu.

Ordinační bělení.

Registrace skusu.

Dobrý přístup s nástrojem. Nepřímé  bondování orto 
zámečků.

Duální otiskování.Přímé bondování orto zámečků. Otiskování  1 čelisti.

Retraktor jazyka, rtů a tváří: 

• Ústa jsou správně jemně a přirozeně otevřená, bez jakéhokoli natažení nebo stlačení rtů.
• Jazyk pohodlně odpočívá za chráničem jazyka opřený špičkou o patro, nepřekáží při ošetření.
• Pacient se nedáví, nezalyká slinami, sliny se hromadí mimo chrup a dobře se odsávají.
• Umbrella může být ponechána v ústech při kontrole skusu, při otiskování, může být použita spolu s blokátorem skusu.

Více informací: bit.ly/UmbrellaNazor

20 ks Umbrella M nebo L  1.010 Kč     1.340,-

40 ks Umbrella M nebo L  2.000 Kč    2.660,-

  

  
500647 Indispense Kit:   1×30ml ViscoStat + 20× kanyla Metal Dento-Infusor Comfort Hub+          2.330 Kč  2.580,-   
   20×1,2ml prázdné stříkačky
500645 Indispense:   1×30ml ViscoStat                                                                                        1.430 Kč   1.580,-    

PRO HLUBOKOU 

HEMOSTÁZU
ViscoStatTM

• viskózní hemostatický koagulační gel s 20% síranu železitého  
• hloubková aktivní hemostáza během několika sekund pro středně silné krvácení
• brání kontaminaci sulkulární tekutinou během bondování
• velmi šetrný ke tkáním
• pro každodenní použití při operativních zákrocích, periodontálním ošetření, gingivektomii
• vynikající jako fi xátor při pulpotomii – alternativa Formocresolu, šetrnější ke tkáním 

Tip Hemostatické přípravky ViscoStat™ 
a Astringedent používejte s kanylou Metal 
Dento-Infusor™ Comfort Hub. 
Plastovou kanylu Blue Mini™ 
Dento-Infusor™ použijte pouze na 
čerstvě zhojený epitel, je méně agresivní.

hloubková aktivní hemostáza během několika sekund pro středně silné krvácení

pro každodenní použití při operativních zákrocích, periodontálním ošetření, gingivektomii

Directions: Use your Dento-Infusor ® tip to scrub the scratch-off area.

TEST YOUR BURNISHING SKILLS 

Are you using adequate pressure to achieve rapid,  

profound hemostasis? 

Hemostatické přípravky ViscoStat™ 
a Astringedent používejte s kanylou Metal 

VISCOSTAT ® HEMOSTATIC  

20% Ferric Sulfate

Viscous formula allows for superior control

•  Provides unsurpassed kindness to tissues

•  Creates rapid, profound hemostasis 

•   Viscous solution won’t run, drip, or migrate to other teeth

ASTRINGEDENT ® HEMOSTATIC 

15.5% Ferric Sulfate

Known as the “classic” hemostatic agent–Ultradent’s  

first product
•  Stops moderate bleeding in seconds

•   Eliminates sulcular fluid contamination for optimal bonding

ASTRINGEDENT ® X HEMOSTATIC 

12.7% Iron Solution

Use for difficult surface capillary bleeding

•  Effectively treats difficult-to-stop bleeding

•  Is less acidic than competitive iron subsulfate solutions

Use Astringedent X hemostatic solution when a stronger, more potent hemostatic is required and when the attainment of 

quality hemostasis may be more challenging (e.g., in cases of difficult-to-stop, problem bleeding).

METAL DENTO-INFUSOR ® TIP

•   Effectively places hemostatic agents  

and removes superficial coagulum

•   Has a blunt, bent cannula with a padded 

“scrub brush” for infusing and cleaning the 

cut sulcus 

BLUE MINI ® DENTO-INFUSOR ® TIP

•   Offers the same tissue management benefits as 

the Metal Dento-Infusor tip

•  Allows controlled flow of drop-sized quantities

5 Soak Ultrapak ® knitted retraction 

cord in hemostatic agent. Pack 

soaked cord into sulcus and leave in 

place for 1–3 minutes. This assists 

with tissue displacement.

2 The Metal Dento-Infusor ® tip 

has a padded brush end ideal 

for infusing bleeding capillaries 

with hemostatic agents. Burnish 

hemostatic agents firmly against 

sulcus until the bleeding stops. 
3 Apply a firm air/water spray to remove 

residual coagulum.

6 If a double cord technique is used, 

remove the upper cord, apply a firm 

air/water spray, and dry. 

1 Bleeding subgingival tissues 

adjacent to preparation. Bleeding 

must be controlled before starting 

any procedure.

4 Check tissue for quality, profound 

hemostasis. Repeat steps 2–3 if 

bleeding reoccurs.

Tissue Management

Technique Guide

15% OFF
All Porcelain Etch and Silane
kits and refills

• Easy to control and place
• Will not stain composite or resin cement
• Yields highest porcelain-to-resin bond strengths.1

1. Pameijer CH. Louw NP. Fischer D. Repairing fractured porcelain: how surface preparation affects shear force resistance. J Amer
Dent Assoc. 1996; 127(2):203-9
Offer Valid 1/1/2022–31/3/2022. Valid on all SKUs.

Hu-Fa Výhradní dovozce v ČR a SR

7

THE ULTRADENT ICON
The UPI icon should be used in conjunction with the Ultradent logo 
and according to its color. The icon may appear alone (without the 
logo text) if the complete logo (icon and logo text) appears 
elsewhere on/in the document. Visit the Ultradent Resource 
Center for icon files. Contact the UPI MarCom Department with 
any questions about icon usage.

Improving Oral Health Globally

The UPI slogan can be used under the ultradent logo or icon.

Font - Helvetica Neue - 47 light condensed oblique

THE ULTRADENT SLOGAN
The UPI slogan can be used with the logo, according to its color, 
where appropriate. It should never be used alone. Visit the 
Ultradent Resource Center for logos containing slogan 
treatments. Contact the UPI MarCom Department with any 
questions about slogan usage.

INTERNATIONAL ULTRADENT LOGOS
Certain subsidiary companies require a specific corporate logo. 
Visit the Ultradent Resource Center for international logo files. 
Contact the UPI MarCom Department with any questions about 
international logo usage.

Here are the correct versions of Ultradent’s international logos:

Japan

Brazil

Germany

China

Australia

The Ultradent Logo

Desenvolvendo a Saúde Oral Globalmente

Portuguese

Mejorando la Salud Oral Mundialmente

Spanish

Tip a Astringedent používejte s kanylou Metal 
Dento-Infusor™ Comfort Hub. 
Plastovou kanylu Blue Mini™ 
Dento-Infusor™ použijte pouze na 
čerstvě zhojený epitel, je méně agresivní.

ease. Did we mention it uses less plastic than the old packaging? Good for everyone.

ViscoStat ClearTM

• transparentní gel pro slabé krvácení v estetických zónách
• nezabarvuje tkáně, zůstává v sulku, nezanechává rezidua, 
• nestéká 

506409 Intro Kit:   4×1,2ml ViscoStat Clear + 20x kanyla Metal Dento-Infusor Comfort Hub   1.220 Kč  1.350,-
506407 Indispense Kit:   1×30 ml ViscoStat Clear + 20× kanyla Metal Dento-Infusor Comfort Hub + 
   20×1,2ml prázdné stříkačky                                                                         2.420 Kč  2.680,-  
506408 Indispense:  1×30 ml ViscoStat Clear                                                                               1.490 Kč  1.650,- 

SLEVA 
25%

SLEVA 
10% kit | obj. č. 501824 | 2 313,-** 2 570,-

refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 501825 | 1 998,-**

refill - 20x 1,2 ml | obj. č. 501826 | 8 064,-**

2 220,-

8 960,-

kit | obj. č. 500240 | 1 359,-** 1 510,-
econo kit | obj. č. 500242 | 4 149,-**

refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500241 | 1 116,-**

4 610,-

1 240,-

regular, tloušťka 0,9 mm - 25 ks | obj. č. 500226 | 900,-** 1 000,-
medium, tloušťka 1,5 mm - 20 ks | obj. č. 500227 | 1 161,-**

heavy, tloušťka 2,0 mm - 20 ks | obj. č. 500284 | 1 467,-**

1 290,-

1 630,-

mini kit | obj. č. 501013 | 1 602,-** 1 780,-
refill - 4x 1,2 ml | obj. č. 500631 | 2 484,-** 2 760,- nůžky | obj. č. 500605K | 1 683,-** 1 870,-



12

Systém pro leštění kompozitů

Jiffy™ Natural
• Pro intraorální leštění jakýchkoli kompozitů.
• Ohebné kotouče ve tvaru spirály se snadno 

přizpůsobí všem zubním povrchům.
• Leštící kartáček zkrouceného tvaru je ideální 

pro okluzní povrchy.
• Dosahují vysokého lesku přirozené skloviny.
• K dispozici s autoklávovatelnými hliníkovým 

stojánkem*
• Balení: 506304-1 – Jiffy™ Natural  Kit pro 

leštění kompozitů:1 x spirálový lešticí nástroj 
Jiffy Střední, 1 x spirálový lešticí nástroj Jiffy 
Jemný, 1 x kroucený lešticí kartáček Jiffy 
Střední, 1 x tkroucený lešticí kartáček Jiffy 
Jemný, 1x Al stojánek

Intraorální leštící nástroje na kompozity

Jiffy™ Originál 
• Vynikající pro úpravu a leštění jakéhokoliv kompozitního materiálu.
• Lešticí kalíšky s flexibilním tenkostěnným designem ideální pro leštění v blízkosti dásně.
• Bez latexu.
• Impregnované diamantovým práškem.
• 3 hrubosti (63µm-zelené, 45 µm-žluté, 4 µm-bílé), 3 tvary (kalíšek, disk, špička).
• Lze autoklávovat (doporučujeme nejdříve odstranit debris ultrazvukem).
• 507010 – kit 18 ks sortiment: 6x kalíšek (po 2 od každé hrubosti),  

3x disk (po 1 od každé hrubosti), 9x špička (po 3 od každé hrubosti).
• 507023 – kit 9 ks sortiment: 3x kalíšek (po 1 od každé hrubosti),  

3x disk (po 1 od každé hrubosti), 3x špička (po 1 od každé hrubosti).
• Refill: 12 ks jednoho typu a 1 hrubosti v balení.

Systém šablon pro přímé kompozitní výplně 

UVENEER®  / UVENEER® EXTRA
• Polymerace kompozitu přes šablony brání vytvoření inhibiční vrstvy.
• Hotová výplň se nemusí leštit (zaleští se pouze okraje).
• Šablony lze autoklávovat a používat opakovaně.
• Uveneer®: 32 šablon pro frontální úsek horní i dolní čelisti ve velikosti M, L.
• Přirozená anatomie zubu.
• Balení: Uveneer kit: po 8 ks horní i dolní od každé velikosti (14-24, 34-44, celkem 32).
• Uveneer Extra®: Set šablon pro frontální úsek horní čelisti (13-23)  

ve velikosti XL, L, M, SQ (čtvercová).
• Vysoce přirozené kontury kompozitní výplně včetně primární i sekundární anatomie.
Balení:
• 50UVKEV1 Uveneer Extra – úplný kit:  

po 6 ks horní od každé velikosti XL, L, M, SQ (čtvercová)
• 50UVKELMV1 Uveneer L/M kit: 6 ks horní L a 6 ks horní M,
• 50UVKEXLSQV1 Uveneer SQ/ XL kit: 6 ks horní SQ a 6 ks horní XL

Dentin 1pk
A1D 4727
A2D 4728
A3D 4729
B1D 4730

Enamel 1pk
EN 4731
EW 4732

Dentin 1pk
A1D 4744
A2D 4745
A3D 4746
B1D 4747

Enamel 1pk
EN 4748
EW 4749

4814 - Transcend Singles Intro Kit
10 x 0,2 g singles of each shade:  
A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

4817 - Transcend UB Singles 4pk
 40 x 0,2 g singles Universal Body shade

4757 - Transcend UB Singles 1pk 
10 x 0,2 g singles Universal Body shade

4733 - Transcend UB Syringe 1pk
1 x 4 g syringe Universal Body shade

Transcend Syringe 1pk
4 g syringe

Transcend Singles 1pk 
10 x 0,2 g singles

Complementary Shades

Pair Composite Wetting Resin with any Ultradent composite to improve 
instrument and composite glide when sculpting and contouring.

3059 - Composite Wetting Resin Syringe 2pk
2 x 1,2 ml syringes

 

. 

4734 - Transcend UB Syringe 4pk
4 x 4 g syringes Universal Body shade

4726 - Transcend Syringe Intro Kit
1 x 4 g syringe of each shade:  

A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

Universal Body Shade

UPP 760-EU     10-2023

© 2023 Ultradent Products, Inc. All rights reserved.  ULTRADENT.EU
eu.ultradent.blog

Follow Us!

Pouze jeden odstín stačí
• Nanohybridní kompozit na bázi Bis – GMA, naplněn z 60-61 % objemově 
 (71 % váhově).
• Ultradent´s RPM technologie-chameleon efekt dává kompozitu unikátní  
 optické a fyzikální vlastnosti.
• Odstín Universal Body pro estetické výplně, které splynou
 s okolním zubem/ zuby, za použití pouze 1 odstínu kompozitu.
• Přesně vyvážená translucence a opacita.
• Výborně leštitelný s dlouhodobou výdrží lesku.
• Fluorescence blížící se přirozenému zubu.
• Možnost dalších dentinových a sklovinných odstínů (např. pro výplně tř. III a tř. IV).

and 

 

and 

 

and 

 

and 

 

 

Před        

zabarvení 
od amalgámu           

bezprostředně 
po ošetření       

2 roky 
po ošetření

and 

 

Použití v každodenní praxi: 
Kompozitní výplně z 1 odstínu:                                         

Radiopacita 
3,2mm Al

Před Po

and 

 

Odstín Universal Body 
Shade pro reálný vzhled     

Před
Po

 Žádné barvení nebo vrstvení                  

and 

 

Před Po

Pediatrické výplně                                                             

Před
Po

Velké výplně tř. I 

Před
Po

Splyne s odstínem okolních zubů
Jestliže pacient bude bělit bělícími gely Opalescence™,

výplně se přizpůsobí světlejšímu odstínu. 

Krásný výsledek jednoduše
 – pro jakoukoli výplň

504734 Transcend UniBody (UB) stříkačka 4×4g

504817 Transcend UniBody kompule (UB) 40×0,2g

504726 Transcend kit - stříkačka 7×4g od každého 
odstínu: A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

504814 Transcend kit - kompule 70×0,2g 
od každého odstínu: A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

5047xx: stříkačka 1×4g 
odstíny A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

5047xx: kompule 10×0,2g 
odstíny A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

SLEVA
20%

První kompozit, 
který po vybělení nemusíte opravit

7.540 Kč

4.365 Kč

12.475 Kč

7.165 Kč

2.232 Kč

1.287 Kč

8.380,-

4.850,-

13.800,-

7.900,-

2.480,-

1.430,-

SLEVA
10%

SLEVA

Při objednání dalších 
2 produktů Ultradent

kit | obj. č. 506304 | 3 708,-** 4 120,-

kit, 18 ks | obj. č. 507010 | 1 638,-** 1 820,-
kit, 9 ks | obj. č. 507023 | 792,-**

refill,12 ks | obj. č. 507012 | 1 089,-**

880,-

1 210,-

Uveneer Extra sada SQ/XL | obj. č. 50UVKEXLSQV1 | 10 890,-**

Uveneer kit | obj. č. 50UVKV3 | 16 695,-** 18 550,-
Uveneer Extra kit  | obj. č. 50UVKEV1 | 19 764,-**

Uveneer Extra sada L/M | obj. č. 50UVKELMV1 | 10 890,-**

21 960,-

12 100,-

12 100,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



Dentin 1pk
A1D 4727
A2D 4728
A3D 4729
B1D 4730

Enamel 1pk
EN 4731
EW 4732

Dentin 1pk
A1D 4744
A2D 4745
A3D 4746
B1D 4747

Enamel 1pk
EN 4748
EW 4749

4814 - Transcend Singles Intro Kit
10 x 0,2 g singles of each shade:  
A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

4817 - Transcend UB Singles 4pk
 40 x 0,2 g singles Universal Body shade

4757 - Transcend UB Singles 1pk 
10 x 0,2 g singles Universal Body shade

4733 - Transcend UB Syringe 1pk
1 x 4 g syringe Universal Body shade

Transcend Syringe 1pk
4 g syringe

Transcend Singles 1pk 
10 x 0,2 g singles

Complementary Shades

Pair Composite Wetting Resin with any Ultradent composite to improve 
instrument and composite glide when sculpting and contouring.

3059 - Composite Wetting Resin Syringe 2pk
2 x 1,2 ml syringes

 

. 

4734 - Transcend UB Syringe 4pk
4 x 4 g syringes Universal Body shade

4726 - Transcend Syringe Intro Kit
1 x 4 g syringe of each shade:  

A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

Universal Body Shade

UPP 760-EU     10-2023

© 2023 Ultradent Products, Inc. All rights reserved.  ULTRADENT.EU
eu.ultradent.blog

Follow Us!

Pouze jeden odstín stačí
• Nanohybridní kompozit na bázi Bis – GMA, naplněn z 60-61 % objemově 
 (71 % váhově).
• Ultradent´s RPM technologie-chameleon efekt dává kompozitu unikátní  
 optické a fyzikální vlastnosti.
• Odstín Universal Body pro estetické výplně, které splynou
 s okolním zubem/ zuby, za použití pouze 1 odstínu kompozitu.
• Přesně vyvážená translucence a opacita.
• Výborně leštitelný s dlouhodobou výdrží lesku.
• Fluorescence blížící se přirozenému zubu.
• Možnost dalších dentinových a sklovinných odstínů (např. pro výplně tř. III a tř. IV).

and 

 

and 

 

and 

 

and 

 

 

Před        

zabarvení 
od amalgámu           

bezprostředně 
po ošetření       

2 roky 
po ošetření

and 

 

Použití v každodenní praxi: 
Kompozitní výplně z 1 odstínu:                                         

Radiopacita 
3,2mm Al

Před Po

and 

 

Odstín Universal Body 
Shade pro reálný vzhled     

Před
Po

 Žádné barvení nebo vrstvení                  

and 

 

Před Po

Pediatrické výplně                                                             

Před
Po

Velké výplně tř. I 

Před
Po

Splyne s odstínem okolních zubů
Jestliže pacient bude bělit bělícími gely Opalescence™,

výplně se přizpůsobí světlejšímu odstínu. 

Krásný výsledek jednoduše
 – pro jakoukoli výplň

504734 Transcend UniBody (UB) stříkačka 4×4g

504817 Transcend UniBody kompule (UB) 40×0,2g

504726 Transcend kit - stříkačka 7×4g od každého 
odstínu: A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

504814 Transcend kit - kompule 70×0,2g 
od každého odstínu: A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

5047xx: stříkačka 1×4g 
odstíny A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

5047xx: kompule 10×0,2g 
odstíny A1D, A2D, A3D, B1D, EN, EW, UB

SLEVA
20%

První kompozit, 
který po vybělení nemusíte opravit

7.540 Kč

4.365 Kč

12.475 Kč

7.165 Kč

2.232 Kč

1.287 Kč

8.380,-

4.850,-

13.800,-

7.900,-

2.480,-

1.430,-

SLEVA
10%

SLEVA

Při objednání dalších 
2 produktů Ultradent

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



14

LED polymerační lampy

VALO, VALO Grand, VALO X 
• Širokospektrální LED diody s rozsahem vlnových délek 380–520 nm.
• Pro polymeraci všech dentálních materiálů.
• Optimálně kolimovaný paprsek zajišťuje konzistentní, rovnoměrný výkon.
• Volitelné režimy polymerace: standard (1 000 mW/cm2),  

vysoký (1 400 mW/cm2, u VALO Grand 1 600 mW/cm2),  
extra vysoký – emulace plasmového režimu (3 200 mW/cm2).

• VALO X: standard (1100 mW/cm2, 10 sekund), extra vysoký pulsní  
(2 200 mW/cm2, 5 sekund 3x puls s prodlevou).

• VALO X : navíc 2 diagnostické režimy: UV světlo pro detekci fluorescenčních 
materiálů, bílé světlo pro přesnější odečet barvy zubu.

• VALO X : navíc 5 diagnostických přídavných čoček.
• Lampy jsou odolné proti poškození pádem a poškrábání.

• Více informací u vašeho obchodního zástupce.

• ZÁRUKA 5 LET!!

Peak universal adhesive systém

Peak™ Universal Bond / Peak SE Primer
Peak Universal Bond
• Pro všechny dentální materiály (dentin, sklovina, kov, keramika, kompozit i zirkon).
• Nejvyšší pevnost vazby k dentinu (71,3MPa) a ke sklovině (51,7 MPa).
• Pro techniku Total-Etch, i Self-Etch.
• Nízký obsah plniva (7,5 %) a minimální tlouštka filmu 2µm.
• Pro přímé i nepřímé rekonstrukce, bondování kořenových čepů a endodontických ošetření.
• Etylalkohol jako rozpouštědlo.

Peak SE Primer – v JetMix stříkačce: vždy čerstvý, nedegraduje
• Primer s nejnižším pH na trhu (pH 1,2) -pevná vazba i ke sklovině.
• Doba použitelnosti po smíchání: 120 dnů.
• Zajišťuje čerstvé, stabilní chemické složení.
• Snadný postup s nanesením jedné vrstvy
• Přesná a pohodlná aplikace
• Není třeba oplachovat

Balení:
• Peak Universal Bond lahvička 4ml
• Peak Universal Bond Refill (4x 1,2ml Peak Universal Bond)
• Peak SE Primer Refill: (4x1,2 ml Peak Se Primer)

Zvlhčovací pryskyřice pro snazší práci s kompozity

Composite Wetting Resin
• Světlem tuhnoucí hydrofobní pryskyřice plněná ze 45%.
• Neobsahuje rozpouštědla.
• Usnadňuje modelaci tužších kompozit, zabraňuje lepení na nástroj.
• Nezeslabuje otěruvzdornost a pevnost kompozitu.
• Extrémně dlouhá expirační doba 40 měsíců.
• Balení: stříkačka 2x1,2ml.

TIP
Nepoužívejte ke zvlhčení kompozitů bondy. 

Bondy jsou plněny z cca 7%, obsahují 
rozpouštědla a/ nebo leptací složku 

a jejich použití ke zvlhčení vede k oslabení 
kompozitní výplně.

Kč

929

Kč

929

Kč

929 Žvýkačky, bonbony a lízátka pro péči o ústní dutinu 
se 100% přírodním Xylitolem
 • slazené 100% xylitolem, ideální pro děti i dospělé
 • bez aspartamu, sorbitolu, laktózy a lepku
 • vhodné pro diabetiky
 • působí proti vzniku zubních kazů a plaku, remineralizují sklovinu.

Xylitol žvýkačky
  • Až 100% redukce kazů díky snižení množství plaku a kyselých bakterií.
  • Zabraňují pocitu suchých úst (xerostomii), redukují přenos kazů z matky na dítě.
  • Obsahují bylinný glycerín.
  • Pepermintová a mátová příchuť obsahuje mentol.
  • Příchutě: máta, pepermint, skořice, ovoce, brusinky, zelený čaj, meloun, jablko,  jahoda.
  • Balení sortiment obsahuje 200 balíčků po 2 kusech žvýkaček, mix příchutí 
   v krabičce.

          30 ks   109 Kč     129,- 
            sáček 200 ks    699 Kč      779,-
sortiment 200×   2 ks   999 Kč   1 139,-

Xylitol bonbony
  • Stimulují tvorbu slin.
  • Příchuť melounu, višní nebo máty.
  • Balení sortiment obsahuje 100 ks bonbonů namíchaných z různých příchutí, 
    jednotlivě balené.

          26 ks   143 Kč      159,- 
sortiment          100 ks   569 Kč      639,-

Xylitol lízátka
  • Lízátka s obsahem xylitolu a calcium laktátu.
  • Příjemná osvěžující ovocná chuť.
  • Příchuť: jahoda nebo borůvka.

                            1 ks                      26 Kč       29,-
                           50 ks                1.199 Kč   1 329,-

se obávat jeho vlivu na zdraví. Vypadá a chutná stejně jako cukr a dá se 

se z březové kůry (často skandinávské, patrně proto dosahuje nejvyšší 

být i bukové dřevo nebo kukuřice. Ve srovnání s obyčejným cukrem má 

Z výše uvedených důvodů je xylitol velmi vhodný pro nejen pro diabetiky, 
kteří si musejí hlídat hladinu cukru v krvi. Dále jej lze doporučit při 

či jiných problémů v oblasti ústní dutiny a zejména pro děti.

Bakterie, které se běžně nacházející v ústní dutině, ho nejsou schopny 
metabolizovat, takže nevzniká kyselé prostředí zodpovědné za narušení 
zubní skloviny. Právě proto je xylitol často používán jako sladidlo v různých 

cukr, je dnes běžnou součástí žvýkaček a bonbonů, které bývají označeny 

míst, kde došlo k odvápnění skloviny. Mimo to má xylitol pozitivní vliv na 
tvorbu probiotických bakterií v tenkém střevě, čímž podporuje růst zdravé 

označeny 

došlo k odvápnění skloviny. Mimo to mámá xylitol pozitivní vliv na 
obiotických bakterií v tenkém střevě, čímžčímž podporuje růst zdravé 

Xy
lit

ol

se obávat jeho vlivu na zdraví. Vypadá a chutná stejně jako cukr a dá se 

se z březové kůry (často skandinávské, patrně proto dosahuje nejvyšší 

být i bukové dřevo nebo kukuřice. Ve srovnání s obyčejným cukrem má 

Z výše uvedených důvodů je xylitol velmi vhodný pro nejen pro diabetiky, 
kteří si musejí hlídat hladinu cukru v krvi. Dále jej lze doporučit při 

či jiných problémů v oblasti ústní dutiny a zejména pro děti.

Bakterie, které se běžně nacházející v ústní dutině, ho nejsou schopny 
metabolizovat, takže nevzniká kyselé prostředí zodpovědné za narušení 
zubní skloviny. Právě proto je xylitol často používán jako sladidlo v různých 

cukr, je dnes běžnou součástí žvýkaček a bonbonů, které bývají označeny 

míst, kde došlo k odvápnění skloviny. Mimo to má xylitol pozitivní vliv na 
tvorbu probiotických bakterií v tenkém střevě, čímž podporuje růst zdravé 

VALO Grand Cordless - černá | obj. č. 505972 | 46 899,-**

Valo X | obj. č. 505973 | 54 684,-** 60 760,-
VALO Grand cordless - půlnoční modř | obj. č. 504866 | 46 899,-**

VALO Grand Cordless - safírová | obj. č. 504864 | 46 899,-**

VALO Grand Cordless - oranžová Red rock | obj. č. 504865 | 46 899,-**

VALO Grand kabelová - černá | obj. č. 505971 | 43 587,-**

VALO LED Cordless - černá | obj. č. 505941 | 39 978,-**

52 110,-

52 110,-

52 110,-

52 110,-

48 430,-

44 420,-

stříkačky - 4x 1,2 ml | obj. č. 504553 | 2 610,-** 2 900,-
universal lahvička - 4 ml | obj. č. 504543 | 2 088,-**

Peak SE - 4x 1,2 ml  | obj. č. 505135 | 2 106,-**

2 320,-

2 340,- 2x 1,2 ml | obj. č. 503059 | 1 629,-** 1 810,-

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



Kč

929

Kč

929

Kč

929 Žvýkačky, bonbony a lízátka pro péči o ústní dutinu 
se 100% přírodním Xylitolem
 • slazené 100% xylitolem, ideální pro děti i dospělé
 • bez aspartamu, sorbitolu, laktózy a lepku
 • vhodné pro diabetiky
 • působí proti vzniku zubních kazů a plaku, remineralizují sklovinu.

Xylitol žvýkačky
  • Až 100% redukce kazů díky snižení množství plaku a kyselých bakterií.
  • Zabraňují pocitu suchých úst (xerostomii), redukují přenos kazů z matky na dítě.
  • Obsahují bylinný glycerín.
  • Pepermintová a mátová příchuť obsahuje mentol.
  • Příchutě: máta, pepermint, skořice, ovoce, brusinky, zelený čaj, meloun, jablko,  jahoda.
  • Balení sortiment obsahuje 200 balíčků po 2 kusech žvýkaček, mix příchutí 
   v krabičce.

          30 ks   109 Kč     129,- 
            sáček 200 ks    699 Kč      779,-
sortiment 200×   2 ks   999 Kč   1 139,-

Xylitol bonbony
  • Stimulují tvorbu slin.
  • Příchuť melounu, višní nebo máty.
  • Balení sortiment obsahuje 100 ks bonbonů namíchaných z různých příchutí, 
    jednotlivě balené.

          26 ks   143 Kč      159,- 
sortiment          100 ks   569 Kč      639,-

Xylitol lízátka
  • Lízátka s obsahem xylitolu a calcium laktátu.
  • Příjemná osvěžující ovocná chuť.
  • Příchuť: jahoda nebo borůvka.

                            1 ks                      26 Kč       29,-
                           50 ks                1.199 Kč   1 329,-

se obávat jeho vlivu na zdraví. Vypadá a chutná stejně jako cukr a dá se 

se z březové kůry (často skandinávské, patrně proto dosahuje nejvyšší 

být i bukové dřevo nebo kukuřice. Ve srovnání s obyčejným cukrem má 

Z výše uvedených důvodů je xylitol velmi vhodný pro nejen pro diabetiky, 
kteří si musejí hlídat hladinu cukru v krvi. Dále jej lze doporučit při 

či jiných problémů v oblasti ústní dutiny a zejména pro děti.

Bakterie, které se běžně nacházející v ústní dutině, ho nejsou schopny 
metabolizovat, takže nevzniká kyselé prostředí zodpovědné za narušení 
zubní skloviny. Právě proto je xylitol často používán jako sladidlo v různých 

cukr, je dnes běžnou součástí žvýkaček a bonbonů, které bývají označeny 

míst, kde došlo k odvápnění skloviny. Mimo to má xylitol pozitivní vliv na 
tvorbu probiotických bakterií v tenkém střevě, čímž podporuje růst zdravé 

označeny 

došlo k odvápnění skloviny. Mimo to mámá xylitol pozitivní vliv na 
obiotických bakterií v tenkém střevě, čímžčímž podporuje růst zdravé 

Xy
lit

ol

se obávat jeho vlivu na zdraví. Vypadá a chutná stejně jako cukr a dá se 

se z březové kůry (často skandinávské, patrně proto dosahuje nejvyšší 

být i bukové dřevo nebo kukuřice. Ve srovnání s obyčejným cukrem má 

Z výše uvedených důvodů je xylitol velmi vhodný pro nejen pro diabetiky, 
kteří si musejí hlídat hladinu cukru v krvi. Dále jej lze doporučit při 

či jiných problémů v oblasti ústní dutiny a zejména pro děti.

Bakterie, které se běžně nacházející v ústní dutině, ho nejsou schopny 
metabolizovat, takže nevzniká kyselé prostředí zodpovědné za narušení 
zubní skloviny. Právě proto je xylitol často používán jako sladidlo v různých 

cukr, je dnes běžnou součástí žvýkaček a bonbonů, které bývají označeny 

míst, kde došlo k odvápnění skloviny. Mimo to má xylitol pozitivní vliv na 
tvorbu probiotických bakterií v tenkém střevě, čímž podporuje růst zdravé 

ULTRADENT v Hu-Fa
ÚSMĚVECH VÝHODNĚJI!

**Vždy získáte minimálně 
   SLEVU 10 %
   při nákupu alespoň tří výrobků

CHCETE PORADIT S PRODUKTY 
ULTRADENT?

Kontaktujte naši produktovou specialistku,
Ing. Janu Smilkovou
+ 420 777 779 705, jsmilkova@hufa.cz



GC MI Varnish
Bioaktivní, fl uoridační ochranný lak (varnish) s obsahem kalcia a fosfátu.

Intro pack 10 × 0,5 ml  |    780 Kč  1 028,-  
 refi ll       35 × 0,5 ml | 2 600 Kč  3 115,-
 refi ll       100 × 0,5 ml | 6 000 Kč  7 179,-

GC Tooth Mouse / GC MI Paste
Bioaktivní, dentální ochranný krém pro obnovu minerální rovnováhy 
v ústech a stimulaci produkce slin.

TM               10 × 40 g  | 4 450 Kč       5 785,-
jednotlivé TM 40 g |    499 Kč    639,-
MI                10 × 40 g  | 4 950 Kč  6 468,-
jednotlivé MI  40 g |    549 Kč    699,-

EQUIA Forte HT
Bulkfi llový sklohybridní výplňový materiál

Clinic Pack 200 ks  | 15 400 Kč 17 569,-
Promo Pack 100 ks  |   8 100 Kč  10 381,-
Intro Pack 20 ks  |   2 550 Kč    2 997,-
Fill 50 ks  |   4 330 Kč    5 322,-

G-CEM ONE
Samoadhezivní pryskyřičný fi xační cement.
Starter Kit obsahuje - 4,6 g G-Cem One, 8 kanyl, 2 endo špičky, 2 ml Adhesive 
Enhancing Primer. Dostupný v odstínech A2 a translucent.
Refi ll obsahuje - 4,6 g G-Cem One, 8 kanyl, 2 endo špičky.
Twin refi ll obsahuje - 2x 4,6 g G-Cem One, 15 kanyl, 5 endo špiček.
Refi lly dostupné v odstínech: A2, AO3, WO a translucent.

Starter Kit                          | 2 100 Kč   2 307,-
Refi ll, 4,6 g                         | 1 800 Kč   1 990,-
Twin refi ll, 2x 4,6 g              | 3 500 Kč    3 798,-

Obnovení rovnováhy díky našemu MI řešení od GC.
Recaldent™ biologicky dostupný vápník a fosfát

Pravidelné používání produktů Recaldent pomáhá vytvářet zdravé ústní prostředí udržováním pozitivní minerální rovnováhy se zvýšenými hladinami vápníku a fosfátu ve slinách. To přispívá k pre-
venci demineralizace a tlumí kyselost. K demineralizaci dochází, když kyselina – produkovaná bakteriemi nebo přítomná v potravinách a nápojích – vstoupí do povrchu skloviny a rozpustí krystaly 
apatitu v zubní tkáni, které jsou tvořeny vápníkem a fosfátem. Postupem času to vede k destrukci podpovrchu skloviny a začátku rozpadu nebo eroze, která se často projevuje jako bílé skvrny.

Když se Recaldent nanese do ústní dutiny, „lepkavá“ část CPP komplexu CPP-ACP se snadno naváže na sklovinu, pelikulu, plak a měkké tkáně a dodává vápník a fosfát přesně tam, 
kde je potřeba. Zdá se také, že jeho začlenění do slinné pelikuly významně snižuje přilnavost určitých bakterií plaku. Volné vápenaté a fosfátové ionty se poté uvolňují z CPP a dodávají sklovině 
potřebné stavební bloky pro vznik krystalů apatitu.

Co je Recaldent™*? Recaldent je obchodní název peptidu derivovaného z mléka, známého jako CPP-ACP (kasein fosfopeptid-amorfní fosforečnan vápenatý).

POZOR: Tooth Mousse, MI Paste Plus a MI Varnish obsahují RECALDENT™ (CPP-ACP) a hydroxybenzoáty. RECALDENT (CPP-ACP) se získává z mléčného kaseinu. Nepoužívat u pacientů 
s prokázanou nebo suspektní alergií na mléčnou bílkovinu a/nebo hydroxybenzoáty. Před použitím si pozorně přečtěte návod.

G-ae    nial A´CHORD
Univerzální výplňový kompozit se zjednodušeným systémem odstínů.
Dostupné odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A5, A6, AO1, AO2, AO3, JE, AE, 
BW, BOW.

stříkačka 4 g  | 1 600,-   1 869,- NAVÍC 
AKCE
4 + 1

1 stříkačka = 1 280 Kč

Starejte se o své kořeny!
Dnes si více než 80 % lidí starších 65 let zachovává 
alespoň některé ze svých přirozených zubů. Dásně 
mají tendenci s věkem ustupovat. V důsledku toho 
se obnaží mnohem měkčí kořenová tkáň, která je 
hlavním cílem zubního kazu u starších dospělých. 
I když je na cestě mnoho výzev, které mohou 
ovlivnit zdraví vašich úst, je toho hodně, 
co můžete sami udělat, abyste 
udrželi svá ústa vypadající a cítící 
se mladší než je jejich věk!

Poskytuje dlouhotrvající
komfort a zklidňuje
příznaky suchosti
ústní dutiny.
S neutrálním pH.

GC Dry Mouth
Pomáhá zvyšovat

remineralizaci 
a prokázatelně 

snižuje přecitlivělost.

GC MI Paste Plus

K dostání v několika lahodných příchutích
Zeptejte se svého zubaře!

Vybudujte si zdravé návyky

Čistěte si zuby každý den

Navštěvujte svého 
zubaře pravidelně

Používejte
MI Paste Plus/
Dry Mouth Gel



GC MI Varnish
Bioaktivní, fl uoridační ochranný lak (varnish) s obsahem kalcia a fosfátu.

Intro pack 10 × 0,5 ml  |    780 Kč  1 028,-  
 refi ll       35 × 0,5 ml | 2 600 Kč  3 115,-
 refi ll       100 × 0,5 ml | 6 000 Kč  7 179,-

GC Tooth Mouse / GC MI Paste
Bioaktivní, dentální ochranný krém pro obnovu minerální rovnováhy 
v ústech a stimulaci produkce slin.

TM               10 × 40 g  | 4 450 Kč       5 785,-
jednotlivé TM 40 g |    499 Kč    639,-
MI                10 × 40 g  | 4 950 Kč  6 468,-
jednotlivé MI  40 g |    549 Kč    699,-

EQUIA Forte HT
Bulkfi llový sklohybridní výplňový materiál

Clinic Pack 200 ks  | 15 400 Kč 17 569,-
Promo Pack 100 ks  |   8 100 Kč  10 381,-
Intro Pack 20 ks  |   2 550 Kč    2 997,-
Fill 50 ks  |   4 330 Kč    5 322,-

G-CEM ONE
Samoadhezivní pryskyřičný fi xační cement.
Starter Kit obsahuje - 4,6 g G-Cem One, 8 kanyl, 2 endo špičky, 2 ml Adhesive 
Enhancing Primer. Dostupný v odstínech A2 a translucent.
Refi ll obsahuje - 4,6 g G-Cem One, 8 kanyl, 2 endo špičky.
Twin refi ll obsahuje - 2x 4,6 g G-Cem One, 15 kanyl, 5 endo špiček.
Refi lly dostupné v odstínech: A2, AO3, WO a translucent.

Starter Kit                          | 2 100 Kč   2 307,-
Refi ll, 4,6 g                         | 1 800 Kč   1 990,-
Twin refi ll, 2x 4,6 g              | 3 500 Kč    3 798,-

Obnovení rovnováhy díky našemu MI řešení od GC.
Recaldent™ biologicky dostupný vápník a fosfát

Pravidelné používání produktů Recaldent pomáhá vytvářet zdravé ústní prostředí udržováním pozitivní minerální rovnováhy se zvýšenými hladinami vápníku a fosfátu ve slinách. To přispívá k pre-
venci demineralizace a tlumí kyselost. K demineralizaci dochází, když kyselina – produkovaná bakteriemi nebo přítomná v potravinách a nápojích – vstoupí do povrchu skloviny a rozpustí krystaly 
apatitu v zubní tkáni, které jsou tvořeny vápníkem a fosfátem. Postupem času to vede k destrukci podpovrchu skloviny a začátku rozpadu nebo eroze, která se často projevuje jako bílé skvrny.

Když se Recaldent nanese do ústní dutiny, „lepkavá“ část CPP komplexu CPP-ACP se snadno naváže na sklovinu, pelikulu, plak a měkké tkáně a dodává vápník a fosfát přesně tam, 
kde je potřeba. Zdá se také, že jeho začlenění do slinné pelikuly významně snižuje přilnavost určitých bakterií plaku. Volné vápenaté a fosfátové ionty se poté uvolňují z CPP a dodávají sklovině 
potřebné stavební bloky pro vznik krystalů apatitu.

Co je Recaldent™*? Recaldent je obchodní název peptidu derivovaného z mléka, známého jako CPP-ACP (kasein fosfopeptid-amorfní fosforečnan vápenatý).

POZOR: Tooth Mousse, MI Paste Plus a MI Varnish obsahují RECALDENT™ (CPP-ACP) a hydroxybenzoáty. RECALDENT (CPP-ACP) se získává z mléčného kaseinu. Nepoužívat u pacientů 
s prokázanou nebo suspektní alergií na mléčnou bílkovinu a/nebo hydroxybenzoáty. Před použitím si pozorně přečtěte návod.

G-ae    nial A´CHORD
Univerzální výplňový kompozit se zjednodušeným systémem odstínů.
Dostupné odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, A5, A6, AO1, AO2, AO3, JE, AE, 
BW, BOW.

stříkačka 4 g  | 1 600,-   1 869,- NAVÍC 
AKCE
4 + 1

1 stříkačka = 1 280 Kč

Starejte se o své kořeny!
Dnes si více než 80 % lidí starších 65 let zachovává 
alespoň některé ze svých přirozených zubů. Dásně 
mají tendenci s věkem ustupovat. V důsledku toho 
se obnaží mnohem měkčí kořenová tkáň, která je 
hlavním cílem zubního kazu u starších dospělých. 
I když je na cestě mnoho výzev, které mohou 
ovlivnit zdraví vašich úst, je toho hodně, 
co můžete sami udělat, abyste 
udrželi svá ústa vypadající a cítící 
se mladší než je jejich věk!

Poskytuje dlouhotrvající
komfort a zklidňuje
příznaky suchosti
ústní dutiny.
S neutrálním pH.

GC Dry Mouth
Pomáhá zvyšovat

remineralizaci 
a prokázatelně 

snižuje přecitlivělost.

GC MI Paste Plus

K dostání v několika lahodných příchutích
Zeptejte se svého zubaře!

Vybudujte si zdravé návyky

Čistěte si zuby každý den

Navštěvujte svého 
zubaře pravidelně

Používejte
MI Paste Plus/
Dry Mouth Gel



PT-A

Všestranný pomocník do každé ordinace pro účinné a komfortní odstranění plaku, pigmentů
a zubního kamene.

Moderní ultrazvukový přístroj zajišťující bezbolestné odstranění zubního kamene 
(sub- i supragingiválního) pomocí krouživých vibrací za použití titanových koncovek.
Titanové koncovky jsou měkčí než povrch zubu a dochází tak daleko šetrnějšímu ošetření 
než běžným scalerem. Navíc obsahuje veškeré Endo funkce.

Air-Polishing poskytuje přesné a cílené čištění všech povrchů bez poškrábání.
Předchází také poranění měkkých tkání. Anti-Blocking systém snižuje ucpávání trysky.
Důkladně odstraňuje plak a pigmentaci a redukuje jejich další usazování.
Velký, přehledný displej pro intuitivní ovládání. Automatické rozpoznávání čistícího programu.
Multifunkční nožní spínač. Bohaté příslušenství.

Více informací o PT-A najdete zde: bit.ly/WoodpeckerPTA

PT-A    obj. kód: 592625 84 990 Kč 102 490,-
Asistenční stolek pro PT-A  obj. kód: 5926252 19 990 Kč   23 990,-

WOODPECKER
®

Klinický případ ošetření pomocí 
Woodpecker PT-A z praxe dentální 

hygienistky Nikoly Švachové, DiS., Zlín

 
         Air-Polishing 
          & ultrazvukové
            periodontické ošetření
        & endodontické ošetření
   & údržba implantátů

Inovovaný
design násadce

SLEVA* 
17%

*jen do vyprodání zásob

Enzymatická exkavace infi kovaného kariézního dentinu s BRIX3000®

• navržen speciálně pro atraumatické a bezbolestné odstraňování zubního kazu z dentinu
• neinvazivní produkt na vodní bázi, jehož hlavní složkou je enzym PAPAIN

Je to tak snadné!
Po aplikaci do kavity se gel nechá působit 2 minuty, během této doby se spustí
proteolýza na devitalizovaném dentinu, která ho změkčí.
Změklý kariézní dentin se odstraní jemným kyvadlovým pohybem neostrým exkavátorem.

Proč používat enzymatický gel BRIX3000® ve vaší ordinaci?
• úspěšně odstraňuje infi kovaný dentin, aniž by zasáhl zdravý dentin v kariézní lézi
• funguje zcela v souladu s moderní koncepcí minimálně invazivní stomatologie
• bez bolesti, přehřátí, vibrací, hluku při vrtání a zároveň biologické a šetrné působení 
 na zubní dřeň
• antibakteriální vlastnosti gelu umožňují prevenci sekundárních recidivujících
 a mnohočetných kariézních lézí

Enzymatická exkavace infi kovaného 

kariézního dentinu s BRIX3000® 

bit.ly/BrixST2301Více se dozvíte v odborném článku na téma Chemicko-mechanické odstranění infi kovaného dentinu při léčbě zubního kazu,
který vyšel v časopisu Stomateam č. 1/2023, načtěte si QR kód.

obj. kód: 530383   3 ml   1 790 Kč   1 895,-

LISTERINE COOL MINT

Mátové proužky se okamžitě rozpustí 
v ústech a osvěží dech.
Zlikvidují 99,9% bakterií, které se podílí 
na vzniku zápachu z úst.
Balení obsahuje 24 proužků.

239 Kč 

LISTERINE TOTAL CARE

Chrání před zubním plakem a snižuje jeho  
množství.
Udržuje zdravé dásně a posiluje zuby proti  
zubnímu kazu.
Vhodný také jako výplach před začátkem  
zubního ošetření.

       1 000 ml    230 Kč
6× 1 000 ml 1 150 Kč 
          (1 000 ml = 192 Kč)

LISTERINE DĚTSKÝ

Ústní voda pro děti od 6 do 12 let ke   
každodennímu používání.
Přitahuje a zbarvuje částečky zbytků jídla  
a zubního plaku, které nebyly odstraněny  
pomocí zubního kartáčku.
Posiluje sklovinu a snižuje možnost vzni- 
ku zubního kazu. Působí v celé ústní   
dutině, i na dásních a jazyku.
Bez obsahu alkoholu.

500 ml      230 Kč



PT-A

Všestranný pomocník do každé ordinace pro účinné a komfortní odstranění plaku, pigmentů
a zubního kamene.

Moderní ultrazvukový přístroj zajišťující bezbolestné odstranění zubního kamene 
(sub- i supragingiválního) pomocí krouživých vibrací za použití titanových koncovek.
Titanové koncovky jsou měkčí než povrch zubu a dochází tak daleko šetrnějšímu ošetření 
než běžným scalerem. Navíc obsahuje veškeré Endo funkce.

Air-Polishing poskytuje přesné a cílené čištění všech povrchů bez poškrábání.
Předchází také poranění měkkých tkání. Anti-Blocking systém snižuje ucpávání trysky.
Důkladně odstraňuje plak a pigmentaci a redukuje jejich další usazování.
Velký, přehledný displej pro intuitivní ovládání. Automatické rozpoznávání čistícího programu.
Multifunkční nožní spínač. Bohaté příslušenství.

Více informací o PT-A najdete zde: bit.ly/WoodpeckerPTA

PT-A    obj. kód: 592625 84 990 Kč 102 490,-
Asistenční stolek pro PT-A  obj. kód: 5926252 19 990 Kč   23 990,-

WOODPECKER
®

Klinický případ ošetření pomocí 
Woodpecker PT-A z praxe dentální 

hygienistky Nikoly Švachové, DiS., Zlín

 
         Air-Polishing 
          & ultrazvukové
            periodontické ošetření
        & endodontické ošetření
   & údržba implantátů

Inovovaný
design násadce

SLEVA* 
17%

*jen do vyprodání zásob

Enzymatická exkavace infi kovaného kariézního dentinu s BRIX3000®

• navržen speciálně pro atraumatické a bezbolestné odstraňování zubního kazu z dentinu
• neinvazivní produkt na vodní bázi, jehož hlavní složkou je enzym PAPAIN

Je to tak snadné!
Po aplikaci do kavity se gel nechá působit 2 minuty, během této doby se spustí
proteolýza na devitalizovaném dentinu, která ho změkčí.
Změklý kariézní dentin se odstraní jemným kyvadlovým pohybem neostrým exkavátorem.

Proč používat enzymatický gel BRIX3000® ve vaší ordinaci?
• úspěšně odstraňuje infi kovaný dentin, aniž by zasáhl zdravý dentin v kariézní lézi
• funguje zcela v souladu s moderní koncepcí minimálně invazivní stomatologie
• bez bolesti, přehřátí, vibrací, hluku při vrtání a zároveň biologické a šetrné působení 
 na zubní dřeň
• antibakteriální vlastnosti gelu umožňují prevenci sekundárních recidivujících
 a mnohočetných kariézních lézí

Enzymatická exkavace infi kovaného 

kariézního dentinu s BRIX3000® 

bit.ly/BrixST2301Více se dozvíte v odborném článku na téma Chemicko-mechanické odstranění infi kovaného dentinu při léčbě zubního kazu,
který vyšel v časopisu Stomateam č. 1/2023, načtěte si QR kód.

obj. kód: 530383   3 ml   1 790 Kč   1 895,-

LISTERINE COOL MINT

Mátové proužky se okamžitě rozpustí 
v ústech a osvěží dech.
Zlikvidují 99,9% bakterií, které se podílí 
na vzniku zápachu z úst.
Balení obsahuje 24 proužků.

239 Kč 

LISTERINE TOTAL CARE

Chrání před zubním plakem a snižuje jeho  
množství.
Udržuje zdravé dásně a posiluje zuby proti  
zubnímu kazu.
Vhodný také jako výplach před začátkem  
zubního ošetření.

       1 000 ml    230 Kč
6× 1 000 ml 1 150 Kč 
          (1 000 ml = 192 Kč)

LISTERINE DĚTSKÝ

Ústní voda pro děti od 6 do 12 let ke   
každodennímu používání.
Přitahuje a zbarvuje částečky zbytků jídla  
a zubního plaku, které nebyly odstraněny  
pomocí zubního kartáčku.
Posiluje sklovinu a snižuje možnost vzni- 
ku zubního kazu. Působí v celé ústní   
dutině, i na dásních a jazyku.
Bez obsahu alkoholu.

500 ml      230 Kč



ProphyCare od Directa - jedinečné homogenní složení, díky kterému pasta nestříká, nevysychá ani se neroztéká. 
Snadno odstraní i silné vrstvy plaku a skvrn a zanechá svěží a hladký mátový pocit po každém ošetření.

25%

6144-2024-03_ProphyCare_HUFA_235x310mm_CZ.indd   1 2024-03-22   14:35:43



21PROFYLAXE V ORDINACI

Prášek Fast / Gentle Mini
• Profylaktický prášek k odstranění zubního  

plaku a zubního kamene.
• Fast obsahuje hydrogenuhličitan sodný,  

hydrofobní oxid křemičitý,  
sacharinát sodný.

• Příchutě broskev, citron, jahoda.
• Gentle: obsahuje glycin,  

amorfní oxid křemičitý,  
hrubosti 25 µm  
(Mini - subgingival)  
a 65 µm (supragingival).

Prophytex
• Třívrstvé roušky pro ochranu pacienta  

při čištění zubů AirFlow technikou.
• Barvy: bílá, světle modrá, šedobílá.
• Rozměr: 60 x 54 cm.

Prophy pasta Gelato
• Pasta s obsahem fluoridů pro profesionální čištění zubů.
• Příchutě (hrubosti): mátová - středně hrubá (70-90 mikronů), višnová - hrubá 

(100-125 mikronů).

Smart Prophy kartáčky
• Nylonové leštící kartáčky dostupné ve třech tvrdostech 

s barevným kódováním.
• Tvrdosti: měkké (růžové), střední (fialové) a tvrdé (modré).

SLEVA
20 %

Prophy Pasta CCS
• Vynikající, barevně kódované fluorizační profylaktické a leštící pasty.
• Číslo 1 mezi prophy pastami ve většině evropských zemí.
• Doplňují fluorid odstraněný leštěním, při použití se nerozstřikují.
• Mají abrazivní účinek na zabarvených površích a místech se silnou vrstvou plaku.
• Hrubosti: modrá (hrubá - RDA 250, 125 mikronů), zelená (střední - RDA 170,  

70 mikronů), červená (jemná, RDA 120, 20 mikronů) a žlutá (extra jemná - RDA 40, 
2 mikrony)

SLEVA
20 %

Prophy Pasta HAp
• Profylaktická pasta bez fluoridů a parabenů
• Obsahuje hydroxyapatit, který účinně blokuje otevřené dentinové tubuly na 

obnaženém povrchu dentinu
• Okamžitá úleva od přecitlivělosti.
• Jemná mátová chuť.

SLEVA
25 %

ProphyCare od Directa - jedinečné homogenní složení, díky kterému pasta nestříká, nevysychá ani se neroztéká. 
Snadno odstraní i silné vrstvy plaku a skvrn a zanechá svěží a hladký mátový pocit po každém ošetření.

25%

6144-2024-03_ProphyCare_HUFA_235x310mm_CZ.indd   1 2024-03-22   14:35:43

Fast - 300 g | 560,- 499,-
Gentle 65 µm - 120 g | 560,- | obj. č. 59318S3A

Gentle Mini 25 µm - 120 g | 560,- | obj. č. 59318S3B

499,-

499,- 40 ks | 410,- 369,-

 340 g | 850,- 760,- 10 ks | 250,- 200,-

CCS  - tuby - 96 g | 740,- 550,- 60 g | 860,- | obj. č. 5310082 650,-

21PROFYLAXE V ORDINACI

Prášek Fast / Gentle Mini
• Profylaktický prášek k odstranění zubního  

plaku a zubního kamene.
• Fast obsahuje hydrogenuhličitan sodný,  

hydrofobní oxid křemičitý,  
sacharinát sodný.

• Příchutě broskev, citron, jahoda.
• Gentle: obsahuje glycin,  

amorfní oxid křemičitý,  
hrubosti 25 µm  
(Mini - subgingival)  
a 65 µm (supragingival).

Prophytex
• Třívrstvé roušky pro ochranu pacienta  

při čištění zubů AirFlow technikou.
• Barvy: bílá, světle modrá, šedobílá.
• Rozměr: 60 x 54 cm.

Prophy pasta Gelato
• Pasta s obsahem fluoridů pro profesionální čištění zubů.
• Příchutě (hrubosti): mátová - středně hrubá (70-90 mikronů), višnová - hrubá 

(100-125 mikronů).

Smart Prophy kartáčky
• Nylonové leštící kartáčky dostupné ve třech tvrdostech 

s barevným kódováním.
• Tvrdosti: měkké (růžové), střední (fialové) a tvrdé (modré).

SLEVA
20 %

Prophy Pasta CCS
• Vynikající, barevně kódované fluorizační profylaktické a leštící pasty.
• Číslo 1 mezi prophy pastami ve většině evropských zemí.
• Doplňují fluorid odstraněný leštěním, při použití se nerozstřikují.
• Mají abrazivní účinek na zabarvených površích a místech se silnou vrstvou plaku.
• Hrubosti: modrá (hrubá - RDA 250, 125 mikronů), zelená (střední - RDA 170,  

70 mikronů), červená (jemná, RDA 120, 20 mikronů) a žlutá (extra jemná - RDA 40, 
2 mikrony)

SLEVA
20 %

Prophy Pasta HAp
• Profylaktická pasta bez fluoridů a parabenů
• Obsahuje hydroxyapatit, který účinně blokuje otevřené dentinové tubuly na 

obnaženém povrchu dentinu
• Okamžitá úleva od přecitlivělosti.
• Jemná mátová chuť.

SLEVA
25 %

ProphyCare od Directa - jedinečné homogenní složení, díky kterému pasta nestříká, nevysychá ani se neroztéká. 
Snadno odstraní i silné vrstvy plaku a skvrn a zanechá svěží a hladký mátový pocit po každém ošetření.

25%

6144-2024-03_ProphyCare_HUFA_235x310mm_CZ.indd   1 2024-03-22   14:35:43

Fast - 300 g | 560,- 499,-
Gentle 65 µm - 120 g | 560,- | obj. č. 59318S3A

Gentle Mini 25 µm - 120 g | 560,- | obj. č. 59318S3B

499,-

499,- 40 ks | 410,- 369,-

 340 g | 850,- 760,- 10 ks | 250,- 200,-

CCS  - tuby - 96 g | 740,- 550,- 60 g | 860,- | obj. č. 5310082 650,-



22 PROFYLAXE

Fluoride gel Clarben
• 60ti sekundový fluoridační gel pro ordinační použití.
• Vstřebávání fluoridu během 1 minuty!
• Tixotropní - nevytéká ze lžíce.
• Příchutě: jahoda, máta a třešeň.

Fluorizační lžíce S,M,L
• Lžičky z měkkého plastu pro aplikaci fluoridových gelů.
• Anatomicky tvarované s držadlem pro snadnou manipulaci.
• Lžička je oboustranná pro horní i dolní čelist současně.
• 3 velikosti: S, M, a L.

Lunos profylaktické prášky
• Účinné pro jemné ošetření, zároveň chrání citlivé zubní tkáně.
• Vhodné pro pravidelné opakované použití.
• Ideální pro supragingivální čištění a odstranění povrchového zabarvení.
• Zrnitost cca 65 µm.
• Chrání sliznici úst.
• Příchutě: neutrální a máta.

Lunos profylaktické pasty
SUPER SOFT
• Může se používat univerzálně, také na implantáty, ortodontické aparátky a protetickou péči.
• Hydroxylapatit čistí a leští jemně a podporuje remineralizaci.
• RDA <5 (dodržujte pokyny v návodu k použití).
• Příchuť: pomeranč.
 
TWO IN ONE
• Odstraňuje zabarvení  

a současně leští.
• Účinné čištění a leštění  

díky inovačnímu  
abrazivnímu systému  
lešticích částeček.

• Šetrná k zubní hmotě,  
RDA 28 (dodržujte pokyny  
v návodu k použití).

• Hydroxylapatit podporuje  
remineralizaci.

• 2 příchutě: pomeranč a máta.

Thienelino dětské ZK
• Měkké, tvarované štětiny kartáčku  

pro správné vyčištění zadních zoubků.
• Pohodlná, široká rukojeť, přísavka na konci.
• Barvy: modrá, zelená, červená a růžová.

Black Snake ZK
• Od značky THIENELINO pro děti 

a dospívající od 7 let.
• Pohodlný pogumovaný úchop, 

pružný krček redukující tlak, 
atraktivní design.

• V tyrkysové barvě pro běžné 
čištění zubů.

• V červené barvě pro pacienty 
ortodoncie, vhodné pro fixní 
rovnátka.

• Pro všechny indikace - chrániče zubů, dlahy, korunky a můstky, nosiče pro bělení a fl uoridaci aj.
• Odolný přístroj s perfektním zpracováním a snadným ovládáním.
• Vhodný jak pro kulaté, tak čtvercové fólie různé tloušťky.
• Umožňuje oboustranné nahřívání.
• Stolek pro model s možností tvarování na rovné ploše nebo ponoření.
• Automaticky spouštěná, vestavěná vakuová pumpa s motorem o výkonu 1 400 W.

Vakuový tvarovací přístroj Bio-Art s tradicí od roku 1979. 
Díky výkonnému motoru (1 400 W), jednoduchému použití a modernímu, 
nadčasovému designu se stane i Vaším každodenním pomocníkem.

pro vakuové tvarování

910369   PlastVac    12.990 Kč    13.900,-

500 ml | 720,- 680,- 50 ks | 1 ks = 7,20 Kč 359,-

4x 180 g 3 479,-

Two in One - 100 g | 1 089,- 899,-
Super Soft pomeranč - 50 g | 699,- 579,-

Thienelino, 12 ks | 1 ks = 13 Kč | 170,- 156,-

Black Snake - tyrkysový, 1 ks | 32,- | obj. č. 4507427 29,-
červený ZK ortho - 1 ks | 40,- | obj. č. 4507428 36,-



Fólie Hard Crystal
• Kvalitní fólie od brazilského výrobce Bio-Art balené v unikátní smršťovací fólii.
• Indikace: dlahy proti bruxismu, ortodontické alignery, prostorové retainery, 

chirurgické šablony a další.

Splint
• Fólie pro výrobu bělících forem, 

pro výrobu tenkých dlah, pro 
ortodontické použití.

• Průhledná, tenká fólie s pryskyřičnou 
materiálovou adhesí, pokud je 
přehřátá, lehce bublá.

• Rozměry: 125 x 125 mm, k dispozici 
v tloušťkách: 0,5 mm až 2,5 mm.

• Pracovní postup: Zahřejte, dokud se 
fólie neprohne o 12 mm. Vytvarujte 
vakuem a nůžkami upravte.

• Balení 25 ks.

Coping
• Fólie pro výrobu forem na korunky, můstky, bělící formy, pro dublování modelů 

a nepřímé bondování.
• Tenké, opákní fólie z PolyPro materiálu o nízké tavicí teplotě s vynikající 

tvarovatelností za tepla.
• Rozměry: 125 x 125 mm, k dispozici v tloušťkách 0,75 mm a 1 mm.
• Pracovní postup: Snižte maximálně výšku  

modelu. Zahřejte, snižte na model  
a zapněte sání.

Soft E.V.A. fólie
• Fólie pro výrobu bělících forem, pro výrobu fluoridových  

lžiček a tenkých, měkkých ochranných dlah  
proti bruxismu.

• Fólie je lehce tvarovatelná,  
měkká, průhledná  
a upravitelná.

• Rozměry: 125 x 125 mm,  
k dispozici v tloušťkách:  
1,0 mm, 1,5 mm  
a 2,0 mm.

• Balení 25 ks.

• Pro všechny indikace - chrániče zubů, dlahy, korunky a můstky, nosiče pro bělení a fl uoridaci aj.
• Odolný přístroj s perfektním zpracováním a snadným ovládáním.
• Vhodný jak pro kulaté, tak čtvercové fólie různé tloušťky.
• Umožňuje oboustranné nahřívání.
• Stolek pro model s možností tvarování na rovné ploše nebo ponoření.
• Automaticky spouštěná, vestavěná vakuová pumpa s motorem o výkonu 1 400 W.

Vakuový tvarovací přístroj Bio-Art s tradicí od roku 1979. 
Díky výkonnému motoru (1 400 W), jednoduchému použití a modernímu, 
nadčasovému designu se stane i Vaším každodenním pomocníkem.

pro vakuové tvarování

910369   PlastVac    12.990 Kč    13.900,-

126 x 126 mm, 1,0 mm, 5 ks | obj. č. 9103400 160,-
126 x 126 mm, 3,0 mm, 2 ks | obj. č. 9103401 150,- .080, 50 ks | 1 ks = 82 Kč | obj. č. 541025

0.20, 25 ks | 1 ks = 42 Kč | obj. č. 541022 1 050,-
.040, 350 ks | 1 ks = 50 Kč | obj. č. 541038

0.60, 50 ks | 1 ks = 63 Kč | obj. č. 541024

2 500,-

3 150,-

4 100,-

0.30, 50 ks | 1 ks = 25 Kč | obj. č. 541012 1 250,-
0.40, 25 ks | 1 ks = 59 Kč | obj. č. 541014 1 475,- .120 (3,0 mm), 25 ks | 1 ks = 110 Kč | obj. č. 541033

.040 (1,0 mm), 25 ks | 1 ks = 54 Kč | obj. č. 541017 1 350,-

.060 (1,5 mm), 25 ks | 1 ks = 80 Kč | obj. č. 541037

.080 (2,0 mm), 25 ks | 1 ks = 98 Kč | obj. č. 541026

2 000,-

2 450,-

2 750,-

Fólie Hard Crystal
• Kvalitní fólie od brazilského výrobce Bio-Art balené v unikátní smršťovací fólii.
• Indikace: dlahy proti bruxismu, ortodontické alignery, prostorové retainery, 

chirurgické šablony a další.

Splint
• Fólie pro výrobu bělících forem, 

pro výrobu tenkých dlah, pro 
ortodontické použití.

• Průhledná, tenká fólie s pryskyřičnou 
materiálovou adhesí, pokud je 
přehřátá, lehce bublá.

• Rozměry: 125 x 125 mm, k dispozici 
v tloušťkách: 0,5 mm až 2,5 mm.

• Pracovní postup: Zahřejte, dokud se 
fólie neprohne o 12 mm. Vytvarujte 
vakuem a nůžkami upravte.

• Balení 25 ks.

Coping
• Fólie pro výrobu forem na korunky, můstky, bělící formy, pro dublování modelů 

a nepřímé bondování.
• Tenké, opákní fólie z PolyPro materiálu o nízké tavicí teplotě s vynikající 

tvarovatelností za tepla.
• Rozměry: 125 x 125 mm, k dispozici v tloušťkách 0,75 mm a 1 mm.
• Pracovní postup: Snižte maximálně výšku  

modelu. Zahřejte, snižte na model  
a zapněte sání.

Soft E.V.A. fólie
• Fólie pro výrobu bělících forem, pro výrobu fluoridových  

lžiček a tenkých, měkkých ochranných dlah  
proti bruxismu.

• Fólie je lehce tvarovatelná,  
měkká, průhledná  
a upravitelná.

• Rozměry: 125 x 125 mm,  
k dispozici v tloušťkách:  
1,0 mm, 1,5 mm  
a 2,0 mm.

• Balení 25 ks.

• Pro všechny indikace - chrániče zubů, dlahy, korunky a můstky, nosiče pro bělení a fl uoridaci aj.
• Odolný přístroj s perfektním zpracováním a snadným ovládáním.
• Vhodný jak pro kulaté, tak čtvercové fólie různé tloušťky.
• Umožňuje oboustranné nahřívání.
• Stolek pro model s možností tvarování na rovné ploše nebo ponoření.
• Automaticky spouštěná, vestavěná vakuová pumpa s motorem o výkonu 1 400 W.

Vakuový tvarovací přístroj Bio-Art s tradicí od roku 1979. 
Díky výkonnému motoru (1 400 W), jednoduchému použití a modernímu, 
nadčasovému designu se stane i Vaším každodenním pomocníkem.

pro vakuové tvarování

910369   PlastVac    12.990 Kč    13.900,-

126 x 126 mm, 1,0 mm, 5 ks | obj. č. 9103400 160,-
126 x 126 mm, 3,0 mm, 2 ks | obj. č. 9103401 150,- .080, 50 ks | 1 ks = 82 Kč | obj. č. 541025

0.20, 25 ks | 1 ks = 42 Kč | obj. č. 541022 1 050,-
.040, 350 ks | 1 ks = 50 Kč | obj. č. 541038

0.60, 50 ks | 1 ks = 63 Kč | obj. č. 541024

2 500,-

3 150,-

4 100,-

0.30, 50 ks | 1 ks = 25 Kč | obj. č. 541012 1 250,-
0.40, 25 ks | 1 ks = 59 Kč | obj. č. 541014 1 475,- .120 (3,0 mm), 25 ks | 1 ks = 110 Kč | obj. č. 541033

.040 (1,0 mm), 25 ks | 1 ks = 54 Kč | obj. č. 541017 1 350,-

.060 (1,5 mm), 25 ks | 1 ks = 80 Kč | obj. č. 541037

.080 (2,0 mm), 25 ks | 1 ks = 98 Kč | obj. č. 541026

2 000,-

2 450,-

2 750,-

35 ks



Admira Fusion 5 –  
Rychlejší a estetické výplně.

Pouhých 5 odstínů Cluster-Shades pokrývá všech 16 klasických odstínů VITA®

• Univerzální: Pro ty nejvyšší nároky ve frontálních i laterálních oblastech

• Rychlé: 10 sekund vytvrzování světlem u všech odstínů

• Výborně kompatibilní: Bez klasických monomerů

• Prvotřídní: Díky jednoznačně nejnižšímu smršťování (1,25 % objemu)

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · Tel. +49 4721 719-0 · www.voco.dental

přizpůsobí všem ostatním!
odstínů, které sePĚT

 B
I O C O M P A T I B

I L
I

T
Y

E

X
C E L L E N T

NO 
C L A S S I C 

MONOMERS

VOCO_HuFaSmilesMag-CZ_0323_AdmiraFusion5_Chamaeleon_235x310.indd   1 24.03.2023   13:51:28



25

Admira Fusion 5
• Univerzální nanohybridní výplňový materiál (ormocer) se zjednodušeným systémem odstínů.
• Inovativní, čistě keramický výplňový materiál ORMOCER® Admira Fusion.
• Nyní je možné pokrýt všechny klasické odstíny VITA® pouhými 5 odstíny Cluster Shades.

Balení Trial pack obsahuje:
• 10× 0,2 g materiálu v kompulích (2 ks od každého dostínu - A1, A2, A3, A3.5, A4),
• 10× Futurabond U SingleDose a vzorník odstínů a další příslušenství.

Balení set ve stříkačkách obsahuje:
• 5× 3 g (A1, A2, A3, A3.5, A4) a vzorník odstínů.

Balení set v kompulích obsahuje:
• 75× 0,2 g (15 ks od každého odstínu - A1,  

A2, A3, A3.5, A4) a vzorník odstínů.

Admira Fusion Flow
• Zatékavý světlem tuhnoucí nanohybridní výplňový 

materiál typu ORMOCER
• Sada stříkaček: 5x 2g ( A1, A2, A3, A3.5,WO), 

vzorník odstínů.

Admira Fusion
• Nanohybridní výplňový materiál na bázi keramiky.
• K dispozici v odstínech: A1, A2, A3, A3.5, A4, 

B1, B2, B3, C2, D3, OA1, OA2, OA3.5, BL,  
2x Incizální mixed, GA3.25 a GA5.

• Sady obsahují: stříkačky 5x 3 g nebo kompule 
75x 0,2 g (A2, A3, GA3.25, A3.5, Admira 
Fusion X-tra Univerzální odstín), Futurabond 
U SingelDose 20x a vzorník odstínů.

FuturaBond U
• Duálně tuhnoucí univerzální adhezivum 

v jednotlivých dávkách určené pro všechny 
techniky leptání, univerzální pro všechny druhy 
kompozit.

Rebilda DC 
• Duálně tuhnoucí zatékavý upevňovací systém 

korunkových dostaveb a čepů.
• Adhezivní dostavby vitálních a nevitálních zubů.
• Upevňování skleněným vláknem vyztužených 

pryskyřičných čepů.
• Dobře viditelný pro zubního lékaře, estetický pro 

pacienta.
• Fluoreskuje a je tak viditelný pod UVA světlem, 

jasně rozpoznatelný přebytečný materiál a hranice 
nástavby, a to i v hlubokých subgingiválních úrovních.

• Výrazně usnadňuje zhotovení nástavby.

Retraction paste
• Retrakční pasta k rozšíření a izolaci sulku.
• Balení obsahuje: kompule 0,3 g v počtu 25 ks 

nebo 100 ks.

Admira Fusion x-tra
• Výplňový materiál na bázi keramiky.
• Univerzální odstín s chameleon efektem.

* Nabídka platí do vyprodání zásob.

Admira Fusion 5 –  
Rychlejší a estetické výplně.

Pouhých 5 odstínů Cluster-Shades pokrývá všech 16 klasických odstínů VITA®

• Univerzální: Pro ty nejvyšší nároky ve frontálních i laterálních oblastech

• Rychlé: 10 sekund vytvrzování světlem u všech odstínů

• Výborně kompatibilní: Bez klasických monomerů

• Prvotřídní: Díky jednoznačně nejnižšímu smršťování (1,25 % objemu)

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Německo · Tel. +49 4721 719-0 · www.voco.dental

přizpůsobí všem ostatním!
odstínů, které sePĚT

 B
I O C O M P A T I B

I L
I

T
Y

E

X
C E L L E N T

NO 
C L A S S I C 

MONOMERS

VOCO_HuFaSmilesMag-CZ_0323_AdmiraFusion5_Chamaeleon_235x310.indd   1 24.03.2023   13:51:28

trial kit

stříkačka 3 g 2 290,-
set stříkačky 5x 3 g 

set kompule 75x 0,2 g

kompule 15x 0,2 g

9 160,-

9 160,-

1 620,-

2 290,-

AF Flow sada - 5x 2 g | 6 850,- | obj. č. 5222FS 4 670,-
AF Flow stříkačky - 2x 2 g 2 630,-

AF stříkačka - 3 g

AF sada stříkačky - 5x 3 g | 10 990,- 7 690,-
AF sada kompule - 75x 0,2 g - exp. 31.10.2024 | 10 990,-

AF kompule - 15x 0,2 g

4 990,-*

2 290,-

2 290,-

50 ks | obj. č. 530356U 3 630,-
200 ks | obj. č. 530355U 12 650,-

cartridge 50 g fluorescent dentine | obj. č. 5200254 5 960,-

25 ks | obj. č. 5200301 2 180,-
100 ks | obj. č. 5200302 6 520,-

AF x-tra stříkačka univerzální - 3 g 2 290,-
AF x-tra kompule - 15x 0,2 g 2 290,-



26 AKČNÍ NABÍDKY

OptiShade
• Kompozitní výplňový materiál.

Dostupné odstíny:
• light - odpovídá: A1, B1, B2, C1 a D2,
• medium - odpovídá: A2, A3, C2, D3 a D4,
• dark - odpovídá: A3.5, A4, B3, B4, C3 a C4,
• bleach white - pro bělené zuby,
• universal opaque.

AKCE
33 %

Optibond FL
• Adhezivní systém pro dentin/sklovinu, 

funguje jako adhezivum a liner v jednom.
• Ze 48 % plněný sklem pro silnou 

chemickou i strukturální vazbu.
• Jednoduché použití; žádné míchání  

a jen jedna světelná polymerace.
• Balení kit obsahuje: 8 ml primer,  

8 ml adhezivum, 3g Gel Etchant,  
10 kanyl ke Gel Etchant, 25 míchacích 
mističek a 50 aplikačních štětečků.

** 

SLEVA
30 %

Filtek Z250
• Univerzální mikrohybridní  

světlem tuhnoucí kompozitum  
pro všechny rekonstrukce.

• Vynikající celková pevnost  
a 0trvanlivost a výborná estetika (15 odstínů).

• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C2, D3, 
Incisal a Universal Dentin.

SLEVA
20 %

Filtek One
• Bulk-fillový materiál s lepšími  

estetickými výsledky díky  
zvýšené opacitě.

• Rychlá a jednoduchá aplikace,  
až 5 mm v jednom kroku.

• Odstíny: A1, A2, A3, B1 a C2.

* Akce platí do 14. 6. a poté do vyprodání zásob.

SLEVA
20 %

MaxCem Elite
• Dvousložkový, samoleptací,  

duálně tuhnoucí kompozitní  
fixační cement typu pasta-pasta  
v duální stříkačce.

• Pro fixaci keramických, kompozitních a kovových náhrad.
• Odstíny: bílý, opákní, čirý a žlutý.

SLEVA
33 %

Dřevěné klínky Hawe
• Optimálně anatomicky tvarované dřevěné klínky pro perfektní adaptaci matric k zubu.
• Barevné kódování usnadňuje identifikaci velikosti.
• Velikosti: mini (č. 05), oranžové (č. 06), bílé (č. 07), zelené (č. 08), žluté (č. 10),  

modré (č. 11), červené (č. 12), bílé široké (č. 13) a sortiment (č. 14)

SLEVA
25 %

ZenFlex
• NiTi Rotační tvarovací nástroje.
• Maximální síla.
• Minimálně invazivní.

SLEVA
25 %

stříkačka - 4 g | 1 848,- 1 232,-
kompule - 10 ks (dark, b-white, u-opaque) | 1 478,-

kompule - 20 ks (light, medium) | 2 218,-

986,-

1 479,-

kit | 5 999,- | obj. č. 530278E 4 190,-
Adhesive - 8 ml - exp. 30.6.2024 | 2 843,- | obj. č. 5303024

Primer - 8 ml | 2 843,- | obj. č. 5303023

1 990,-

1 990,-      

4 g | 1 197,- 960,-* stříkačka - 4 g | 2 188,- 1 750,-* refill - 2x 5 g | 3 872,- 2 904,-

100 ks | 424,- 318,- ZenFlex Niti 6 ks | 1 472,- 1 104,-



27

Charisma Bulk Flow ONE
• Jednoodstínový bulk fill flow kompozit pro každodenní použití.
• Nízká kontrakce, vysoká pevnost v ohybu a odolnost proti opotřebení zajišťují dlouhou 

životnost náhrad, které vydrží zátěž v distálním úseku.
• V balení ke každé stříkačce dostanete 5 aplikačních kanyl.

SLEVA
25 %

Charisma Classic
• Mikrohybridní kompozitum pro 

monochromatické rekonstrukce.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3,5, A4, B1, 

B2, B3, C2, OA2, OA3 a OA3,5.

AKCE
Při koupi 12 stříkaček, 

získáte zdarma  
1x Gluma Bond Universal

Charisma Flow
• Světlem polymerující mikrohybridní radioopákní kompozit.
• Charisma Flow je ideální tekutý doplněk k Charisma Classic.
• Indikován pro rozsáhlé pečetění fisur, výplně I., II., III. a V. třídy, drobné opravy tvaru 

a odstínu skloviny, dlahování zubu a jako podložka do kavity I. a II. třídy.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, B2, B3, OA2, OA4 a baseliner.

Charisma Opal
• Univerzální kompozit pro výplně ve frontálním 

i laterálním úsek.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, 

BL, C2, CO, OD, OL a OM.

SLEVA
17 %

Charisma Diamond ONE
• Kompozitní materiál pro výplně 

pomocí jediného odstínu, neviditelně 
splyne s restaurovaným zubem.

SLEVA
20 %

Gluma Bond Universal
• Jedna lahvička pro všechny bondovací techniky: total-etch, selective-etch, self-etch.
• Vhodný pro všechny dentální materiály bez nutnosti aktivátoru s dvojím vytvrzením.

* Akce platí do vyprodání zásob.

AKCE
2 + 1 

zdarma*

2 g + 5 kanyl | 990,- | obj. č. 528013 740,-
10x 2 g kit + 2 ks free | 1 ks = 649 Kč | 8 300,- | obj. č. 528014 6 220,- Charisma Classic stříkačka - 4 g | 700,- 650,-

1,8 g 590,- Charisma Opal stříkačka - 4 g | 1 050,- 875,-

Charisma Diamond ONE stříkačka - 4 g | 1 300,- | obj. č. 528010 1 040,-  3 x 4 ml | 5 700,- | obj. č. 5210610 3 800,-*



28 AKČNÍ NABÍDKY

G-Premio Bond
• Jednosložkový univerzální bond, 

kompatibilní se všemi režimy 
leptání.

• Určený pro přímý bonding, 
pro provádění oprav a řešení 
hypersenzitivity.

Fuji Plus
• Skloionomerní RTG kontrastní fixační cement zesílený pryskyřicí.
• Odstíny: A3, transparentní a žlutý, verze EWT má o 1 minutu delší pracovní čas.
• Set obsahuje: 15 g prášku A3, 7 ml tekutiny a 6,5 ml Fuji Plus Conditioner.

G-aenial Universal Injectable
• Vysoce odolný výplňový kompozit s výjimečnou pevností a odolností proti opotřebení.
• Odstíny: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, AO1, AO2, AO3, CV, JE, BW, XBW, AE.

everX Flow
• Zatékavý kompozit zesílený krátkými skelnými vlákny určený pro náhradu dentinu.
• Pro všechny přímé kompozitní výplně, včetně velkých posteriorních kavit, hlubokých 

kavit a endodonticky ošetřených zubů.
• Bulkový odstín (hloubka polymerace 5,5 mm) je optimální pro hluboké posteriorní 

kavity a rychlou aplikaci.
• Dentinový odstín (hloubka polymerace  

2,0 mm) je optimální pro dostavbu  
pahýlu a estetické  
výsledky.

Evetric
• Nano-optimalizované, 

světlem tuhnoucí 
kompozitum pro 
zhotovování estetických 
výplní ve frontálním 
i distálním úseku.

ZDARMA ZDARMA
Evetric refill 

A3.5 při koupi 
System kitu

Total Etch 2x2g  
při koupi  

Assortment kitu

Tetric Prime
• Tetric Prime je kompozitní materiál s krémovou konzistencí (lze snadno tvarovat) 

pro výplně III. třídy, IV. třídy a V. třídy.
• Snížená lepivost Tetric Prime usnadňuje vytváření anatomických struktur.
• Má jen 12 odstínů - Universální: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2 a C2.
• Dentinové: A2D a A3.5D.
• Translucentní T a Bělený BLL.

5 ml | 3 184,- | obj. č. 5211462 2 620,-
3x 5 ml | 1 ks = 2213 Kč | 8 147,- | obj. č. 5211464 6 640,-

set 1-1 | 4 491,- | obj. č. 530029 3 760,-
tekutina - 8 g | 1 482,- | obj. č. 530025

prášek - 15 g | 2 307,-

1 290,-

1 980,-
kapsle - 50 ks | 5 746,- 4 180,-

stříkačka - 1 ml | 1 252,- 1 100,-

bulk, 2 ml | 1 947,- | obj. č. 52880B 1 700,-
dentin, 2 ml | 1 947,- | obj. č. 52880D 1 700,-

stříkačka - 3,5 g, A2, A3 649,-
System kit 4x 3,5 g  | obj. č. 5285019

Assortment kit - 8x 3,5 g | obj. č. 528501

3 509,-

4 569,-

stříkačka - 3 g, A2, A3 1 749,-
stříkačka - 3 g ostatní odstíny | 1 919,- 1 869,-



29POMŮCKY

Fender Wedge
• Speciální plastové klínky s integrovaným 

ocelovým plíškem.
• Chrání přilehlý zub během preparace - téměř 

ve 2/3 případů dochází k poškození při 
preparaci kavit II. třídy!

• Dostupné ve 4 velikostech klínku: XS (fialové), 
S (oranžové), M (zelené) a L (žluté).

• Sada obsahuje: 50 ks od každé velikosti.

SLEVA
25 %

FenderMate
• Speciální klínkové matrice pro zajištění dokonalého  

bodu kontaktu u výplní II. třídy.
• Snadné zavádění - stejně jako klínek.
• Pevná adaptace cervikálních okrajů - žádné přesahy výplně přes kavitu!
• Flexibilní křidélka využívají tlak pro udržení separace a cervikální adaptaci.
• K dispozici ve dvou tloušťkách - střední (tmavé) a úzká (světlé), provedení levé 

(zelené) nebo pravé (modré).
• Sada obsahuje 18 ks od každého provedení.
• FenderMate D-Coat: materiál v tmavé matné barvě pro lepší přehled díky 

vynikajícímu kontrastu.

FenderMate
FenderMate  
D-Coat

SLEVA
25 %

Fender Primary
• FenderMate Primary je plastový klín s ocelovou matricí.
• Klínek mě tvar "lodě" což umožňuje vložit matrici  

i do zhuštěného proximálního prostoru (bez poškození,  
snižuje riziko krvácení).

• 2 velikosti dlouhé (Neon Green) a krátké (Neon Yellow).
• Balení 2x18ks.

SLEVA
25 %

Diamantové pásky s pilkou
• Diamantové pásky a separační pilka  

v jednom pro anatomickou  
konturaci aproximálních oblastí.

• Opakovaně použitelné,  
lze autoklávovat.

• 2 hrubosti: jemné  
(30 µm - červené -  
57FXDS3) 
a superjemné  
(15 µm - žluté -  
57CXDS3).

Kenda CGI
• Leštící systém pro kompozita, kompomery a skloionomery.
• Technika 3 kroků: bílá - opracování, zelená - leštění, růžová - vysoký lesk.
• Balení: 12ks - sortiment

Amalgam reducer
• Nástroje pro dokončení a vyhlazení amalgámových výplní bez poškození skloviny.

POMŮCKY

refill - 36 ks | 1 130,- 849,-
sada - 4x 36 ks | 3 840,- | obj. č. 581220 2 880,-

sada - 4 x 18 ks | 6 090,- | obj. č. 58123SO 4 570,-
refill - 18 ks | 1 780,-

refill D-Coat - 18 ks | 1 720,-

1 340,-

1 290,-

18 ks - neon. žluté | 960,- | obj. č. 581231S 720,-

10 ks - červené | 1 690,- 1 440,-
10 ks - žluté extra jemné | 1 690,- 1 440,-

sada 12 ks | 529,- | obj. č. 564009 490,-
refill 12 ks | 529,- | obj. č. 5640087 490,- 12 ks | 1 ks = 50 Kč | 699,- 599,-

18 ks - neon. žluté, zelené

29POMŮCKY

Fender Wedge
• Speciální plastové klínky s integrovaným 

ocelovým plíškem.
• Chrání přilehlý zub během preparace - téměř 

ve 2/3 případů dochází k poškození při 
preparaci kavit II. třídy!

• Dostupné ve 4 velikostech klínku: XS (fialové), 
S (oranžové), M (zelené) a L (žluté).

• Sada obsahuje: 50 ks od každé velikosti.

SLEVA
25 %

FenderMate
• Speciální klínkové matrice pro zajištění dokonalého  

bodu kontaktu u výplní II. třídy.
• Snadné zavádění - stejně jako klínek.
• Pevná adaptace cervikálních okrajů - žádné přesahy výplně přes kavitu!
• Flexibilní křidélka využívají tlak pro udržení separace a cervikální adaptaci.
• K dispozici ve dvou tloušťkách - střední (tmavé) a úzká (světlé), provedení levé 

(zelené) nebo pravé (modré).
• Sada obsahuje 18 ks od každého provedení.
• FenderMate D-Coat: materiál v tmavé matné barvě pro lepší přehled díky 

vynikajícímu kontrastu.

FenderMate
FenderMate  
D-Coat

SLEVA
25 %

Fender Primary
• FenderMate Primary je plastový klín s ocelovou matricí.
• Klínek mě tvar "lodě" což umožňuje vložit matrici  

i do zhuštěného proximálního prostoru (bez poškození,  
snižuje riziko krvácení).

• 2 velikosti dlouhé (Neon Green) a krátké (Neon Yellow).
• Balení 2x18ks.

SLEVA
25 %

Diamantové pásky s pilkou
• Diamantové pásky a separační pilka  

v jednom pro anatomickou  
konturaci aproximálních oblastí.

• Opakovaně použitelné,  
lze autoklávovat.

• 2 hrubosti: jemné  
(30 µm - červené -  
57FXDS3) 
a superjemné  
(15 µm - žluté -  
57CXDS3).

Kenda CGI
• Leštící systém pro kompozita, kompomery a skloionomery.
• Technika 3 kroků: bílá - opracování, zelená - leštění, růžová - vysoký lesk.
• Balení: 12ks - sortiment

Amalgam reducer
• Nástroje pro dokončení a vyhlazení amalgámových výplní bez poškození skloviny.

POMŮCKY

refill - 36 ks | 1 130,- 849,-
sada - 4x 36 ks | 3 840,- | obj. č. 581220 2 880,-

sada - 4 x 18 ks | 6 090,- | obj. č. 58123SO 4 570,-
refill - 18 ks | 1 780,-

refill D-Coat - 18 ks | 1 720,-

1 340,-

1 290,-

18 ks - neon. žluté | 960,- | obj. č. 581231S 720,-

10 ks - červené | 1 690,- 1 440,-
10 ks - žluté extra jemné | 1 690,- 1 440,-

sada 12 ks | 529,- | obj. č. 564009 490,-
refill 12 ks | 529,- | obj. č. 5640087 490,- 12 ks | 1 ks = 50 Kč | 699,- 599,-



(1) Postup převzatý od mezinárodní rady odborníků 
v zubním lékařství (Stanovisko. září 2023).

(2) Rozsáhlá třída II bude vyžadovat vybudování 
proximální stěny (Mount GJ, Hume WR. Nová 
klasifikace dutin. Australian Dental Journal. 
1998;43(3):153-9).

(3) Možná technika v kontextu korunkové výplně.

Posouzení stavu pulpy1

Aktivujte kapsli Biodentine™ XP, 
použijte Biodentine™ Mixer6
Použijte aplikační pistoli 
Biodentine, umístěte kocovku 
na dno kavity, pomalu aplikujte 
Biodentine™ XP a zároveň 
vytahujte koncovku 
(Bio-Bulk Fill) (3)

7

Zajistěte okrajovou adaptaci, 
minimální okluzní 
tvarování/stlačení během 
tuhnutí Biodentine

8

Udržujte Biodentine mimo okluzi9

Izolujte zub kofferdamem2
Odstraňte zbývající kaz3
Pokud chybí stěna (2),
kolem zubu vytvarujte matrici4
Hemostázy dosáhněte stlačením 
(1-6% NaOCl)5

Přímé překrytí pulpy 
(vitální zub) 

První ošetření

Nepřímé 
uzavření pulpy

Posouzení stavu vitality pulpy1
Biodentin dostatečně odvrtejte 
(v průměru 2 mm)2
Aplikujte adhezivní systém: 
celkové leptání (etch&rinse) nebo 
samoleptání na Biodentine 
a zubní tkáně

3
Aplikace pryskyřičného 
kompozitu4
Objednejte si pacienta 
v souladu s platnými 
doporučeními5

Přímé krytí pulpy
(vitální zub)

Druhé sezení
minimálně 2 týdny

až 6 měsíců po prvním sezení

V případě nepřímého 
překrytí pulpy 

přistupte k minimálně 
invazivnímu 
selektivnímu 

odstranění kazu 
zachováním zuboviny 

postižené kazem 
nad pulpou

Pokud se nepodaří dosáhnout 
hemostázy do 5 minut, je třeba 

odstranit další tkáň pulpy 
(částečná nebo úplná 

pulpotomie)

Pokud není možná další 
návštěva pacienta, 

dokončete zákrok 
během 1 sezení

Nechte 2 mm mezeru, 
počkejte na počáteční 
zatvrdnutí alespoň 12 min.1
Aplikujte samoleptací adhezivní 
systém (režim selektivního 
leptání nebo samoleptání) 
na Biodentine a zubní tkáně

2
Aplikujte pryskyřičný kompozit3
Objednejte si pacienta 
v souladu s platnými 
doporučeními4

Postup opravy hluboké kavity (1) 
s Biodentine™ XP



31ENDODONCIE

BioRoot RCS
• Bioaktivní sealer pro trvalé kořenové výplně.
• Vynikající přilnavost k dentinu a gutaperčovým čepům.
• Hydrofilní - BioRoot RCS hermetický zapečetí i v přítomnosti vlhkosti.
• Bioaktivní obturace - stimuluje regeneraci kosti a podporuje periapikální hojení.
• Antimikrobiální - pH >11, uvolňuje hydroxid vápenatý.
• Čisté minerální složení - nezabarví zuby.
• Bez pryskyřice = nulové smrštění - vyrobený z čistého křemičitanu vápenatého.
• Skvělá zatékavost - utěsní i všechny vedlejší kanálky.
• Výška radioopacity 5 mm Al pro jasnou viditelnost na rentgenových snímcích.
• Balení obsahuje:  

15g prášku a 35 ks  
pipet s tekutinou.

SLEVA
20 %

Parcan N
• 3% roztok NaOCl pro výplachy kořenových kanálků během a na konci instrumentace.

SLEVA
20 %

Forendo Paste
• Hydroxid vápenatá pasta obsahující jodoform a bázi silikonového oleje pro léčbu 

kořenového kanálku.

Adseal Plus
• Inovovaný rentgenkontrastní materiál k plnění kořenových kanálků na bázi epoxidové 

pryskyřice ve velmi praktické stříkačce pro jednoduché namíchání v přesném poměru.
• Vysoká biokompatibilita, kvalitní hermetický uzávěr.
• Nezabarvuje zub, není rozpustný.
• Balení obsahuje: 13,5 g materiálu v duální stříkačce, míchací podložku, špachtli, 

dávkovací špičky a víčko

Septoject jehly XL
• Mají o 43,5 % větší lumen (průsvit), díky tomu anestetikum  

proniká do tkáně pomaleji a pod menším tlakem.
• Rozměry: 27G - 21, 35 a 42 mm, 30G - 10, 12, 21 a 25 mm.

SLEVA
15%

Biodentine XP
• Oblíbený bulk-fillový biokompatibilní a bioaktivní materiál pro náhradu dentinu  

v korunkové i kořenové části zubu. V kapslích pro pohodlnou aplikaci.
• Indikace:
• v kořeni: překrytí perforací kořene a pulpální dutiny, vnitřní/vnější resorbce zubu, apexifikace,
• v korunkce: hluboké/rozsáhlé kavity, trvalé dentinové výplně, přímé překrytí pulpy, pulpotomie,
• ošetření klinických chyb: via falsa,  

perforace cavuum pulpae.
• BiodentineXP Starter pack  

obsahuje: 10 kapslí velikost  
200, 10 kapslí velikost 500,  
kleště a mixer pro aktivaci  
a míchání kapslí.

(1) Postup převzatý od mezinárodní rady odborníků 
v zubním lékařství (Stanovisko. září 2023).

(2) Rozsáhlá třída II bude vyžadovat vybudování 
proximální stěny (Mount GJ, Hume WR. Nová 
klasifikace dutin. Australian Dental Journal. 
1998;43(3):153-9).

(3) Možná technika v kontextu korunkové výplně.

Posouzení stavu pulpy1

Aktivujte kapsli Biodentine™ XP, 
použijte Biodentine™ Mixer6
Použijte aplikační pistoli 
Biodentine, umístěte kocovku 
na dno kavity, pomalu aplikujte 
Biodentine™ XP a zároveň 
vytahujte koncovku 
(Bio-Bulk Fill) (3)

7

Zajistěte okrajovou adaptaci, 
minimální okluzní 
tvarování/stlačení během 
tuhnutí Biodentine

8

Udržujte Biodentine mimo okluzi9

Izolujte zub kofferdamem2
Odstraňte zbývající kaz3
Pokud chybí stěna (2),
kolem zubu vytvarujte matrici4
Hemostázy dosáhněte stlačením 
(1-6% NaOCl)5

Přímé překrytí pulpy 
(vitální zub) 

První ošetření

Nepřímé 
uzavření pulpy

Posouzení stavu vitality pulpy1
Biodentin dostatečně odvrtejte 
(v průměru 2 mm)2
Aplikujte adhezivní systém: 
celkové leptání (etch&rinse) nebo 
samoleptání na Biodentine 
a zubní tkáně

3
Aplikace pryskyřičného 
kompozitu4
Objednejte si pacienta 
v souladu s platnými 
doporučeními5

Přímé krytí pulpy
(vitální zub)

Druhé sezení
minimálně 2 týdny

až 6 měsíců po prvním sezení

V případě nepřímého 
překrytí pulpy 

přistupte k minimálně 
invazivnímu 
selektivnímu 

odstranění kazu 
zachováním zuboviny 

postižené kazem 
nad pulpou

Pokud se nepodaří dosáhnout 
hemostázy do 5 minut, je třeba 

odstranit další tkáň pulpy 
(částečná nebo úplná 

pulpotomie)

Pokud není možná další 
návštěva pacienta, 

dokončete zákrok 
během 1 sezení

Nechte 2 mm mezeru, 
počkejte na počáteční 
zatvrdnutí alespoň 12 min.1
Aplikujte samoleptací adhezivní 
systém (režim selektivního 
leptání nebo samoleptání) 
na Biodentine a zubní tkáně

2
Aplikujte pryskyřičný kompozit3
Objednejte si pacienta 
v souladu s platnými 
doporučeními4

Postup opravy hluboké kavity (1) 
s Biodentine™ XP

15 g + 35 pipet | 7 890,- | obj. č. 530392 6 320,- 250 ml | 980,- 790,-

2,2 g + 20 kanyl | 2 110,- | obj. č. 531250 1 899,- 13,5 g + příslušenství | 930,- | obj. č. 530451 869,-

Septoject XL, 100 ks | 590,- 499,-

Biodentine XP Starter Pack | obj. č. 5303875 27 490,-
Biodentine XP 200, 10 ks | 6 990,- | obj. č. 5303871

Biodentine XP 500, 10 ks | 8 190,- | obj. č. 5303872

6 290,-

7 390,-



32

Ruční nástroje Endostar
Endostar K-File
• Bezpečné, nerezové kořenové nástroje se čtyřmi řeznými 

hranami, ideální pro vyhledání a tvarování úzkých kanálků. 
Vyrobeny z nerezové oceli

Endostar K-Reamer
• Nástroje se třemi řeznými hranami z nerezové oceli 

používané k rozšiřování kořenových kanálků.

Endostar H-File
• Velmi účinné a invazivní nástroje s velkou řeznou schopností 

ideální také v dětské stomatologii.
• Velmi dobrá ohebnost, větší než u nástrojů z nerezové oceli

Endostar S-File
• Nejúčinnější nástroje s velmi vysokou řeznou schopností 

pro rozšíření kanálků, snadno odstraňují zbytky dentinu.
• Neaktivní hrot, velmi dobrá ohebnost.

Dostupné v délkách:
• 25 mm, 28 mm a 31 mm.

SLEVA
20 %

H-FileK-File S-File K-Reamer

Endostar E3 Azure
• Nabízí efektivní a snadné použití, rychlé 

a bezpečné opracování kanálku.
• Jsou velmi flexibilní - sledují i nejkřivější cestu 

kanálkem a minimalizují tím riziko perforace 
nebo via falsa.

• Díky upravené struktuře slitiny niklu a titanu 
je možné nástroje před vložením do kanálku 
předem natvarovat. V autoklávu se pak 
nástroje narovnají do své původní podoby.

ZDARMA
1 balení re-endo nástrojů Revision 

a 1 balení nástrojů pro kluznou 
cestu Easy Path v hodnotě 

2 120 Kč ke každé objednávce 
3 balení á 3 ks dle vašeho výběru

Endoměrka EndoSizer
• Přesné měření pracovní délky endonástrojů i papírových a gutaperčových čepů.
• Vyroben z odolného polykarbonátu, autoklávovatelný.
• Umožňuje také umístění endo-stoperu na nástroji
• Má i samostatnou měrku pro měření  

a odřezání gutaperčových čepů.

SLEVA
50 %

Endostar Paste Fillers
• Endostar plniče se používají  

k zavádění pastových materiálů - jako 
jsou cementy, sealery do kořenových 
kanálků. Pracovní část má kónický tvar  
a tvoří ji volně svinutá spirála  
z tenkého drátu.

• Zlatá barva rukojetí umožňuje snadno 
odlišit lentuli spirály od ostatních 
nástrojů.

• Balení obsahuje: 4 ks nástrojů.
• Variace: s pružinkou, bez pružinky.

* Akce platí do vyprodání zásob.

Jednosložkový primer, který se používá ke zvýšení adheze 
mezi nepřímými náhradami a pryskyřičnými cementy.

Z-Prime Plus výrazně zvyšuje pevnost vazby k povrchům ze zirkonu, 
aluminium oxidu a kovům díky jedinečné kombinaci dvou aktivních 
monomerů, což vede k jeho vysoké pevnosti vazby.

• Vysoká pevnost vazby na zirkoniové, aluminium oxidové a kovové náhrady
• Kompatibilní se světlem aktivovanými i duálně tuhnoucími 
 pryskyřičnými cementy
• Pohodlné dávkování z jedné lahvičky
• Univerzálnost a dlouhodobá vazba s mnoha různými materiály
• Výrazně zvyšuje pevnost vazby jiných pryskyřičných cementů

530198   Z-PRIME plus, lavička 4 ml   2.590 Kč  2 880,-

pro maximum informací načtěte

Duo Link Universal
Duálně tuhnoucí cement pro � xaci všech nepřímých náhrad.

• Světelná polymerace pro okamžité dokončení, 
 chemická pro úplné dotuhnutí pod náhradami nebo v kanálku.
• Po 1 minutě zgumovatí - snadné odstranění přebytků.
• Výrazně viditelný na rentgenových snímcích.
• Ideální pro všechny CAD/CAM náhrady.
• Dostupný v univerzálním odstínu.

Výrazně zvyšuje pevnost vazby jiných pryskyřičných cementůVýrazně zvyšuje pevnost vazby jiných pryskyřičných cementů

VÍTĚZ
2016 - 2023
zirkonový primer

TheraCem CA
Duálně tuhnoucí, samo-adhesivní, THERApeutický � xační 
cement v neutrálním odstínu.

• Obsahuje ionty kalcia, které trvale uvolňuje a podporuje tak regeneraci  
 tkání.
• Unikátní změna pH - přechod z kyselého (nutný pro adhesi) do zásaditého  
 (antibakteriální) pH během několika minut.
• Obsahuje MDP monomery, díky kterým dosahuje extra silné vazby  
 zirkonu k většině materiálů a to i bez leptání a primerů.
• Indikován na � xaci korunek, můstků, inlejí, onlejí a čepů.

530034   TheraCem Ca 8 g + 15 kanyl a špiček    2.860 Kč 3.180,- 530009   Duo Link Universal     8 g + 15 kanyl a špiček     2.120 Kč   2.360,-
530010   Duo Link Milky white 8 g + 15 kanyl a špiček     2.120 Kč   2.360,-

Z-PRIME plus

530034   TheraCem Ca 8 g + 15 kanyl a špiček    

K-File / H-File / K-Reamer / S-File, 6 ks | 200,- 160,-
S- File set 25 mm, 6 ks | 200,- | obj. č. 59161225A 49,-*

sada, 3 ks 1 060,-
refill, 6 ks | 1 570,- 1 390,-

1 ks | 390,- | obj. č. 5911806 195,-

bez pružinky | 320,- | obj. č. 591162525 290,-
s pružinkou | 440,- | obj. č. 591172525 395,-

®



Jednosložkový primer, který se používá ke zvýšení adheze 
mezi nepřímými náhradami a pryskyřičnými cementy.

Z-Prime Plus výrazně zvyšuje pevnost vazby k povrchům ze zirkonu, 
aluminium oxidu a kovům díky jedinečné kombinaci dvou aktivních 
monomerů, což vede k jeho vysoké pevnosti vazby.

• Vysoká pevnost vazby na zirkoniové, aluminium oxidové a kovové náhrady
• Kompatibilní se světlem aktivovanými i duálně tuhnoucími 
 pryskyřičnými cementy
• Pohodlné dávkování z jedné lahvičky
• Univerzálnost a dlouhodobá vazba s mnoha různými materiály
• Výrazně zvyšuje pevnost vazby jiných pryskyřičných cementů

530198   Z-PRIME plus, lavička 4 ml   2.590 Kč  2 880,-

pro maximum informací načtěte

Duo Link Universal
Duálně tuhnoucí cement pro � xaci všech nepřímých náhrad.

• Světelná polymerace pro okamžité dokončení, 
 chemická pro úplné dotuhnutí pod náhradami nebo v kanálku.
• Po 1 minutě zgumovatí - snadné odstranění přebytků.
• Výrazně viditelný na rentgenových snímcích.
• Ideální pro všechny CAD/CAM náhrady.
• Dostupný v univerzálním odstínu.

Výrazně zvyšuje pevnost vazby jiných pryskyřičných cementůVýrazně zvyšuje pevnost vazby jiných pryskyřičných cementů

VÍTĚZ
2016 - 2023
zirkonový primer

TheraCem CA
Duálně tuhnoucí, samo-adhesivní, THERApeutický � xační 
cement v neutrálním odstínu.

• Obsahuje ionty kalcia, které trvale uvolňuje a podporuje tak regeneraci  
 tkání.
• Unikátní změna pH - přechod z kyselého (nutný pro adhesi) do zásaditého  
 (antibakteriální) pH během několika minut.
• Obsahuje MDP monomery, díky kterým dosahuje extra silné vazby  
 zirkonu k většině materiálů a to i bez leptání a primerů.
• Indikován na � xaci korunek, můstků, inlejí, onlejí a čepů.

530034   TheraCem Ca 8 g + 15 kanyl a špiček    2.860 Kč 3.180,- 530009   Duo Link Universal     8 g + 15 kanyl a špiček     2.120 Kč   2.360,-
530010   Duo Link Milky white 8 g + 15 kanyl a špiček     2.120 Kč   2.360,-

Z-PRIME plus

530034   TheraCem Ca 8 g + 15 kanyl a špiček    



34 OTISKOVÁNÍ

Variotime Easy Putty
• A-silikonový otiskovací materiál pro veškeré indikace.
• Vynikající reprodukce detailů a dlouhá objemová stabilita.
• Umožňuje variabilní pracovní čas pro přípravu materiálu 

(1 - 2,5 minuty) při zachování vždy stejně krátké doby 
tuhnutí (2,5 minuty).

Easy Putty
• k ručnímu  

míchání, putty.
• Heavy Tray je určen  

pro koreční otisk.

AKCE
Při koupi 2 x Variotime Easy 

Putty získáte ZDARMA  
1x Variotime Flow (light nebo 
medium dle Vašeho výběru)

Alginate mixer MX-300
• Automatická digitální míchačka alginátových 

otiskovacích hmot.
• Nově v elegantním černém odstínu.
• Hmota namíchaná za 8 sekund.
• Rozměry: 205 x 245 x 300 mm, váha: 17 kg.
• Rychlost míchání: 3 600 ot/min.
• Prodloužená záruka 24 měsíců.
• Balení MX-300 obsahuje: míchací přístroj,  

4 míchací nádobky s víčkem, plastovou špachtli, 
čistící tyčinku, magnetický košík pro uložení 
příslušenství a dávkovací láhev na vodu.

Variotime Bite
• A-silikonová otiskovací hmota na registraci skusu.
• Nabízí vynikající přesnost pro dokonalou registraci skusu.
• Vysoká konečná tvrdost - více než 94 Shore A.
• Výrazně thixotropní, rychle tuhne a snadno se 

upravuje bez rizika prasknutí.

SLEVA
20 %

Hydrogum 5
• Bezprašný alginát 

s vysokou objemovou 
stálostí 5 dnů.

• Ovocná chuť, fialová 
barva, antidávivá 
složka.

AKCE
K nákupu 5 ks balení 
HYDROGUM 5 Extra 

Fast Set získáte 
ZDARMA 1 balení 

750 ml ZETA 7 
spray *

 * Platí do vyprodání zásob.

Tropicalgin
• Alginátová otiskovací 

hmota s ovocnou příchutí 
a barevným indikátorem 
tuhnutí.

SLEVA
25 %

Speedex
• C-silikonová otiskovací hmota vhodná pro obě metody otiskování.
• Povrchově aktivován, velmi dobře zatéká a vykreslí i jemné detaily.
• Snap Set tuhnutí, možná regulace rychlosti tuhnutí.

SLEVA
25 %

Zetaplus
• Osvědčený C-silikonový 

otiskovací materiál 
s výbornou 
zatékavostí a snadnou 
manipulovatelností.

• Perfektně přilne k povrchu 
a zachytí i jemné detaily,  
po zatuhnutí dosahuje 
vysoké tvrdosti.

• Zetaplus Intro kit 
obsahuje: 1.53 kg putty, 
140 ml Oranwash L, 60 
ml indurent gel a míchací 
podložku.

AKCE
K nákupu 2 balení 
ZETAPLUS získáte 
ZDARMA 1 balení 

INDURENT GEL 60 ml *

Detailní informace a video najdete ZDE: bit.ly/Hdentapen

Anesthesia for
the innovative 
dental practices
 

spokojení 
pacienti

přátelský 
k dětem

ergo-
nomický

Obraťte se na svého obchodního zástupce Hu-Fa Dental, rád Vám Dentapen zapůjčí k vyzkoušení ve Vaší praxi.

Vaše hodnocení„„„„

bit.ly/Hdentapen

spokojení 
pacienti

přátelský 
k dětem

ergo-
nomický

Obraťte se na svého obchodního zástupce Hu-Fa Dental, rád Vám Dentapen zapůjčí k vyzkoušení ve Vaší praxi.

A
nesthesia fo

r
the innovative 
d

ental p
ractices

 

SA
T
IS
F
IE
D

PA
T
IE
N
T
S

C
H
ILD

R
E
N

F
R
IE
N
D
LY

E
R
G
O
N
O
M
IC

C
o

m
p

act hand
held

 d
evice 

d
esig

ned
 fo

r d
entists 

to
 p

rovid
e p

ainless injectio
ns

Takřka na sklonku své profesní kariéry jsem se rozhodla 
investovat do Dentapenu. Drahá to záležitost, ale rozmazlila 
jsem se. Zejména své ruce. Zápěstí mě bolelo jako čert 
z různých typů podávaných anestezií. Už jsem pomýšlela 
na operaci karpálních tunelů. Bodejť by ne, po téměř 35 
letech praxe. Investice se vyplatila. Tedy, až takový zázrak, 
že by ruce nebolely vůbec, se nestal. Ale bolest se výrazně 
umírnila. A jako bonus přichází reakce od pacientů, kteří se 
děsí, že už chci začít pracovat, když jsem jim ještě nepodala 
anestezii. No a podala. Vpich je pro ně mnohem méně ne-
příjemný a tlak do tkáně minimální. Výhodou je také mož-
nost aspirace, takže ani mandibulární anestezie není žádný 
problém. Takže přeci jen je to takový malý zázrak. Drahý, 
ale...

MUDr. Krzyžanková Michaela, Zubří

Víc než obyčejná injekce

nová generace elektronických aplikátorů dentální anestezie

593178 Dentapen kit   69.990 Kč   72.990,-

T1       T2       T3      T4        T5       T7      T9

iLED
Tužková polymerační LED lampa
na polymeraci všech fotocitlivých materiálů.
Vytvrzení 2 mm pryskyřice za 1 sekundu.
Otočná hlavice s LED 360°.
Bezdrátový provoz na baterii.

2 pracovní režimy: Turbo a Normal

Vysokokapacitní baterie až 500 
polymeračních cyklů při plném nabití.
Konstantní intenzita světla nezávislá 
na úrovni nabití baterie.

Vlnová délka: 420 - 480 nm              
Hmotnost: 278g
LED lampa    

592618 (bílá) 5 990 Kč
592620 (fi alová) 4.990 Kč   5.990,-
  
Návleky na lampu iLED 100 ks  
Obj. kód 592618N   299 Kč 

WOODPECKER
®

Bonart ART-E1
Vysokofrekvenční kauter (357 kHz) 
pro řezání a koagulaci měkké tkáně. 
Používání přístroje pro koagulaci a řezání tkání omezuje pooperační bolesti, 
otoky a infekci. Nachází uplatnění při odstranění hyperplastické gingivy, 
zpřístupnění subgingiválního kazu a hemokoagulaci. 
Součástí přístroje je sada 7 různých typů elektrod pro řez a koagulaci. 
Pohodlné ovládání nožním pedálem.

Maximální výkon:  50 W; Pracovní frekvence: 357±50 kHz.
Rozměry:  23 x 22.5 x 8.5 cm; hmotnost: 3,4 kg.

Tři režimy:
CUT  tento režim slouží jak k koagulaci tak k řezání, ideální pro většinu  
  klinických aplikací.
COAG1  tento režim slouží jak k koagulaci tak k řezání, efektivní program 
  pro koagulaci, který umožňuje i řezání.
COAG2  tento režim slouží ke koagulaci a zástavě krvácení, vhodný 
  i pro rány  většího rozsahu (prům. 1,6 mm).

Bonart ART-E1 elektrokauter vč. 7 elektrod 
obj. kód: 991066                    20.990 Kč   22.990,-  
náhradní elektroda 1 ks                599 Kč
sada elektrod 7 ks      3.660 Kč

Easy putty - 2x 300 ml | obj. č. 540401 1 500,- MX-300 | 29 990,- | obj. č. 540063 24 990,-

Bite - 2x 50 ml | 900,- | obj. č. 540410 720,- 453 g | 429,- | obj. č. 540169 369,-

453 g | 369,- | obj. č. 540168 290,-
12x 453 g | 1 ks = 275 Kč | 4 428,- 3 300,-

putty - 910 ml | 1 189,- | obj. č. 540032

light body - 140 ml | 479,- | obj. č. 540027 359,-
medium body - 140 ml | 479,- | obj. č. 540030

putty soft - 910 ml | 1 189,- | obj. č. 540033

aktivátor - 60 ml | 689,- | obj. č. 540026

359,-

999,-

999,-

519,-

intro kit | 1 199,- | obj. č. 540205 1 079,-
Indurent gel - 60 ml | obj. č. 540106 449,-



Detailní informace a video najdete ZDE: bit.ly/Hdentapen

Anesthesia for
the innovative 
dental practices
 

spokojení 
pacienti

přátelský 
k dětem

ergo-
nomický

Obraťte se na svého obchodního zástupce Hu-Fa Dental, rád Vám Dentapen zapůjčí k vyzkoušení ve Vaší praxi.

Vaše hodnocení„„„„

bit.ly/Hdentapen

spokojení 
pacienti

přátelský 
k dětem

ergo-
nomický

Obraťte se na svého obchodního zástupce Hu-Fa Dental, rád Vám Dentapen zapůjčí k vyzkoušení ve Vaší praxi.

A
nesthesia fo

r
the innovative 
d

ental p
ractices

 

SA
T
IS
F
IE
D

PA
T
IE
N
T
S

C
H
ILD

R
E
N

F
R
IE
N
D
LY

E
R
G
O
N
O
M
IC

C
o

m
p

act hand
held

 d
evice 

d
esig

ned
 fo

r d
entists 

to
 p

rovid
e p

ainless injectio
ns

Takřka na sklonku své profesní kariéry jsem se rozhodla 
investovat do Dentapenu. Drahá to záležitost, ale rozmazlila 
jsem se. Zejména své ruce. Zápěstí mě bolelo jako čert 
z různých typů podávaných anestezií. Už jsem pomýšlela 
na operaci karpálních tunelů. Bodejť by ne, po téměř 35 
letech praxe. Investice se vyplatila. Tedy, až takový zázrak, 
že by ruce nebolely vůbec, se nestal. Ale bolest se výrazně 
umírnila. A jako bonus přichází reakce od pacientů, kteří se 
děsí, že už chci začít pracovat, když jsem jim ještě nepodala 
anestezii. No a podala. Vpich je pro ně mnohem méně ne-
příjemný a tlak do tkáně minimální. Výhodou je také mož-
nost aspirace, takže ani mandibulární anestezie není žádný 
problém. Takže přeci jen je to takový malý zázrak. Drahý, 
ale...

MUDr. Krzyžanková Michaela, Zubří

Víc než obyčejná injekce

nová generace elektronických aplikátorů dentální anestezie

593178 Dentapen kit   69.990 Kč   72.990,-

T1       T2       T3      T4        T5       T7      T9

iLED
Tužková polymerační LED lampa
na polymeraci všech fotocitlivých materiálů.
Vytvrzení 2 mm pryskyřice za 1 sekundu.
Otočná hlavice s LED 360°.
Bezdrátový provoz na baterii.

2 pracovní režimy: Turbo a Normal

Vysokokapacitní baterie až 500 
polymeračních cyklů při plném nabití.
Konstantní intenzita světla nezávislá 
na úrovni nabití baterie.

Vlnová délka: 420 - 480 nm              
Hmotnost: 278g
LED lampa    

592618 (bílá) 5 990 Kč
592620 (fi alová) 4.990 Kč   5.990,-
  
Návleky na lampu iLED 100 ks  
Obj. kód 592618N   299 Kč 

WOODPECKER
®

Bonart ART-E1
Vysokofrekvenční kauter (357 kHz) 
pro řezání a koagulaci měkké tkáně. 
Používání přístroje pro koagulaci a řezání tkání omezuje pooperační bolesti, 
otoky a infekci. Nachází uplatnění při odstranění hyperplastické gingivy, 
zpřístupnění subgingiválního kazu a hemokoagulaci. 
Součástí přístroje je sada 7 různých typů elektrod pro řez a koagulaci. 
Pohodlné ovládání nožním pedálem.

Maximální výkon:  50 W; Pracovní frekvence: 357±50 kHz.
Rozměry:  23 x 22.5 x 8.5 cm; hmotnost: 3,4 kg.

Tři režimy:
CUT  tento režim slouží jak k koagulaci tak k řezání, ideální pro většinu  
  klinických aplikací.
COAG1  tento režim slouží jak k koagulaci tak k řezání, efektivní program 
  pro koagulaci, který umožňuje i řezání.
COAG2  tento režim slouží ke koagulaci a zástavě krvácení, vhodný 
  i pro rány  většího rozsahu (prům. 1,6 mm).

Bonart ART-E1 elektrokauter vč. 7 elektrod 
obj. kód: 991066                    20.990 Kč   22.990,-  
náhradní elektroda 1 ks                599 Kč
sada elektrod 7 ks      3.660 Kč



Eccesso
Pro odstranění zbytků kompozitu a bondu

Modella
Tenká a široká lopatka, která je ideální modelování 
zejména velkých ploch

Fissura
Ostré koncovky pro modelaci okluzálních fi sur

Applica
Velmi tenké a fl exibilní hladítko pro umisťování a modelací kompozit

Condensa
Dlouhé a oblé cpátko zejména pro modelaci kompozit

načtěte pro více informací

Sleva
15%

na všechny LMArteTM

od 1. 5. do 31. 5. 2024

Jednotlivé nástroje
- klasické ErgoSense:  
- klasické ErgoMax:  
- nepřilnavé DD ErgoSense:  

Sada 5 nástrojů v kazetě Servo
- klasické ErgoSense:  
- klasické ErgoMax:  
- nepřilnavé DD:                                

Applica Twist
Tenká a úzká lopatka. Její zahnutí usnadňuje přístup do problematičtějších 
oblastí.

Replica Posterior
Unikátně tvarovaný nástroj, který umožňuje rychlé, jednoduché 
a předvídatelné modelování okluze u premolárů a molárů.

Vyberte si klasické nerezové nástroje a nebo provedení s povrchovou úpravou Dark Diamond, která usnaďnuje modelaci a tvarování 
kompozitních výplní. Díky ní se kompozita nelepí na nástroje!
V provedení Dark Diamond jsou dostupné pouze nástroje Eccesso, Modella, Fissura, Applica a Condensa.

 
 

LM Arte™  pro jednoduché, efektivní a rychlé použití

  1 630 Kč     1.919,-
  1 445 Kč     1.699,-
  1 860 Kč     2.189,-

  8 980 Kč    10.559,-
  8 110 Kč      9.539,-
10 100 Kč    11.889,-

Eccesso
Pro odstranění zbytků kompozitu a bondu

Modella
Tenká a široká lopatka, která je ideální modelování 
zejména velkých ploch

Fissura
Ostré koncovky pro modelaci okluzálních fi sur

Applica
Velmi tenké a fl exibilní hladítko pro umisťování a modelací kompozit

Condensa
Dlouhé a oblé cpátko zejména pro modelaci kompozit

načtěte pro více informací

Sleva
15%na všechny LMArte

TM

od 1. 5. do 31. 5. 2024

Jednotlivé nástroje
- klasické ErgoSense:  
- klasické ErgoMax:  
- nepřilnavé DD ErgoSense:  

Sada 5 nástrojů v kazetě Servo
- klasické ErgoSense:  
- klasické ErgoMax:  
- nepřilnavé DD:                                

Applica Twist
Tenká a úzká lopatka. Její zahnutí usnadňuje přístup do problematičtějších 
oblastí.

Replica Posterior
Unikátně tvarovaný nástroj, který umožňuje rychlé, jednoduché 
a předvídatelné modelování okluze u premolárů a molárů.

Vyberte si klasické nerezové nástroje a nebo provedení s povrchovou úpravou Dark Diamond, která usnaďnuje modelaci a tvarování 
kompozitních výplní. Díky ní se kompozita nelepí na nástroje!
V provedení Dark Diamond jsou dostupné pouze nástroje Eccesso, Modella, Fissura, Applica a Condensa.

 
 

LM Arte™  pro jednoduché, efektivní a rychlé použití

  1 630 Kč     1.919,-
  1 445 Kč     1.699,-
  1 860 Kč     2.189,-

  8 980 Kč    10.559,-
  8 110 Kč      9.539,-
10 100 Kč    11.889,-

LM-Instruments Oy  I  Norrbyn rantatie 8  I  FI-21600 Parainen, Finland  I  info@lm-dental.com  I  www.lm-dental.com 

LMSharpDiamond™
UŽ ŽÁDNÉ DALŠÍ OSTŘENÍ!

VOLÍM SHARP.
Kolekce LM Sharp Diamond™ má nyní čtyři nové nástroje!

         Miluji nástroje LM Sharp Diamond™, které není třeba ostřit. Jako pravidelná 
uživatelka jsem samozřejmě nemohla přehlédnout jejich dokonalou ostrost, 
perfektní uchopení a pohodlí, což naprosto změnilo mou praxi. S LM Sharp 
Diamond™, nedělám jen svou práci - zdokonaluji ji. Rozhodla jsem se pracovat 
chytře. Rozhodla jsem se pracovat efektivně. Volím LM Sharp Diamond™.” 

Dr. Joy Void-Holmes RDH, BSDH, DHSc, CEO Founder, Dr. Joy

Sickle NV1 SD 
- odstranění zubního kamene z předních zubů
- srpkovité zakončení pro odstranění 
  interproximálního zubního kamene a skvrn

- diskové zakončení pro lingvální plochy řezáků
 

Sickle NV2 SD 
- odstranění zubního kamene ze zadních zubů
- silně zahnutý dlouhý dřík umožňuje snadný 
  přístup k zadním zubům
- tenké a dlouhé čepele umožňují snadný přístup 
  k interproximálním oblastem             

LMErgoSense®

319-320SDES

LMErgoSense®

317-318SDES

NOVINKA

Sickle LM23 Slim SD
- univerzální odstraňovač zubního kamene pro 
   přední a zadní oblasti
- úzká verze nástroje LM23

Mini McCall 13S-14S SD 
- pro hluboké a úzké kapsy

- mírně nabroušená, zaoblená špička
LMErgoSense®

222-223MSDES

LMErgoSense®

343-344SDES

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

UŽIJTE SI PROFILAXII A PERIO BEZ NUTNOSTI OSTŘENÍ
LM Sharp Diamond nástroje nevyžadují vůbec žádné ostření.

Tyto nástroje jsou vyrobeny z extrémně odolné speciální kovové slitiny 
a odolnost proti otěru je vylepšena ochrannou mikro membránou.

OSTROST & KOMFORT - LEPŠÍ NÁSTROJE, LEPŠÍ VÝSLEDKY
Vybrali jsme pro vás nejoblíbenější Sharp Diamond nástroje!

Využijte 25% slevu* a doplňte si v průběhu června své instrumentárium.  1 777 Kč   2 369 Kč

Mikrosrpek    59301SDS

Minisrpek SharpJack 59315SDS

Minisrpek    59311SDS

Kyreta Gracey 1/2  59201SDS

Kyreta Gracey 7/8  59207SDS

Mini kyreta Gracey 11/12  59211MSDS

Kyreta Gracey 11/12  59211SDS

Mini kyreta Gracey 13/14 59213MSDS

Kyreta Gracey 13/14  59213SDS

Nevybrali jste si z nejoblíbenějších nástrojů výše? Nevadí! 
Prolistujte si katalog v českém jazyce a zvolte si nástroje Sharp Diamond, které se Vám hodí.
Katalog najdete na webu: bit.ly/katalogLM    Ceník najdete zde: bit.ly/CenikLM    
            

*Sleva 25% 
na Sharp Diamond nástroje 

platí od 1. do 30. června 2024.

59317SDS

59319SDS

59343SDS

59222MSDS



Scotchbond Universal Plus
• Rentgen kontrastní, univerzální adhezivum pro 

všechny přímé a nepřímé indikace lepení.

* Akce platí do 14.6. a poté do vyprodání zásob.

SLEVA
20 %

RelyX Fiber Post
• Kompozitní čepy se skelnými vlákny a s vyšší odolností proti únavě materiálu.
• Svou elasticitou se podobají dentinu a proto je zde v porovnání s rigidními 

kovovými a keramickými čepy nižší riziko kořenových fraktur.
• S použitím cementu RelyX Unicem vytvoří komplexní systém a zajistí vynikající 

klinické výsledky bez potřeby leptání, primování a bondování.
• Velikosti čepů: bílé vel. 0, žluté  

vel. 1, červené vel. 2 a modré  
vel. 3 a k nim odpovídající  
předvrtávače.

20 %

RelyX™ Universal
• Duálně tuhnoucí kompozitní cement.
• Dostupné odstíny: fluorescentní, A1, A3 opákní, bílý opákní.
• Doplňkové balení obsahuje: 3,4 g materiálu ve zvoleném odstínu, 

15 míchacích kanyl a 5 prodlužovacích endo koncovek.

SLEVA
20 %

SLEVA

Eccesso
Pro odstranění zbytků kompozitu a bondu

Modella
Tenká a široká lopatka, která je ideální modelování 
zejména velkých ploch

Fissura
Ostré koncovky pro modelaci okluzálních fi sur

Applica
Velmi tenké a fl exibilní hladítko pro umisťování a modelací kompozit

Condensa
Dlouhé a oblé cpátko zejména pro modelaci kompozit

načtěte pro více informací

Sleva
15%

na všechny LMArteTM

od 1. 5. do 31. 5. 2024

Jednotlivé nástroje
- klasické ErgoSense:  
- klasické ErgoMax:  
- nepřilnavé DD ErgoSense:  

Sada 5 nástrojů v kazetě Servo
- klasické ErgoSense:  
- klasické ErgoMax:  
- nepřilnavé DD:                                

Applica Twist
Tenká a úzká lopatka. Její zahnutí usnadňuje přístup do problematičtějších 
oblastí.

Replica Posterior
Unikátně tvarovaný nástroj, který umožňuje rychlé, jednoduché 
a předvídatelné modelování okluze u premolárů a molárů.

Vyberte si klasické nerezové nástroje a nebo provedení s povrchovou úpravou Dark Diamond, která usnaďnuje modelaci a tvarování 
kompozitních výplní. Díky ní se kompozita nelepí na nástroje!
V provedení Dark Diamond jsou dostupné pouze nástroje Eccesso, Modella, Fissura, Applica a Condensa.

 
 

LM Arte™  pro jednoduché, efektivní a rychlé použití

  1 630 Kč     1.919,-
  1 445 Kč     1.699,-
  1 860 Kč     2.189,-

  8 980 Kč    10.559,-
  8 110 Kč      9.539,-
10 100 Kč    11.889,-

Eccesso
Pro odstranění zbytků kompozitu a bondu

Modella
Tenká a široká lopatka, která je ideální modelování 
zejména velkých ploch

Fissura
Ostré koncovky pro modelaci okluzálních fi sur

Applica
Velmi tenké a fl exibilní hladítko pro umisťování a modelací kompozit

Condensa
Dlouhé a oblé cpátko zejména pro modelaci kompozit

načtěte pro více informací

Sleva
15%na všechny LMArte

TM

od 1. 5. do 31. 5. 2024

Jednotlivé nástroje
- klasické ErgoSense:  
- klasické ErgoMax:  
- nepřilnavé DD ErgoSense:  

Sada 5 nástrojů v kazetě Servo
- klasické ErgoSense:  
- klasické ErgoMax:  
- nepřilnavé DD:                                

Applica Twist
Tenká a úzká lopatka. Její zahnutí usnadňuje přístup do problematičtějších 
oblastí.

Replica Posterior
Unikátně tvarovaný nástroj, který umožňuje rychlé, jednoduché 
a předvídatelné modelování okluze u premolárů a molárů.

Vyberte si klasické nerezové nástroje a nebo provedení s povrchovou úpravou Dark Diamond, která usnaďnuje modelaci a tvarování 
kompozitních výplní. Díky ní se kompozita nelepí na nástroje!
V provedení Dark Diamond jsou dostupné pouze nástroje Eccesso, Modella, Fissura, Applica a Condensa.

 
 

LM Arte™  pro jednoduché, efektivní a rychlé použití

  1 630 Kč     1.919,-
  1 445 Kč     1.699,-
  1 860 Kč     2.189,-

  8 980 Kč    10.559,-
  8 110 Kč      9.539,-
10 100 Kč    11.889,-

LM-Instruments Oy  I  Norrbyn rantatie 8  I  FI-21600 Parainen, Finland  I  info@lm-dental.com  I  www.lm-dental.com 

LMSharpDiamond™
UŽ ŽÁDNÉ DALŠÍ OSTŘENÍ!

VOLÍM SHARP.
Kolekce LM Sharp Diamond™ má nyní čtyři nové nástroje!

         Miluji nástroje LM Sharp Diamond™, které není třeba ostřit. Jako pravidelná 
uživatelka jsem samozřejmě nemohla přehlédnout jejich dokonalou ostrost, 
perfektní uchopení a pohodlí, což naprosto změnilo mou praxi. S LM Sharp 
Diamond™, nedělám jen svou práci - zdokonaluji ji. Rozhodla jsem se pracovat 
chytře. Rozhodla jsem se pracovat efektivně. Volím LM Sharp Diamond™.” 

Dr. Joy Void-Holmes RDH, BSDH, DHSc, CEO Founder, Dr. Joy

Sickle NV1 SD 
- odstranění zubního kamene z předních zubů
- srpkovité zakončení pro odstranění 
  interproximálního zubního kamene a skvrn

- diskové zakončení pro lingvální plochy řezáků
 

Sickle NV2 SD 
- odstranění zubního kamene ze zadních zubů
- silně zahnutý dlouhý dřík umožňuje snadný 
  přístup k zadním zubům
- tenké a dlouhé čepele umožňují snadný přístup 
  k interproximálním oblastem             

LMErgoSense®

319-320SDES

LMErgoSense®

317-318SDES

NOVINKA

Sickle LM23 Slim SD
- univerzální odstraňovač zubního kamene pro 
   přední a zadní oblasti
- úzká verze nástroje LM23

Mini McCall 13S-14S SD 
- pro hluboké a úzké kapsy

- mírně nabroušená, zaoblená špička
LMErgoSense®

222-223MSDES

LMErgoSense®

343-344SDES

NOVINKA

NOVINKANOVINKA

UŽIJTE SI PROFILAXII A PERIO BEZ NUTNOSTI OSTŘENÍ
LM Sharp Diamond nástroje nevyžadují vůbec žádné ostření.

Tyto nástroje jsou vyrobeny z extrémně odolné speciální kovové slitiny 
a odolnost proti otěru je vylepšena ochrannou mikro membránou.

OSTROST & KOMFORT - LEPŠÍ NÁSTROJE, LEPŠÍ VÝSLEDKY
Vybrali jsme pro vás nejoblíbenější Sharp Diamond nástroje!

Využijte 25% slevu* a doplňte si v průběhu června své instrumentárium.  1 777 Kč   2 369 Kč

Mikrosrpek    59301SDS

Minisrpek SharpJack 59315SDS

Minisrpek    59311SDS

Kyreta Gracey 1/2  59201SDS

Kyreta Gracey 7/8  59207SDS

Mini kyreta Gracey 11/12  59211MSDS

Kyreta Gracey 11/12  59211SDS

Mini kyreta Gracey 13/14 59213MSDS

Kyreta Gracey 13/14  59213SDS

Nevybrali jste si z nejoblíbenějších nástrojů výše? Nevadí! 
Prolistujte si katalog v českém jazyce a zvolte si nástroje Sharp Diamond, které se Vám hodí.
Katalog najdete na webu: bit.ly/katalogLM    Ceník najdete zde: bit.ly/CenikLM    
            

*Sleva 25% 
na Sharp Diamond nástroje 

platí od 1. do 30. června 2024.

59317SDS

59319SDS

59343SDS

59222MSDS

5 ml | 3 734,- | obj. č. 530300 2 990,-* čepy - 10 ks | 4 493,- 3 595,-*

Doplňkové balení, 3,4 g + kanyly | 5 777,- 4 620,-*



Výkonný a spolehlivý autokláv třídy B s nerezovou komorou o kapacitě 
24 l (5 táců, náplň až 7 kg materiálu). Intuitivní obsluha a ovládání 
pomocí dotykového displeje usnadňuje práci. Rychlé vytváření páry a 
zlepšený proces sušení poskytuje nejlepší výkon a nejrychlejší pracovní 
cykly ve své kategorii. Záznam dat na USB nebo vestavěnou tiskárnou.
Automatický update fi rmware jen vložením USB.
Kompletní ovládání v češtině.

Detailni informace najdete zde: bit.ly/DXPclave

kapacita 24 litrů
dotykový displej
vysoký výkon
rychlé cykly

593123     DXPClave 112.990 Kč 119.990,-

593123T   DXPClave s tiskárnou 115.990 Kč 123.500,-

Helix Test
HELIX test osvědčuje správné odvzdušnění sterilizace 
dutých nástrojů. Používá se jako vsázkový test při sterili-
zaci na programu duté nástroje společně 
s chemickým integračním testem.

593101 100 ks a nosič   1.795 Kč   1 995 Kč

Výrobek Obj. kód Běžná cena Akční cena

role 50 mm × 200 m 594046 419 Kč 379 Kč

role 75 mm × 200 m 594047 609 Kč 549 Kč

role 100 mm × 200 m 594044 829 Kč 749 Kč

role 150 mm × 200 m 594048 1 229 Kč 1.109 Kč

role 200 mm × 200 m 594045 1 639 Kč 1.479 Kč

role 250 mm × 200 m 594050 2 039 Kč 1.839 Kč

role 300 mm × 200 m 594049 2 399 Kč 2.159 Kč

sáčky 60 × 100 mm, 200 ks 594060 229 Kč 209 Kč

sáčky 90 × 250 mm, 200 ks 594062 399 Kč 359 Kč

sáčky 140 × 260 mm, 200 ks 594063 669 Kč 609 Kč

Sterilizační sáčky a role
Sáčky a role pro sterilizaci nástrojů v autoklávu.
Balení: role 200 m, sáčky 200 ks.

Intraorální skener  HELIOS 500
Od teď je digitální technologie dostupná 
pro každého stomatologa!
Už žádné nepohodlí při pořizování otisků, 
využijte digitalizaci hned teď.

• Přesný
• Rychlý
• Nízká hmotnost
• Dvě velikosti koncovek
• Velký záběr skenované oblasti
• Skvělý poměr cena x výkon
• Poprodejní servis
• Software v češtině
• Záruka 2 roky

Obraťte se na svého obchodníka Hu-Fa Dental,
předvede a zapůjčí Vám Helios 500 do Vaší ordinace.

219 900 Kč

Pro detailní informace: bit.ly/HeliosH500 
Hu-Fa
Dental



Výkonný a spolehlivý autokláv třídy B s nerezovou komorou o kapacitě 
24 l (5 táců, náplň až 7 kg materiálu). Intuitivní obsluha a ovládání 
pomocí dotykového displeje usnadňuje práci. Rychlé vytváření páry a 
zlepšený proces sušení poskytuje nejlepší výkon a nejrychlejší pracovní 
cykly ve své kategorii. Záznam dat na USB nebo vestavěnou tiskárnou.
Automatický update fi rmware jen vložením USB.
Kompletní ovládání v češtině.

Detailni informace najdete zde: bit.ly/DXPclave

kapacita 24 litrů
dotykový displej
vysoký výkon
rychlé cykly

593123     DXPClave 112.990 Kč 119.990,-

593123T   DXPClave s tiskárnou 115.990 Kč 123.500,-

Helix Test
HELIX test osvědčuje správné odvzdušnění sterilizace 
dutých nástrojů. Používá se jako vsázkový test při sterili-
zaci na programu duté nástroje společně 
s chemickým integračním testem.

593101 100 ks a nosič   1.795 Kč   1 995 Kč

Výrobek Obj. kód Běžná cena Akční cena

role 50 mm × 200 m 594046 419 Kč 379 Kč

role 75 mm × 200 m 594047 609 Kč 549 Kč

role 100 mm × 200 m 594044 829 Kč 749 Kč

role 150 mm × 200 m 594048 1 229 Kč 1.109 Kč

role 200 mm × 200 m 594045 1 639 Kč 1.479 Kč

role 250 mm × 200 m 594050 2 039 Kč 1.839 Kč

role 300 mm × 200 m 594049 2 399 Kč 2.159 Kč

sáčky 60 × 100 mm, 200 ks 594060 229 Kč 209 Kč

sáčky 90 × 250 mm, 200 ks 594062 399 Kč 359 Kč

sáčky 140 × 260 mm, 200 ks 594063 669 Kč 609 Kč

Sterilizační sáčky a role
Sáčky a role pro sterilizaci nástrojů v autoklávu.
Balení: role 200 m, sáčky 200 ks.

Intraorální skener  HELIOS 500
Od teď je digitální technologie dostupná 
pro každého stomatologa!
Už žádné nepohodlí při pořizování otisků, 
využijte digitalizaci hned teď.

• Přesný
• Rychlý
• Nízká hmotnost
• Dvě velikosti koncovek
• Velký záběr skenované oblasti
• Skvělý poměr cena x výkon
• Poprodejní servis
• Software v češtině
• Záruka 2 roky

Obraťte se na svého obchodníka Hu-Fa Dental,
předvede a zapůjčí Vám Helios 500 do Vaší ordinace.

219 900 Kč

Pro detailní informace: bit.ly/HeliosH500 
Hu-Fa
Dental



40 HYGIENA

Apron č.1
• Ochranné roušky pro pacienta vyrobené z umělé hmoty.
• Dodávané v roli s perforací pro odtržení.
• S výřezem pro krk a páskami pro zavázání.
• Barvy: modrá (1), bílá (2), zelená (3), tmavě modrá (4), oranžová (6) a žlutá (8).
• Rozměr: 80 x 54 cm.

Návleky na obuv
• Pevné a kvalitní igelitové  

návleky na obuv.
• Modrá barva.

SLEVA
20 %

Zrcátka zubní ASA
• Kvalitní, oblíbená nezvětšovací zrcátka italského výrobce.
• Dodávaná ve dvou velikostech - č. 4 a č. 5.

vel. 4

SLEVA
25 %

Pinzety ASA 
• Pinzety typ Londýn - College.

zahnutálomená

SLEVA
20 %

Respirační maska Euronda FFP2
• Velmi pohodlné ochranné masky FFP2  

s indexem prodyšnosti lepším než standard  
a filtrační kapacitou vyšší než 99 %.

• Od tradičního italského výrobce  
Euronda v barvě lila  
z řady Monoart.

* Nabídka platí do vyprodání zásob.

SLEVA
70 %

Kelímky Monoart Euronda
• Jednorázové výplachové kelímky barevně korespondující s ostatním materiálem zn. Monoart.
• Barvy: zelené, limetka, modré,  

světle modré, žluté, oranžové,  
růžové, červené a fialové.

Denta modrá
• Ochranná rouška z PVC s jímací kapsou a suchým zipem,  

opakovaně použitelná, lze prát.
• Délka 70 cm, šířka 60 cm.
• Barva světle modrá.
• Balení obsahuje 1ks.

SLEVA
20 %

80 x 54 cm | 540,- 490,-

igelitové návleky- 100 ks | 149,- | obj. č. 300446 119,-

vel. 5 Rhodium - 12 ks | 1 ks = 62 Kč | 979,- | obj. č. 2000025

vel. 4 - 12 ks | 1 ks = 33 Kč | 529,- | obj. č. 2000014 396,-
vel. 5 - 12 ks | 1 ks = 33 Kč | 529,- | obj. č. 2000015

vel. 4 Rhodium - 12 ks | 1 ks = 62 Kč | 979,- | obj. č. 2000024

396,-

744,-

744,-

zahnutá - 15 cm | 259,- | obj. č. 270600 209,-*
lomená - 16 cm | 259,- | obj. č. 270602 209,- lila, 10 ks | 330,- | obj. č. 30043333 99,-*

barevné - 1000 ks - 200 ml 950,-
bílé - 1000 ks - 166 ml | obj. č. 4000890B 795,- modrá | 779,- 620,-



41HYGIENA

Rukavice Nitrylex PF
• Nitrilové, nepudrované, nesterilní vyšetřovací rukavice.
• Texturovaný povrch v oblasti prstů, tenké.
• Vhodné pro osoby s alergií na latex.
• Barvy: modrá, pink, magenta, černá, zelená.
• Velikosti: XS, S, M, L a XL.

Rukavice DermaGEL / DarmaGEL sterilní
• Vyšetřovací latexové, nepudrované,  

nesterilní rukavice smetanové barvy.
• Texturovaný povrch na koncích prstů.
• Vnitřní polymerová vrstva zajišťuje snadné oblékání.
• Velikosti: XS, S, M, L a XL.
• Sterilní rukavice, latexové, nepudrované, chirurgické rukavice smetanové barvy.
• Texturovaný povrch v oblasti prstů, anatomicky tvarované.
• S vnitřní polymerovou vrstvou pro snazší oblékání.
• Velikosti: 6.5 - 7 - 7.5 - 8 - 8.5.

SLEVA
15 %

Ústenky Monoart
• Hypoalergenní 3-vrstvé ústenky s antibakteriální  

filtrační účinnosti > 99%.
• Měkká, vodu-odpuzující netkaná textilie pro lepší ochranu  

proti prachu a aerosolu.
• Příjemné netkaná bavlněná podšívka pro větší savost potu a vlhkosti.
• Barvy: limetka, modrá a růžová.

SLEVA
20 %

Rukavice Santex TXT
• Jendorázové latexové rukavice SANTEX pudrované s hladkým povrchem.
• Vysoce elastické pudrované latexové zdravotnické rukavice doporučené pro ty, kteří 

se potýkají s problémem nadměrné potivosti rukou.
• Doporučené použití: zdravotní výkony, práce  

v domácnosti, zdravotnické a ochranné rukavice.
• Pudrované – minimalizují potivost rukou
• Materiál: latex. Jednorázové, nesterilní

Savky Monoart
• Jednorázové flexibilní savky z průhledného PVC s fixní nebo sundávací koncovkou.
• Barvy (fixní koncovka): čirá, bílá, transparentní modrá, zelená, červená, fialková, 

limetka, oranžová, růžová, žlutá, vínová a platinum.
• Barvy (snímatelná koncovka): čirá, zelená,  

modrá, žlutá, růžová, oranžová, fialová,  
vínová, limetková, neprůhledná  
bílá barva.

Roušky Monoart Towel-Up
• Kvalitní ochranné roušky pro pacienta z čisté celulózy se spodní nepropustnou 

polyetylenovou vrstvou.
• V praktickém hygienickém balení  

s opakovaně uzavíratelným  
systémem.

• Rozměry: 33 x 45 cm.
• Barvy: oranžová,  

růžová, žlutá,  
modrá, zelená,  
fialová,  
limetka,  
černá,  
sv. modrá  
a bílá.

10 x 100 ks, modré | 1 bal. = 99 Kč | 1 100,- | obj. č. 300444xs1 990,-
10 x 100 ks - pink, magenta, zelené, černé | 1 ks = 130 Kč | 150,- 1 300,-

10 x 100 ks,  nesterilní  | 1 bal. = 150 Kč | 1 700,- 1 500,-
sterilní - 50 párů | 1 000,- 850,-

cena za 1 bal. = 50 ks | 220,- 179,- 10 x 100 ks | 1 bal. = 120 Kč | 1 300,- | obj. č. 3000401S 1 200,-

100 ks 99,-
10x 100 ks | 1 bal. = 90 Kč | 1 100,- 900,-

10x 50 ks barevné | 690,- 599,-
10x 50 ks černé | 790,- | obj. č. 4000897 699,-



I tyto lupové brýle se pro Vás stanou stylovým doplňkem, 
protože rámy zůstávají věrné nezaměnitelnému designu Univet.

Jsou lehké, pohodlné, funkční a vyrobené z kvalitních materiálů.
Stylové brýle jsou vyráběny ve dvou provedeních - nižší a širší skla LOOK 
a vyšší a užší skla COOL - slušivé pro každý obličej.
Nezapomeňte si zvolit odstín - transparentní zelená EMERALD nebo transparentní rubínová RUBY.
Galilejské lupy s úžasnou PRO HD novou optikou ve zvětšeních 3,5×.
Velmi pohodlné nošení se snoubí s funkčními vlastnostmi rámu a nízkou váhou.

91GCE3540D Lupové brýle galilejské Cool 3,5x400mm smaragd    18.995 Kč*    38.090,-

91GCR3540D Lupové brýle galilejské Cool 3,5x400mm rubín                   18.995 Kč*    38.090,-

91GLE3540D Lupové brýle galilejské Look 3,5x400mm smaragd             18.995 Kč*    38.090,-

Obraťte se na svého obchodního zástupce! Rád Vám předvede sortiment lupových brýlí, vysvětlí 
případné Vaše dotazy a provede odborné zaměření, jež předchází každé objednávce lupových brýlí.

Kontaktujte našeho produktového specialistu: Miroslav Štěpánek
+420 773 456 008, stepanek@hufa.cz

Hu-Fa Dental 
Váš výhradní distributor
značky Univet® pro ČR a SR

Prizmatické binokuláry s kratším 
a lehčím pláštěm XS s vylepšenou PRO optikou

• Ikonický design, precizní provedení obrouček 
 ze speciální slitiny titanu a leteckého hliníku
• Dostupné ve zvětšení 3,5×.
• Velikost S - 52-15, padnou pro každý tvar obličeje
• Neutrální barva – světlá platinová

91POS3540D    Lupové brýle prismatické ONE 3,5× 400 mm světlé   29.990 Kč*  60.990,-

Look 

& 
Cool

ONE
Desert Sage

Výše uvedené brýle jsou již vyrobené a na skladě 
- K DODÁNÍ OKAMŽITĚ. 
Jedná se o výprodej předváděcích kusů, záruka 1 rok.

Výše uvedené brýle jsou již vyrobené a na skladě 
- K DODÁNÍ OKAMŽITĚ. 
Jedná se o výprodej předváděcích kusů, záruka 1 rok.

SLEVA*
50%

SLEVA*
50%

*Platí do vyprodání zásob.

*Platí do vyprodání zásob.

Spirálové savky Hygoformic® Bio
Hygoformic je originální tvarovatelná savka 
s držákem jazyka.
Používají ji zubaři po celém světě 
již více než 50 let.
Nyní je k dispozici také v ekologické PE variantě.
K dispozici pouze v zelené barvě.

Obj. kód: 400157
 100 ks           310 Kč    390,-
4×  100 ks        1.170 Kč 1.560,-

Pentamix
• Automatický míchací přístroj optimalizovaný pro praváky i leváky, 
 s možností nástěnného provedení (možnost zakoupení závěsného zařízení na stěnu).
• Veškeré součástky uvnitř přístroje jsou kovové a zajišťují dlouhou životnost přístroje.
• Jeden z nejmenší přístroj na trhu – ušetřete cenný pracovní prostor, hmotnost 9,8 kg.
• Snadná výměna kartuší a míchacích kanyl.
• Hygienické dávkování všech typů otiskovacích hmot, vysoká kvalita namíchání 
 a minimální zbytky materiálu v kanyle. 
• Umíchaný materiál je bez vzduchových bublin, které by mohly nepříznivě ovlivnit
 přesnost otisku.

     540155   37 325 Kč   49 766,- 

Chcete získat Pentamix s 50% slevou?
Objednejte materiály 3M dle svého výběru v hodnotě 39 900 Kč 
(v běžných nebo akčních cenách) a získejte Pentamix 3 jen za 24 890 Kč!

Obraťte se na svého obchodního zástupce Hu-Fa Dental, rád Vám s výběrem materiálů pomůže. 

SLEVA 
25%

400 tun CO2 
= 4 500 000 km ujetých průměrným autem 

= 110× kolem naší planety ročně

Uvažovali jste už nad tím, jak Vy ve stomatologické ordinaci můžete přispět 
ke snížení emisí a dopadů na životní prostředí. Ve zdravotnictví se bez jednorá-
zových pomůcek neobejdeme, je však dobré, přemýšlet nad materiály, z nichž 
jsou vyrobeny.

Například použitím savek nebo výplachových kelímků z polyethylenu na biologické bázi, vyrobeného z cukrové třtiny, 
snižujete hladinu oxidu uhličitého v atmosféře. Tento přístup šetří až 80% CO2 ve srovnání s výrobou z běžných plastů.

Jakožto přední výrobce mnoha druhů savek považuje Orsing environmentální udržitelnost za velmi důležitou. Pomáhají 
zachránit naši planetu pro budoucí generace.

Green PE je polyetylén na bázi biomasy vyrobený z cukrové třtiny. Na rozdíl od konvenčního PE, u kterého se používají 
fosilní suroviny, jako je ropa a zemní plyn, je cukrová třtina zcela obnovitelným zdrojem. Pěstuje se v místech, kde se 
nedaří deštným pralesům či jinému zemědělství. Díky fotosyntéze její velké zelené listy pohlcují obrovské množství CO2 
a zpracování a výroba nezatěžuje naši planetu tolik, jako běžný polyetylen.

Při současném prodeji produktové řady Bio Line od Orsingu šetříme planetu o 400 tun CO2 ročně. 
Jdete do toho s námi? O kolik více společně snížíme emise? 
Rozhodněte se sami...

SLEVA 
25%



I tyto lupové brýle se pro Vás stanou stylovým doplňkem, 
protože rámy zůstávají věrné nezaměnitelnému designu Univet.

Jsou lehké, pohodlné, funkční a vyrobené z kvalitních materiálů.
Stylové brýle jsou vyráběny ve dvou provedeních - nižší a širší skla LOOK 
a vyšší a užší skla COOL - slušivé pro každý obličej.
Nezapomeňte si zvolit odstín - transparentní zelená EMERALD nebo transparentní rubínová RUBY.
Galilejské lupy s úžasnou PRO HD novou optikou ve zvětšeních 3,5×.
Velmi pohodlné nošení se snoubí s funkčními vlastnostmi rámu a nízkou váhou.

91GCE3540D Lupové brýle galilejské Cool 3,5x400mm smaragd    18.995 Kč*    38.090,-

91GCR3540D Lupové brýle galilejské Cool 3,5x400mm rubín                   18.995 Kč*    38.090,-

91GLE3540D Lupové brýle galilejské Look 3,5x400mm smaragd             18.995 Kč*    38.090,-

Obraťte se na svého obchodního zástupce! Rád Vám předvede sortiment lupových brýlí, vysvětlí 
případné Vaše dotazy a provede odborné zaměření, jež předchází každé objednávce lupových brýlí.

Kontaktujte našeho produktového specialistu: Miroslav Štěpánek
+420 773 456 008, stepanek@hufa.cz

Hu-Fa Dental 
Váš výhradní distributor
značky Univet® pro ČR a SR

Prizmatické binokuláry s kratším 
a lehčím pláštěm XS s vylepšenou PRO optikou

• Ikonický design, precizní provedení obrouček 
 ze speciální slitiny titanu a leteckého hliníku
• Dostupné ve zvětšení 3,5×.
• Velikost S - 52-15, padnou pro každý tvar obličeje
• Neutrální barva – světlá platinová

91POS3540D    Lupové brýle prismatické ONE 3,5× 400 mm světlé   29.990 Kč*  60.990,-

Look 

& 
Cool

ONE
Desert Sage

Výše uvedené brýle jsou již vyrobené a na skladě 
- K DODÁNÍ OKAMŽITĚ. 
Jedná se o výprodej předváděcích kusů, záruka 1 rok.

Výše uvedené brýle jsou již vyrobené a na skladě 
- K DODÁNÍ OKAMŽITĚ. 
Jedná se o výprodej předváděcích kusů, záruka 1 rok.

SLEVA*
50%

SLEVA*
50%

*Platí do vyprodání zásob.

*Platí do vyprodání zásob.

Spirálové savky Hygoformic® Bio
Hygoformic je originální tvarovatelná savka 
s držákem jazyka.
Používají ji zubaři po celém světě 
již více než 50 let.
Nyní je k dispozici také v ekologické PE variantě.
K dispozici pouze v zelené barvě.

Obj. kód: 400157
 100 ks           310 Kč    390,-
4×  100 ks        1.170 Kč 1.560,-

Pentamix
• Automatický míchací přístroj optimalizovaný pro praváky i leváky, 
 s možností nástěnného provedení (možnost zakoupení závěsného zařízení na stěnu).
• Veškeré součástky uvnitř přístroje jsou kovové a zajišťují dlouhou životnost přístroje.
• Jeden z nejmenší přístroj na trhu – ušetřete cenný pracovní prostor, hmotnost 9,8 kg.
• Snadná výměna kartuší a míchacích kanyl.
• Hygienické dávkování všech typů otiskovacích hmot, vysoká kvalita namíchání 
 a minimální zbytky materiálu v kanyle. 
• Umíchaný materiál je bez vzduchových bublin, které by mohly nepříznivě ovlivnit
 přesnost otisku.

     540155   37 325 Kč   49 766,- 

Chcete získat Pentamix s 50% slevou?
Objednejte materiály 3M dle svého výběru v hodnotě 39 900 Kč 
(v běžných nebo akčních cenách) a získejte Pentamix 3 jen za 24 890 Kč!

Obraťte se na svého obchodního zástupce Hu-Fa Dental, rád Vám s výběrem materiálů pomůže. 

SLEVA 
25%

400 tun CO2 
= 4 500 000 km ujetých průměrným autem 

= 110× kolem naší planety ročně

Uvažovali jste už nad tím, jak Vy ve stomatologické ordinaci můžete přispět 
ke snížení emisí a dopadů na životní prostředí. Ve zdravotnictví se bez jednorá-
zových pomůcek neobejdeme, je však dobré, přemýšlet nad materiály, z nichž 
jsou vyrobeny.

Například použitím savek nebo výplachových kelímků z polyethylenu na biologické bázi, vyrobeného z cukrové třtiny, 
snižujete hladinu oxidu uhličitého v atmosféře. Tento přístup šetří až 80% CO2 ve srovnání s výrobou z běžných plastů.

Jakožto přední výrobce mnoha druhů savek považuje Orsing environmentální udržitelnost za velmi důležitou. Pomáhají 
zachránit naši planetu pro budoucí generace.

Green PE je polyetylén na bázi biomasy vyrobený z cukrové třtiny. Na rozdíl od konvenčního PE, u kterého se používají 
fosilní suroviny, jako je ropa a zemní plyn, je cukrová třtina zcela obnovitelným zdrojem. Pěstuje se v místech, kde se 
nedaří deštným pralesům či jinému zemědělství. Díky fotosyntéze její velké zelené listy pohlcují obrovské množství CO2 
a zpracování a výroba nezatěžuje naši planetu tolik, jako běžný polyetylen.

Při současném prodeji produktové řady Bio Line od Orsingu šetříme planetu o 400 tun CO2 ročně. 
Jdete do toho s námi? O kolik více společně snížíme emise? 
Rozhodněte se sami...

SLEVA 
25%



44

Elast-O-Loop
• Extrémně elastické a pevné gumičky, průměr 0,3 m.
• Balení: 1008 ks (sortiment barev nebo jednotlivé barvy).

Euroform Nikl-Titan
• Kvalitní nikl-titanové oblouky pro ortodontické použití.
• Vynikající flexibilita a snadné vkládání.
• Mají vysoce leštěný povrch  

pro snížení tření a optimální  
klouzavé schopnosti.

• Kulaté oblouky v 5-ti  
průměrech: .012 / .014 /  
.016 / .018 / .020.

• Obdélníkové oblouky  
v 5-ti velikostech:  
.016x.016 / .016x.022 /  
.017x.025 / .019x.025 /  
.020x.020.

Mouthguard boxes
• Kompaktní krabičky o hloubce 2,55 cm se snadným zavíráním.
• Každá krabička má štítek pro jméno a adresu pacienta.
• Vzduchové dírky pro zlepšení hygieny.
• Barvy běžné: černá (č.1), modrá (č.2), zelená (č.3), oranžová (č.4), růžová (č.5), 

fialová (č.6), červená (č.7) a žlutá (č.8).
• Barvy perleťové: neónová zelená (č.0), černá (č.1), modrá (č.2), růžová (č.5), 

fialová (č.6) a červená (č.7).

Function appliance boxes
• Vyjímečně pevné a odolné krabičky pro funkční náhrady o hloubce 3,82 cm.
• Barvy běžné: černá, modrá, zelená, oranžová, červená, žlutá, fialová a růžová.
• Barvy perleťové: černá, modrá, červená, fialová a růžová.

Ortho kartáček na cesty
• Speciální ortodontický kartáček se štětinami ve tvaru V.
• Zajistí dokonalou hygienu Vašich pacientů kdykoliv mimo domov.
• Díky praktickému pouzdru jsou štětiny chráněny před deformací.
• Nesmí chybět v žádném batohu ani kabelce.

Vosk pro pacienty v krabičce
• Vosk pro dočasné uvolnění od bolesti způsobené orto aparátkem.
• Každá krabička obsahuje 5 proužků, balení obsahuje 100 krabiček.

6. 5. - 28. 6. 2024
ORTHO SPECIÁL

3Hu-Fa
Dental

Informační časopis pro stomatologickou praxi

Hu-Fa
úsměvy

577 926 226 - 9 objednavky@hufa.cz www.hufa.cz

1 008 ks | 899,- 769,-

kulaté oblouky - 10 ks | 329,- 280,-
obdélníkové oblouky - 10 ks | 519,- 440,-

perleťové - 10 ks 290,-
běžné - 10 ks 290,-

běžné - 1 ks | 55,- 49,-
perleťové - 1 ks | 55,- 49,-

1 ks | obj. č. 430057 40,-
100 ks | 4 000,- | obj. č. 430057 2 900,- 100 krabiček á 5 ks | 2 649,- | obj. č. 430095 2 250,-



45DEZINFEKCE
Péče o sací zařízení

Orotol Basic Set
Orotol Basic Set obsahuje:

Orotol Plus
• Nepěnivý tekutý koncentrát pro čištění, dezinfekci, 

dezodorizaci a údržbu všech odsávacích zařízení 
a odlučovačů amalgámu.

• Rozpouští biofilm a zabraňuje vzniku usazenin  
z krve a bílkovin.

• Ekonomický: z 2,5 l koncentrátu získáte 125 l  
účinného roztoku.

• Účinné látky: kvartérní amonné sloučeniny.

MD 555 cleaner
• Rozpouští ztvrdlé nánosy vápence, profylaktických 

prášků nebo profylaktických perlových produktů.
• Neúčinnější čisticí účinek při usazeninách a ucpání.

MD 550
• Čistí, dezodoruje a dezinfikuje  

plivátka, není potřeba ředit.
• Bezproblémové odstranění  

zbytků, jako jsou vápenaté  
usazeniny, krev nebo  
detektory plaku.

OroCup
• Nádoba, která vytváří směs vzduchu a vody pro 

optimální smočení a účinné čištění odsávacího systému.
• Promyšlený systém k míchání, nasazení a prosávání 

dezinfekčních roztoků.

Nástroje a plochy

Mikrozid AF ubrousky
• Alkoholová dezinfekce - 

zdravotnický prostředek pro 
všechny oblasti se zvýšeným 
rizikem infekce.

• Rychlý účinek, neotírá se - pouze 
zasychá, nezanechává žádné stopy, 
příjemně voní.

• Účinnost: bakterie (vč.Tb), 
mikroskopické houby, viry HBV, 
HIV, HCV, Adeno-viry, Rota-viry, 
Papova-viry, Polio-viry.

Mikrozid AF Liquid
• Přípravek pro dezinfekci postřikem  

na plochy a předměty.
• Účinný proti baktériím, mykobaktériím, 

mikroskopickým kvasinkovitým i vláknitým 
houbám a širokému spektru virů.

• Bez formaldehydu, jako účinné látky obsahuje 
alkoholy, glutaraldehyd a kvarterní amonné soli.

Gigasept Instru AF
• Přípravek na dezinfekci a čištění všech 

druhů nástrojů a je obzvláště vhodný  
pro ultrazvukové čističky.

• Neobsahuje aldehyd, fenol ani aktivní chlór.
• Má velmi dobré čistící schopnosti, široké 

spektrum účinnosti a příjemně voní.

ID 212 / ID 212 Forte
• Koncentrát bez obsahu aldehydů pro 

dezinfekci a čištění běžného instrumentária 
včetně rotačních nástrojů.

• Vhodný i pro ultrazvukové čističky, široké 
spektrum účinnosti.

• Při 2% ředění získáte 125 l pracovního 
roztoku, při 4% ředění je expozice jen 30 min.

• K dispozici i v silnější variantě Forte.

6. 5. - 28. 6. 2024
ORTHO SPECIÁL

3Hu-Fa
Dental

Informační časopis pro stomatologickou praxi

Hu-Fa
úsměvy

577 926 226 - 9 objednavky@hufa.cz www.hufa.cz

MD 550, 750 ml | 609,- | obj. č. 540119

Basic set | 5 559,- | obj. č. 410140 4 999,-
Orotol Plus, 2,5 l | 1 919,- | obj. č. 410111

MD 555, 2,5 l | 1 729,- | obj. č. 410258

OroCup nádoba | 2 299,- | obj. č. 410347

1 790,-

1 649,-

579,-

2 190,-

dóza JUMBO - 200 ks | 520,- | obj. č. 410063

dóza - 150 ks | 420,- | obj. č. 410050 379,-
náhradní - 150 ks | 340,- | obj. č. 410040

náhradní JUMBO - 200 ks | 400,- | obj. č. 410051

299,-

379,-

490,- 10 l | 2 160,- | obj. č. 410065

1 l | 270,- | obj. č. 410029 259,-
250 ml, s rozprašovačem | 160,- | obj. č. 410372

5 l | 1 150,- | obj. č. 410066

150,-

1 090,-

2 050,-

2 l | 1 430,- | obj. č. 410060 1 359,-
5 l | 3 160,- | obj. č. 410061 2 999,-

ID 212 - 2,5 l | 2 159,- | obj. č. 4101420 2 059,-
ID 212 Forte - 2,5 l | 2 269,- | obj. č. 4101421 2 159,-



46 VÝPRODEJ

Multilink Automix Easy 
• Duálně tuhnoucí upevňovací systém na cementování nepřímých 

náhrad vyrobených z křemičité a oxidové keramiky, z kovu, 
kovokeramiky i kompozit a kořenových čepů.

* Nabídka platí do vyprodání zásob.

SLEVA
45 %

IPS Ivocolor Shade 
Dentin
• Univerzální  

materiál pro  
dobarvování  
a glazování  
keramiky.

SLEVA
55 %

Assert Lemon
• Koncentrovaný 

přípravek pro ruční 
mytí nádobí se svěží 
citrónovou vůní.

SLEVA
59 %

BisCem
• Fixační, samoleptací, samoadhezivní, 

duálně tuhnoucí, kompozitní cement  
ve formě  
pasta-pasta SLEVA

30 %

AquaMed
• Pastilky pro  

stimulaci slinivosti,  
obsahují ochranný  
enzym lysozym.

• Osvěžující vůně mučenky, 100% sladěné 
přírodním xylitolem.

SLEVA
48 %

DentoTemp
• Unikátní cement  

pro dlouhodobou  
fixaci dočasné  
protetiky - 8 měsíců i více.

SLEVA
58 %

GC Fuji  
IX GP Fast
• Kondenzovatelný  

skloionomerní  
výplňový materiál s kratší dobou 
tuhnutí - konečné opracování již  
za 3 min od začátku míchání.

SLEVA
47 %

Opalescence PF 10%
• Opalescence se  

doporučuje  
pro bělení  
diskolorovaných  
zubů před  
zhotovením kompozitních výplní, fazet 
nebo korunek.  
Mátová  
nebo  
melounová  
příchuť.

SLEVA
30 %

OptraSculpt & Pad
• Modelovací nástroj se speciálním 

násadcem s pěnovou poduškou, určena 
k efektivnímu modelování a tvarování 
kompozit.

• Balení: 1x  
oboustranný  
nástroj, 3x 20 ks  
koncovek (zkosená,  
špička,  
kulička).

SLEVA
58 %

Mosaic kompule
• MOSAIC je vysoce modelovatelný –  

v průběhu vrstvení máte úplnou 
kontrolu nad nanášením.Hladká, 
pružná konzistence, snadno se 
odděluje a nelepí se na nástroj.

SLEVA
35 %

Neo Spectra stříkačka
• Neo Spectra™ ST a Neo Spectra™ ST 

Effects nanokeramický světlem tuhnoucí 
radioopákní univerzální kompozitní 
materiál založený na technologii 
granulovaných plniv SphereTEC®, určené 
pro přímé i nepřímé náhrady.

SLEVA
36 %

SDI Riva LC A3 prášek
• Světlem tuhnoucí, pryskyřicí modifikovaný 

výplňový skloionomerní materiál.
• Nabízí skutečnou estetiku pro výplně I, II 

a III, výplně třídy V, výplně mléčných zubů, 
geriatrické  
výplně atd. SLEVA

45 %

BioFilm Discloser 
• Cílem GBT je odstranit veškerý biofilm, a to 

i z oblastí, které jsou těžko přístupné.
• Je-li biofilm zviditelněn, pomocí GBT je 

možné jej odstranit výrazně rychleji.

SLEVA
41 %

Take 1 Bite
• A-silikonová otiskovací 

hmota pro registraci skusu.
• Technologicky vylepšený 

otiskovací materiál 
s optimální kombinací 
síly, elasticity, stability 
a schopnosti zaznamenat 
detaily v jakémkoliv 
prostředí.

SLEVA
45 %

Multilink Automix Easy žlutý 9 g - exp. 22.08.2024 | 6 490,- | obj. č. 530175Z 3 590,-* 3g SD6 - exp. 23.08.2024 
1 559,- | obj. č. 89452SD6 699,-* ASSERT LEMON, 1l - exp. 30.08.2024 

169,- | obj. č. 999881 69,-*

8 g - transparentní - exp.13.09.2024 
2 830,- | obj. č. 530003 1 980,-* 26 pastilek = 60 g - exp.  

30.09.2024 | 209,- | obj. č. 598063 109,-*
báze 10ml + catalyst 10ml -  
exp. 30.09.2024 | 1 890,- 
obj. č. 5304397 1 099,-*

kapsle A3.5 - 50 ks - exp.  
09.10.2024 | 4 727,- 
obj. č. 5314A5 2 490,-*

doktor kit - máta -  
exp. 30.10.2024 | 2 250,- 
1 841,-** 1 490,-*
dr. kit 16% - meloun -  
exp. 30.10.2024 | 2 250,- 1 590,-* 5 190,- | obj. č. 5812168 2 190,-* 10 x 0,2g - A2 - exp. 30.10.2024 

2 150,- 1 395,-* 3g, D3 - exp. 31.10.2024 | 1 240,- 799,-*

15 g A3 - exp. 31.10.2024 
1 099,- 599,-* detektor plaku  - exp. 

23.11.2024 | 2 520,- 1 499,-* 2 x 50 ml - exp. 30.11.2024 | 1 804,- 999,-*



LABORATOŘ

47VÝPRODEJ

Express XT Intra-oral 
Syringe
• Jednorázové  

stříkačky jsou  
inovací pro  
aplikaci  
otiskovacích krémů.

• Ergonomický tvar.

* 

SLEVA
37 %

Edelweiss dolní fazety 
• Stvořte perfektní úsměv 

pomocí minimálně invazivních 
a ekonomických fazet.

SLEVA
41 %

Prophylaxis paste Coarse Mint 
• Perfection Plus Prophy Paste je  

nefluoridová lešticí pasta pouze  
s přírodními aromaty.

SLEVA
50 %

Good Morning Spray
• Antibakteriální sprej pro péči  

o snímací náhrady.  
Zpomaluje tvorbu plaku  
způsobenou ústními  
bakteriemi.

SLEVA
58 %

Zeta 3 Wipes
• Bezaldehydové biocidní dezinfekční 

ubrousky.
• Široké spektrum  

účinnosti - baktericidní, fungicidní, 
tuberkolicidní,  
virucidní, včetně HIV,  
HBV, HCV, H1N1,  
H5N1, adenovirus,  
rotaviry, noroviry.

SLEVA
39 %

Protemp Crown
• Předtvarované  

kompozitní  
provizorní korunky  
připravené  
k dokončení během  
4 minut - šetříte čas i peníze.

SLEVA
40 %

Multilink Primer A+B
• Samovytvrzovací  

dvousložkový  
primer pro fixační  
cement Multilink. 30 %

Simile  
NanoWise
• Kompozit je  

optimálně plněný.  
Výsledné procento pryskyřice přispívá  
k velmi nízké objemové kontrakci.

• Modelovatelnost  
kompozita  
je vynikající  
a velice  
snadná.

* Nabídka platí do vyprodání zásob. 

SLEVA
27 %

VALO polymerační čočky
• Transluminační  

čočka zelená -  
2 ks.

SLEVA
65 %

VALO interproximální 
čočky 
• Transformuje modré světlo na bílý světelný 

bod o průměru 1 mm, který pomáhá při 
kontrole interproximálních kazů.

SLEVA
62 %

VALO bodová 
polymerační čočka 
• Cílené vytvrzování  

na malé ploše.  
Vytváří vytvrzovací  
plochu o průměru  
2,5 mm, pomáhá  
při polohování  
a polymeraci.

SLEVA
59 %

CeraFirm
• Univerzální mísící systém pro keramiku pro 

extrémně pevné a přesné keramické směsi.
• Pro všechny typy vysoko  

i nízko tavitelných keramik.

SLEVA
36 %

MP čepelka zubatá
•Zubaté čepelky pro nasazení do 

držátka čepelek.
•8 ks. SLEVA

48 %

Villacryl H Plus 
• Teplem tuhnoucí  

akrylátová  
pryskyřice pro  
báze protéz.

SLEVA
45 %

SLEVA

20 ks, fialové | 1 498,- 
obj. č. 521126 949,-* sada 6 ks S - exp. 01.12.2024 

7 670,- 4 490,-* 250g - exp. 14.12.2024 | 319,- 159,-*

100 ml - exp. 28.11.2024 | 470,- 
obj. č. 882050 199,-*
5x 100 ml - exp. 28.11.2024 
1 ks = 179 Kč | 2 170,- 
obj. č. 882051 899,-* total dóza - 120 ks - exp. 

31.12.2024 | 389,- 239,-* 16 ks - exp. 05.02.2025 
4 559,- 2 590,-* 2 x 3 g - exp. 12.02.2025 

3 269,- 2 290,-*

4g A3 - exp.10.03.2025 | 955,- 699,-* VALO trans. čočky zelené - 2 ks 
2 290,- 799,-* Interproximální čočky - 2 ks | 2 180,- 820,-* Polymerační čočka - 2 ks | 2 290,- 950,-*

tekutina - 250 ml - exp. 30.01.2025 | 1 870,- | obj. č. 967190 1 199,-*
add - 2 x 3,5 ml - exp. 28.02.2025 | 1 140,- | obj. č. 967191 699,-* 8 ks | 630,- 329,-* H Plus - 750 g prášek + 400 ml 

tekutiny - exp. 28.02.2025 | 1 180,- 649,-*

LABORATOŘ

47VÝPRODEJ

Express XT Intra-oral 
Syringe
• Jednorázové  

stříkačky jsou  
inovací pro  
aplikaci  
otiskovacích krémů.

• Ergonomický tvar.

* 

SLEVA
37 %

Edelweiss dolní fazety 
• Stvořte perfektní úsměv 

pomocí minimálně invazivních 
a ekonomických fazet.

SLEVA
41 %

Prophylaxis paste Coarse Mint 
• Perfection Plus Prophy Paste je  

nefluoridová lešticí pasta pouze  
s přírodními aromaty.

SLEVA
50 %

Good Morning Spray
• Antibakteriální sprej pro péči  

o snímací náhrady.  
Zpomaluje tvorbu plaku  
způsobenou ústními  
bakteriemi.

SLEVA
58 %

Zeta 3 Wipes
• Bezaldehydové biocidní dezinfekční 

ubrousky.
• Široké spektrum  

účinnosti - baktericidní, fungicidní, 
tuberkolicidní,  
virucidní, včetně HIV,  
HBV, HCV, H1N1,  
H5N1, adenovirus,  
rotaviry, noroviry.

SLEVA
39 %

Protemp Crown
• Předtvarované  

kompozitní  
provizorní korunky  
připravené  
k dokončení během  
4 minut - šetříte čas i peníze.

SLEVA
40 %

Multilink Primer A+B
• Samovytvrzovací  

dvousložkový  
primer pro fixační  
cement Multilink. 30 %

Simile  
NanoWise
• Kompozit je  

optimálně plněný.  
Výsledné procento pryskyřice přispívá  
k velmi nízké objemové kontrakci.

• Modelovatelnost  
kompozita  
je vynikající  
a velice  
snadná.

* Nabídka platí do vyprodání zásob. 

SLEVA
27 %

VALO polymerační čočky
• Transluminační  

čočka zelená -  
2 ks.

SLEVA
65 %

VALO interproximální 
čočky 
• Transformuje modré světlo na bílý světelný 

bod o průměru 1 mm, který pomáhá při 
kontrole interproximálních kazů.

SLEVA
62 %

VALO bodová 
polymerační čočka 
• Cílené vytvrzování  

na malé ploše.  
Vytváří vytvrzovací  
plochu o průměru  
2,5 mm, pomáhá  
při polohování  
a polymeraci.

SLEVA
59 %

CeraFirm
• Univerzální mísící systém pro keramiku pro 

extrémně pevné a přesné keramické směsi.
• Pro všechny typy vysoko  

i nízko tavitelných keramik.

SLEVA
36 %

MP čepelka zubatá
•Zubaté čepelky pro nasazení do 

držátka čepelek.
•8 ks. SLEVA

48 %

Villacryl H Plus 
• Teplem tuhnoucí  

akrylátová  
pryskyřice pro  
báze protéz.

SLEVA
45 %

SLEVA

20 ks, fialové | 1 498,- 
obj. č. 521126 949,-* sada 6 ks S - exp. 01.12.2024 

7 670,- 4 490,-* 250g - exp. 14.12.2024 | 319,- 159,-*

100 ml - exp. 28.11.2024 | 470,- 
obj. č. 882050 199,-*
5x 100 ml - exp. 28.11.2024 
1 ks = 179 Kč | 2 170,- 
obj. č. 882051 899,-* total dóza - 120 ks - exp. 

31.12.2024 | 389,- 239,-* 16 ks - exp. 05.02.2025 
4 559,- 2 590,-* 2 x 3 g - exp. 12.02.2025 

3 269,- 2 290,-*

4g A3 - exp.10.03.2025 | 955,- 699,-* VALO trans. čočky zelené - 2 ks 
2 290,- 799,-* Interproximální čočky - 2 ks | 2 180,- 820,-* Polymerační čočka - 2 ks | 2 290,- 950,-*

tekutina - 250 ml - exp. 30.01.2025 | 1 870,- | obj. č. 967190 1 199,-*
add - 2 x 3,5 ml - exp. 28.02.2025 | 1 140,- | obj. č. 967191 699,-* 8 ks | 630,- 329,-* H Plus - 750 g prášek + 400 ml 

tekutiny - exp. 28.02.2025 | 1 180,- 649,-*

799,-*



Taiwan - Krásný ostrov
Dřívější Formosa, v překladu Krásný ostrov, dostal své jméno plným právem. Hornaté 
území jen o málo větší než Morava s téměř čtyřtisícovými vrcholy nabízí nespočet přírod-
ních krás - úchvatné pohledy na pohoří s vrcholky prorážejícími moře mraků, vodopády 
halící se v mlze, kaňon s mramorovými útesy (jeden ze „sedmi zázraků Asie“), sopky, 
jezera, termální prameny i letoviska a pláže teplého Pacifi ku. K tomu vibrující metropoli 
Taipei s (dosud) nejvyšším mrakodrapem světa, místa, kde se střetávají prastaré místní 
obřady a náboženství s nejmodernější současností …

travel

TAIWAN
Krásný ostrov

Termín:   červen 2025
Ubytování:  pečlivě vybrané hotely s polopenzí
Nenechte si ujít:  Taipei - Národní muzeum, Lungsang chrám, Chiang   
  Kaishek pamětní hala, Taipei 101, NP Taroko, 
  NP Kenting, jezero Sun & Moon s překrásnými chrámy,  
  rychlovlak THSR - jezdící rychlostí 300 km/hod!

Cena: bude upřesěna

Patagonie je úžasný kraj rozkládající se v Chile a Argentině. Najdete zde mohutné 
ledovce, krásné fjordy, sopky, žulové skály a nádherná jezera! V Patagonii se ocitnete 
nejjižněji, jak je to jen na zeměkouli možné. A do Antarktidy je to odsud co by kamenem 
dohodil. Snoubí se zde drsná realita s nevšední krásou a nabízí nezapomenutelnou dovo-
lenou v zemi kontrastů a nádherné divoké přírody. Patagonie je prostě splněný sen těch 
cestovatelů, kteří mají rádi drsnou a divokou přírodu. A také se říká - kdo se tam jednou 
podívá, propadne jí nadosmrti!

CHILE & PATAGONIE 
země ohně a ledu

Termín:  duben 2025
Doprava:  letecky 
Ubytování:  kvalitní 3-4* hotely s polopenzí / plnou penzí
Nenechte si ujít: Torres del Paine National Park, Los Glaciares National 
  Park, Isla Tierra del Fuego, King Penguin Park

Cena: bude upřesněna

Absolvujte s námi svou životní cestu, kde poznáte kontrasty různých náboženství 
a asijská velkoměsta, jež udávají tok celosvětovému obchodu. Seznámte se blíže 
s pulzující atmosférou moderního Singapuru, zanechte svou stopu v nejsterším 
pralesem na světě - Taman Negara, vychutnejte si atmosféru a exotické vůně na 
čajových plantážích Cameron Highlands a na závěr si odpočiňte na písečných plážích 
ostrova Langkawi!

travel

Letní dovolená v 
BAD KLEINKIRCHHEIMU
Termín:   červen/červenec/srpen 2024 
  vyberte si termín a délku pobytu dle potřeby
Ubytování:  Panorama Pension Suedhang
Nenechte si ujít:  mnoho turistických a cyklistických tras, relaxaci
  v lázních, golf, Alpine Wildpark, Granatium, 
  Klagenfurt, hrad Landskron, středobod Korutan, 
  vynikající korutanskou kuchyni

Cena: 17 790 Kč (za osobu se snídaní/týden/vč. Korutanské karty)

Dovolená v Korutanech je jednoduše nesrovnatelná s žádným jiným místem! 
Vítejte v zemi jezer a hor! Během Vaší dovolené v Bad Kleinkirchheimu jsou lanovky 
stále v provozu a tím nejkomfortnějším a nejrychlejším způsobem, jak se dostat 
do nejlepších výchozích pozic nespočtu turistických stezek a cyklotras v srdci Ko-
rutan, vhodných jak pro sváteční turisty a rodiny s dětmi, tak pro milovníky nároč-
ných tras, vyžadujících určitou zdatnost a zkušenosti.

Vážení přátelé cestování,
počasí si s námi hraje jako kočka s myší, jednou je teplo, jednou se zase choulíme v zimní bundě. Není to ten nejlepší čas vyrazit do světa, za 
sluníčkem, za teplem? Proto přicházíme s výběrem několika málo zájezdů z naší bohaté nabídky. Vydejte se s námi v létě do rakouského kraje jezer, 
do Korutan! Nasajte místní atmosféru, pokochejte se výhledy anebo ochutnejte místní vynikající kuchyni! A to vše díky Korutanské kartě, která je 
součástí ubytování, téměř zadarmo! Chcete-li si odpočinout v luxusním 5* hotelu a jen tak relaxovat v horkých pramenech, pak je tou správnou 
volbou maďarský Sárvár! A před koncem roku si Vás dovoluji pozvat na putování Singapurem a Malajsií, ale pozor, už máme jen pár posledních míst!
A to samozřejmě není vše! Kompletní a co nejvíce aktuální nabídku najdete na www.hufa.cz v odkaze Travel, kde se na daný zájezd můžete on-line 
přihlásit. Ať už se vypravíte na místa blízká či vzdálená, můžete se spolehnout, že se o Vás na cestách s námi opravdu postaráme.
Přinášíme Vám desetiletími prověřenou jistotu. Naše zájezdy jsou odborné a proto si je můžete odečíst z daní. Těším se s Vámi brzy na našich 
společných cestách na shledanou!

SINGAPUR & MALAJSIE
Termín:  24. listopadu - 8. prosince 2024 (15 dnů)
Ubytování: pečlivě vybrané 4* hotely
Nenechte si ujít: Singapur, Malacca, Kuala Lumpur, Taman Negara,   
Cameron Highlands, Penang, Langkawi

Cena: 99 890 Kč (včetně poplatků)

Termín:   25. - 29. září 2024 (5 dnů)
Doprava:  vlastní
Ubytování:  Spirit Hotel Thermal Spa 5* s polopenzí
Nenechte si ujít:  relaxace a koupání v lázních, vynikající maďarské speciality 
  a vína, golf na 18ti jamkovém hřišti Greenfi eld Hotel Golf & Spa

Cena: 19.790 Kč

Sárvár, nacházející se v západní části země, je malé příjemné městečko, 
bohaté na kulturně historické památky a turistické pozoruhodnosti. Pra-
men prýštící z hloubky 2000 m poskytuje léčivou vodu o teplotě 83°C, obsahující 
alkalie, chloridy, bróm, jód a četné stopové prvky. Odpařený solný roztok se 
používá pro léčení astmatu a chorob horních dýchacích cest.

MAĎARSKO SÁRVÁR 
nekončící relaxace 



Taiwan - Krásný ostrov
Dřívější Formosa, v překladu Krásný ostrov, dostal své jméno plným právem. Hornaté 
území jen o málo větší než Morava s téměř čtyřtisícovými vrcholy nabízí nespočet přírod-
ních krás - úchvatné pohledy na pohoří s vrcholky prorážejícími moře mraků, vodopády 
halící se v mlze, kaňon s mramorovými útesy (jeden ze „sedmi zázraků Asie“), sopky, 
jezera, termální prameny i letoviska a pláže teplého Pacifi ku. K tomu vibrující metropoli 
Taipei s (dosud) nejvyšším mrakodrapem světa, místa, kde se střetávají prastaré místní 
obřady a náboženství s nejmodernější současností …

travel

TAIWAN
Krásný ostrov

Termín:   červen 2025
Ubytování:  pečlivě vybrané hotely s polopenzí
Nenechte si ujít:  Taipei - Národní muzeum, Lungsang chrám, Chiang   
  Kaishek pamětní hala, Taipei 101, NP Taroko, 
  NP Kenting, jezero Sun & Moon s překrásnými chrámy,  
  rychlovlak THSR - jezdící rychlostí 300 km/hod!

Cena: bude upřesěna

Patagonie je úžasný kraj rozkládající se v Chile a Argentině. Najdete zde mohutné 
ledovce, krásné fjordy, sopky, žulové skály a nádherná jezera! V Patagonii se ocitnete 
nejjižněji, jak je to jen na zeměkouli možné. A do Antarktidy je to odsud co by kamenem 
dohodil. Snoubí se zde drsná realita s nevšední krásou a nabízí nezapomenutelnou dovo-
lenou v zemi kontrastů a nádherné divoké přírody. Patagonie je prostě splněný sen těch 
cestovatelů, kteří mají rádi drsnou a divokou přírodu. A také se říká - kdo se tam jednou 
podívá, propadne jí nadosmrti!

CHILE & PATAGONIE 
země ohně a ledu

Termín:  duben 2025
Doprava:  letecky 
Ubytování:  kvalitní 3-4* hotely s polopenzí / plnou penzí
Nenechte si ujít: Torres del Paine National Park, Los Glaciares National 
  Park, Isla Tierra del Fuego, King Penguin Park

Cena: bude upřesněna

Absolvujte s námi svou životní cestu, kde poznáte kontrasty různých náboženství 
a asijská velkoměsta, jež udávají tok celosvětovému obchodu. Seznámte se blíže 
s pulzující atmosférou moderního Singapuru, zanechte svou stopu v nejsterším 
pralesem na světě - Taman Negara, vychutnejte si atmosféru a exotické vůně na 
čajových plantážích Cameron Highlands a na závěr si odpočiňte na písečných plážích 
ostrova Langkawi!

travel

Letní dovolená v 
BAD KLEINKIRCHHEIMU
Termín:   červen/červenec/srpen 2024 
  vyberte si termín a délku pobytu dle potřeby
Ubytování:  Panorama Pension Suedhang
Nenechte si ujít:  mnoho turistických a cyklistických tras, relaxaci
  v lázních, golf, Alpine Wildpark, Granatium, 
  Klagenfurt, hrad Landskron, středobod Korutan, 
  vynikající korutanskou kuchyni

Cena: 17 790 Kč (za osobu se snídaní/týden/vč. Korutanské karty)

Dovolená v Korutanech je jednoduše nesrovnatelná s žádným jiným místem! 
Vítejte v zemi jezer a hor! Během Vaší dovolené v Bad Kleinkirchheimu jsou lanovky 
stále v provozu a tím nejkomfortnějším a nejrychlejším způsobem, jak se dostat 
do nejlepších výchozích pozic nespočtu turistických stezek a cyklotras v srdci Ko-
rutan, vhodných jak pro sváteční turisty a rodiny s dětmi, tak pro milovníky nároč-
ných tras, vyžadujících určitou zdatnost a zkušenosti.

Vážení přátelé cestování,
počasí si s námi hraje jako kočka s myší, jednou je teplo, jednou se zase choulíme v zimní bundě. Není to ten nejlepší čas vyrazit do světa, za 
sluníčkem, za teplem? Proto přicházíme s výběrem několika málo zájezdů z naší bohaté nabídky. Vydejte se s námi v létě do rakouského kraje jezer, 
do Korutan! Nasajte místní atmosféru, pokochejte se výhledy anebo ochutnejte místní vynikající kuchyni! A to vše díky Korutanské kartě, která je 
součástí ubytování, téměř zadarmo! Chcete-li si odpočinout v luxusním 5* hotelu a jen tak relaxovat v horkých pramenech, pak je tou správnou 
volbou maďarský Sárvár! A před koncem roku si Vás dovoluji pozvat na putování Singapurem a Malajsií, ale pozor, už máme jen pár posledních míst!
A to samozřejmě není vše! Kompletní a co nejvíce aktuální nabídku najdete na www.hufa.cz v odkaze Travel, kde se na daný zájezd můžete on-line 
přihlásit. Ať už se vypravíte na místa blízká či vzdálená, můžete se spolehnout, že se o Vás na cestách s námi opravdu postaráme.
Přinášíme Vám desetiletími prověřenou jistotu. Naše zájezdy jsou odborné a proto si je můžete odečíst z daní. Těším se s Vámi brzy na našich 
společných cestách na shledanou!

SINGAPUR & MALAJSIE
Termín:  24. listopadu - 8. prosince 2024 (15 dnů)
Ubytování: pečlivě vybrané 4* hotely
Nenechte si ujít: Singapur, Malacca, Kuala Lumpur, Taman Negara,   
Cameron Highlands, Penang, Langkawi

Cena: 99 890 Kč (včetně poplatků)

Termín:   25. - 29. září 2024 (5 dnů)
Doprava:  vlastní
Ubytování:  Spirit Hotel Thermal Spa 5* s polopenzí
Nenechte si ujít:  relaxace a koupání v lázních, vynikající maďarské speciality 
  a vína, golf na 18ti jamkovém hřišti Greenfi eld Hotel Golf & Spa

Cena: 19.790 Kč

Sárvár, nacházející se v západní části země, je malé příjemné městečko, 
bohaté na kulturně historické památky a turistické pozoruhodnosti. Pra-
men prýštící z hloubky 2000 m poskytuje léčivou vodu o teplotě 83°C, obsahující 
alkalie, chloridy, bróm, jód a četné stopové prvky. Odpařený solný roztok se 
používá pro léčení astmatu a chorob horních dýchacích cest.

MAĎARSKO SÁRVÁR 
nekončící relaxace 



prodej Zlínský kraj a MSprodej JM, OL, VYS prodej Jihočeský krajprodej Brno, Vysočina a JMTelemarketing prodej PrahaTelemarketing

prodej Olomoucký kraj prodej Moravskoslezský krajprodej Zlínský kraj a MS prodej Praha, stř. Čechy

prodej východní Čechyprodej východní Čechy

Děkujeme za Vaše objednávky

aviváž Sweet Home
pro voňavé prádlo, 1 litr

nad 8 000 Kč
9999931/2

trendy sluneční brýle
zn. Univet

nad 7 000 Kč
999945

 Dárky jsou dostupné do vyprodání zásob. 

aromadifuzér Muschio Bianco
do čekárny či ordinace

nad 9 000 Kč
9999933

obchodní zástupci pro ČR

Ing. Ivana Raschmannová
mobil: +420 777 242 712

e-mail: raschmannova@seznam.cz

Eva Šichnárková
mobil: +420 737 156 919

e-mail: eva.zuby@gmail.com

Lenka Svačinová
mobil: +420 732 736 904
e-mail: svacinova@hufa.cz
e-mail: zaklen@seznam.cz

Jana Kamel
mobil: +420 775 045 447 
e-mail: kamel@hufa.cz

Ing. Ladislav Rolenc
mobil: +420 723 312 221
e-mail: rolenc@hufa.cz

Markéta Petrů
mobil: +420 777 779 700

e-mail: petru@hufa.cz

Bohumil Hejtmánek
mobil: +420 603 294 718 

Vladimír Veselský
mobil: +420 774 132 622

Renata Rolencová
telefon: + 420 576 771 418
mobil: + 420 776 779 232
e-mail: rolencova@hufa.cz

S  renata_rolencova

prodej Karlovarský, 
Plzeňský kraj

prodej Vysočina, Brno, 
J. Morava

prodej Krkonoše 
a Liberecký kraj

prodej Praha, Čechy
Telemarketing

Martin Kovář
mobil: +420 606 545 800

e-mail: kovar@hufa.cz

Ivo Just
mobil: +420 602 443 882 
e-mail: ivo.just@hufa.cz

Ing. Ivan Linhart
e-mail: linhart@hufa.cz

mobil: +420 604 655 161

Pavel Harbich
mobil: +420 776 029 008
mobil: +420 777 779 707

e-mail: harbichova@hufa.cz

Jana Dalajková
mobil: +420 603 294 565 

e-mail: jana_dalajkova@hufa.cz

Petr Neoral
mobil: +420 724 096 076
e-mail: neoral@hufa.cz

Dana Slaná
mobil: +420 773 456 011

e-mail: slana@hufa.cz

Marcela Rusová
mobil: +420 777 779 701 
e-mail: rusova@hufa.cz

Specialista pro implantologii

Mgr. Lenka Hufová
mobil: +420 732 213 695
e-mail: hufova@hufa.cz

praktický antižeton
do nákupního vozíku

nad 3 000 Kč
999867

mýdlo na ruce
se solí z Mrtvého moře

nad 5 000 Kč
9999966 

hebké kapesníčky
3-vrstvé, 80 ks
nad 4 000 Kč

9999968

www.hufa.cz      www.hufa.sk

Relaxacní
tekuté mýdlo

s extraktem mořských řas
a solí z mrtvého moře

Hu-Fa
Dental

dárky 

intenzivní parfém do prádla
Sweet Home, 250 ml

nad 15 000 Kč
9999934/5

Produkty uvedené v tomto časopisu jsou zdravotnickými prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném užívání, včetně úplného určeného účelu, které naleznete na stránkách www.hufa.cz. 

obj. kód: 910376 

5 ks     2.975 Kč    3 495,- |1 ks = 595 Kč
1 ks        649 Kč        699,-

Magnetický artikulátor malý
• Velmi praktický malý magnetický artikulátor.
• Nastavitelná výška, simulace žvýkacích pohybů.
• Možnost rozdělení horní a dolní čelisti pro modelaci.
• Dodáván se 4 podložkami.
• Možnost rozdělení horní a dolní čelisti pro modelaci.

SUPER artikulátor

pro výrobu totálních a skeletových 
snímacích náhrad

• skvělá estetika
• žádný kov 
• velmi lehké a pohodlné 
• hypoalergenní 
• neporézní
• doživotní záruka v ústech

pro výrobu totálních a skeletových 

230 ºC  /  15 min

Sabilex

380 ºC  /  20 min

pro výrobu celkových a částečných 
protéz

• hustá a hladká s vynikající 
 mechanickou odolností 
• hypoalergenní – termoplast 
 je bez obsahu monomerů 280 ºC  /  25 min

280 ºC  /  25 min

Flexibilní licí pryskyřice 

Termoplastická licí pryskyřice

395 Kč (S)
až 
589 Kč (XL)

490 Kč (S)
až 
720 Kč (XL)

Sabilex 2AD 
plně automatický přístroj 
s jedním programem

75.990,-Kč  100.900,-

Detailní informace o akci, 
materiálech i přístroji 
najdete ZDE: 
bit.ly/Sab2A

Špičkové materiály na výrobu bezkovových náhrad

V dnešní době sílí tlak na použití materiálů, které jsou bio – shodné s lidským organizmem, co nejpřirozenější a nejpříjemnější pro pacienta. V případě 
snímacích protéz je logickým řešením nabídnout fl exibilní snímací náhradu, která nejenže dobře přilne k měkkým tkáním, nepoškozuje zubní sklovinu, neob-
sahuje kovy ani monomery, ale také v ústech působí velmi přirozeně a je prakticky nezničitelná. Nabízíme Vám jeden z nejdokonalejších systémů pro výrobu 
litých snímacích náhrad s kartušemi o průměru 25 mm. Kompaktní, s moderním designem a přehledným displejem, který poskytuje snadné programování a 
ovládání dotykovými tlačítky. Díky tomu, že se jedná o plně automatický přístroj, se můžete, v době kdy sám pracuje, věnovat jiné činnosti. Tím šetříte svůj 
čas i fi nanční prostředky.

NAVÍC
ke každému přístroji Vám dodáme ZDARMA
30 kartuší na protézy (v hodnotě cca 17 000 Kč) 
dle Vašeho výběru.
Jakmile vyrobíte 30 fl exibilních protéz 
z materiálu, který jsme Vám dodalI, 
máte celou investici zaplacenou!



prodej Zlínský kraj a MSprodej JM, OL, VYS prodej Jihočeský krajprodej Brno, Vysočina a JMTelemarketing prodej PrahaTelemarketing

prodej Olomoucký kraj prodej Moravskoslezský krajprodej Zlínský kraj a MS prodej Praha, stř. Čechy

prodej východní Čechyprodej východní Čechy

Děkujeme za Vaše objednávky

aviváž Sweet Home
pro voňavé prádlo, 1 litr

nad 8 000 Kč
9999931/2

trendy sluneční brýle
zn. Univet

nad 7 000 Kč
999945

 Dárky jsou dostupné do vyprodání zásob. 

aromadifuzér Muschio Bianco
do čekárny či ordinace

nad 9 000 Kč
9999933

obchodní zástupci pro ČR

Ing. Ivana Raschmannová
mobil: +420 777 242 712

e-mail: raschmannova@seznam.cz

Eva Šichnárková
mobil: +420 737 156 919

e-mail: eva.zuby@gmail.com

Lenka Svačinová
mobil: +420 732 736 904
e-mail: svacinova@hufa.cz
e-mail: zaklen@seznam.cz

Jana Kamel
mobil: +420 775 045 447 
e-mail: kamel@hufa.cz

Ing. Ladislav Rolenc
mobil: +420 723 312 221
e-mail: rolenc@hufa.cz

Markéta Petrů
mobil: +420 777 779 700

e-mail: petru@hufa.cz

Bohumil Hejtmánek
mobil: +420 603 294 718 

Vladimír Veselský
mobil: +420 774 132 622

Renata Rolencová
telefon: + 420 576 771 418
mobil: + 420 776 779 232
e-mail: rolencova@hufa.cz

S  renata_rolencova

prodej Karlovarský, 
Plzeňský kraj

prodej Vysočina, Brno, 
J. Morava

prodej Krkonoše 
a Liberecký kraj

prodej Praha, Čechy
Telemarketing

Martin Kovář
mobil: +420 606 545 800

e-mail: kovar@hufa.cz

Ivo Just
mobil: +420 602 443 882 
e-mail: ivo.just@hufa.cz

Ing. Ivan Linhart
e-mail: linhart@hufa.cz

mobil: +420 604 655 161

Pavel Harbich
mobil: +420 776 029 008
mobil: +420 777 779 707

e-mail: harbichova@hufa.cz

Jana Dalajková
mobil: +420 603 294 565 

e-mail: jana_dalajkova@hufa.cz

Petr Neoral
mobil: +420 724 096 076
e-mail: neoral@hufa.cz

Dana Slaná
mobil: +420 773 456 011

e-mail: slana@hufa.cz

Marcela Rusová
mobil: +420 777 779 701 
e-mail: rusova@hufa.cz

Specialista pro implantologii

Mgr. Lenka Hufová
mobil: +420 732 213 695
e-mail: hufova@hufa.cz

praktický antižeton
do nákupního vozíku

nad 3 000 Kč
999867

mýdlo na ruce
se solí z Mrtvého moře

nad 5 000 Kč
9999966 

hebké kapesníčky
3-vrstvé, 80 ks
nad 4 000 Kč

9999968

www.hufa.cz      www.hufa.sk

Relaxacní
tekuté mýdlo

s extraktem mořských řas
a solí z mrtvého moře

Hu-Fa
Dental

dárky 

intenzivní parfém do prádla
Sweet Home, 250 ml

nad 15 000 Kč
9999934/5

Produkty uvedené v tomto časopisu jsou zdravotnickými prostředky. Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném užívání, včetně úplného určeného účelu, které naleznete na stránkách www.hufa.cz. 

obj. kód: 910376 

5 ks     2.975 Kč    3 495,- |1 ks = 595 Kč
1 ks        649 Kč        699,-

Magnetický artikulátor malý
• Velmi praktický malý magnetický artikulátor.
• Nastavitelná výška, simulace žvýkacích pohybů.
• Možnost rozdělení horní a dolní čelisti pro modelaci.
• Dodáván se 4 podložkami.
• Možnost rozdělení horní a dolní čelisti pro modelaci.

SUPER artikulátor

pro výrobu totálních a skeletových 
snímacích náhrad

• skvělá estetika
• žádný kov 
• velmi lehké a pohodlné 
• hypoalergenní 
• neporézní
• doživotní záruka v ústech

pro výrobu totálních a skeletových 

230 ºC  /  15 min

Sabilex

380 ºC  /  20 min

pro výrobu celkových a částečných 
protéz

• hustá a hladká s vynikající 
 mechanickou odolností 
• hypoalergenní – termoplast 
 je bez obsahu monomerů 280 ºC  /  25 min

280 ºC  /  25 min

Flexibilní licí pryskyřice 

Termoplastická licí pryskyřice

395 Kč (S)
až 
589 Kč (XL)

490 Kč (S)
až 
720 Kč (XL)

Sabilex 2AD 
plně automatický přístroj 
s jedním programem

75.990,-Kč  100.900,-

Detailní informace o akci, 
materiálech i přístroji 
najdete ZDE: 
bit.ly/Sab2A

Špičkové materiály na výrobu bezkovových náhrad

V dnešní době sílí tlak na použití materiálů, které jsou bio – shodné s lidským organizmem, co nejpřirozenější a nejpříjemnější pro pacienta. V případě 
snímacích protéz je logickým řešením nabídnout fl exibilní snímací náhradu, která nejenže dobře přilne k měkkým tkáním, nepoškozuje zubní sklovinu, neob-
sahuje kovy ani monomery, ale také v ústech působí velmi přirozeně a je prakticky nezničitelná. Nabízíme Vám jeden z nejdokonalejších systémů pro výrobu 
litých snímacích náhrad s kartušemi o průměru 25 mm. Kompaktní, s moderním designem a přehledným displejem, který poskytuje snadné programování a 
ovládání dotykovými tlačítky. Díky tomu, že se jedná o plně automatický přístroj, se můžete, v době kdy sám pracuje, věnovat jiné činnosti. Tím šetříte svůj 
čas i fi nanční prostředky.

NAVÍC
ke každému přístroji Vám dodáme ZDARMA
30 kartuší na protézy (v hodnotě cca 17 000 Kč) 
dle Vašeho výběru.
Jakmile vyrobíte 30 fl exibilních protéz 
z materiálu, který jsme Vám dodalI, 
máte celou investici zaplacenou!



Obraťte se na svého obchodního zástupce! Rád Vám předvede sortiment lupových brýlí, vysvětlí případné 
Vaše dotazy a provede odborné zaměření, jež předchází každé objednávce lupových brýlí. 

Kontaktujte našeho produktového specialistu: Miroslav Štěpánek
+420 773 456 008, stepanek@hufa.cz

Hu-Fa Dental 
Váš výhradní distributor
značky Univet® pro ČR a SR

SLEVA 
na světelný systém 

při koupi brýlí

- 25%

Nové ergonomické lupové brýle uspokojí potřeby i těch 
nejnáročnějších uživatelů. Přináší vlastnosti podobné 
mikroskopům - ještě lepší světelnost, špičkové optické 
vlastnosti a vylepšenou, přirozenou ergonomii práce.

• Prizmatické ergonomické binokuláry se speciální kontrukcí 
 a lehčím pláštěm
• Vylepšené optické vlastnosti ocení všichni praktičtí stomatologové a obzvlášť specialisté  
 na endodoncii
• Ikonický design, precizní provedení obrouček ze speciální slitiny titanu a leteckého hliníku
• Dostupné ve zvětšeních – 3,5X, 4,5X nebo 5,7X
• Skla umožňují individuální úpravu dioptrií
• Dostupné pouze v exkluzivní řadě Black Edition, která vyniká svým luxusním provedením   
 včetně extra odolné povrchové úpravy „Wrinkle paint“, kterou používá i např. Ferrari nebo 
 Lamborghini na své motory.

zvětšení 3,5×    102.890 Kč 77.490 Kč*
zvětšení 4,5×    106.790 Kč 80.390 Kč*
zvětšení 5,7×    114.490 Kč 83.290 Kč*

*při koupi spolu se světlem NEXT.

Nejnovější přírůstek do rodiny exkluznivních světelných 
systémů pro lupové brýle

• Světelný výkon - 50.000 lux, teplota denního světla 
 (5.700 K)
• Nastavitelná svítivost v 5 úrovních
• Výdrž baterie 9 hodin, nabíjení 6 hodin
• Hmotnost světlometu 25 g, UV fi lter 525 nm
• Ovládání světla pomocí řídící jednotky nebo aplikace 
 v mobilu
• Ostře ohraničená kruhová plocha s jednotným jasem, 
 bez tvoření stínů

Obj. kód: 910286     40.590 Kč   

    29.990 Kč* 
   *cena při koupi s ERGO brýlemi

Cisticí sprej na lupové brýle
Speciální alkoholový čisticí prostředek pro optické pomůcky jako jsou ochranné, 
dioptrické a lupové brýle. Pohodlná aplikace roztoku rozprašovačem. 
Po aplikaci vytřete měkkým hadříkem na leštění brýlí do sucha.

Obj. kód: 5907032   269 Kč   299,-


